
ST
ŘE

ŠN
Í D

OP
LŇ

KY



2



3

STŘEŠNÍ 
PROGRAM

1  | FÓLIE A PÁSKY    | 04 -  15
2  | HŘEBEN, PŘÍCHYTKY HŘEBENÁČŮ    | 16 -  19
3  | VĚTRACÍ KOMÍNKY VIRTUM®   | 20 -  37
4  | ÚPRAVA KOMÍNU   | 38 -  43 
5  | OKAPNÍ HRANA  | 44 -  47
6  | STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ SYSTÉM  | 48 -  77
7  | OCHRANA PŘED SNĚHEM  | 76 -  107
8  | OSTATNÍ   | 108 -  113

SORTIMENT NA ZÁKAZNICKOU OBJEDNÁVKU



4

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

WEXTOP UNIVERSAL 150

Wextop Universal 150 vysoce difúzní paropropustná podstřešní 
fólie, která je vhodnák přímé pokládce na tepelnou izolaci  
a prkenné bednění k použití u většiny odvětraných, šikmých 
a strmých střech.

• Použitelná jako paropropustná fólie, fólie na bednění 
nebo protivětrná zábrana v konstrukci fasád s obkladem 
bez mezer. 

• Krycí PP rouno chrání membránu před poškozením  
a snižuje riziko uklouznutí, takže po fólii je možné bez 
problémů chodit. 

• Chování při hoření dle EN 13501-1 -> E. 

• Na základě klimatických poměrů a skladby konstrukce 
lze kombinovat s parozábranou s hodnotou sd > 2 m  
instalovanou na vnitřní straně konstrukce je tak zajištěna 
ochrana proti kondenzační vodě. 

• Izolace na plnou výšku krokví: Při použití paropropustné 
fólie Wextop Universal není nutné mezi fólii a tepelnou 
izolaci vkládat větrací prvky. Díky tomu lze využít plnou 
výšku krokví pro aplikaci tepelné izolace. Pro použití na 
vytápěných objektech vždy doporučujeme použít fólii 
Wextop Universal 2SK(se dvěma samolepícími páskami) 
z důvodů zamezení únikům energie.

Art.: W0681 001 150
paropropustná podstřešní fólie

Technické pokyny a upozornění

Název Jednotka/upozornění Hodnota

Plošná hmotnost g/m² 150 ± 10

Odolnost vůči roztržení
(dř. hřebíku)

N/50 mm podélná 165 - 40 + 45

N/50 mm na šířku 190 - 35 + 75

Chování při tahu N/50 mm podélná 310 - 40 + 40

N/50 mm na šířku 215 - 30 + 30

Hodnota Sd m 0,02 (- 0,01+0,004)

Odolnost vůči průniku vody W1

Reakce na oheň E

Odolnost vůči teplotám °C - 40 až +80

Odolnost vůči UV záření týdny 4

Šířka role m 1,5

Délka role m 50

Plocha role m2 75

Hmotnost role kg 11,25

Obalová jednotka Role / paleta 30



5

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

WEXTOP UNIVERSAL 150 2SK

Wextop Universal 150 vysoce difúzní paropropustná pod-
střešní fólie, která je vhodná k přímé pokládce na tepelnou 
izolaci a prkenné bednění k použití u většiny odvětraných, šik-
mých a strmých střech.

• Použitelná jako paropropustná fólie, fólie na bednění 
nebo protivětrná zábrana v konstrukci fasád s obkladem 
bez mezer. 

• Krycí PP rouno chrání membránu před poškozením  
a snižuje riziko uklouznutí, takže po fólii je možné bez 
problémů chodit. 

• Chování při hoření dle EN 13501-1 -> E. 

• Na základě klimatických poměrů a skladby konstrukce 
lze kombinovat s parozábranou s hodnotou sd > 2 m 

• instalovanou na vnitřní straně konstrukce.
• Konstrukce je tak zajištěna ochrana proti kondenzační 

vodě. 

• Izolace na plnou výšku krokví: Při použití paropropustné 
fólie Wextop Universal není nutné mezi fólii a tepelnou 
izolaci vkládat větrací prvky. 

• Díky tomu lze využít plnou výšku krokví pro aplikaci te-
pelné izolace. Pro použití na vytápěných objektech vždy 
doporučujeme použít fólii 

• Wextop Universal 2SK(se dvěma samolepícími páskami) 
z důvodů zamezení únikům energie.

Art.: W0681 001 152
Se dvěma samolepícími páskami

Technické pokyny a upozornění

Název Jednotka/upozornění Hodnota

Plošná hmotnost g/m² 150 ± 10

Odolnost vůči roztržení
(dř. hřebíku)

N/50 mm podélná 165 - 40 + 45

N/50 mm na šířku 190 - 35 + 75

Chování při tahu N/50 mm podélná 310 - 40 + 40

N/50 mm na šířku 215 - 30 + 30

Hodnota Sd m 0,02 (- 0,01+0,004)

Odolnost vůči průniku vody W1

Reakce na oheň E

Odolnost vůči teplotám °C - 40 až +80

Odolnost vůči UV záření týdny 4

Šířka role m 1,5

Délka role m 50

Plocha role m2 75

Hmotnost role kg 11,25

Obalová jednotka Role / paleta 30



6

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

WEXTOP PROFIISOL

Wextop Profiisol je vysoce difúzní paropropustná podstřešní 
fólie, se dvěma samolepícími páskami, která je vhodná k přímé 
pokládce na tepelnou izolaci a bednění k použití u většiny 
odvětraných, šikmých střech a provětraných fasád s uza-
vřenou spárou v obkladu.

• Použití:
• Paropropustná fólie vhodná i na bednění, nebo jako pro-

tivětrná zábrana v konstrukci fasád. 

• Technologie:
• Polyesterové rouno kryté termoplastovým polyuretanem 

naneseným rastrovou technologií pro zvýšení pevnosti a 
snazší zpracování na stavbě. 

• Izolace na plnou výšku krokví:
• Při použití paropropustné fólie Wextop Profiisol není 

nutné mezi fólii a tepelnou izolaci vkládat větrací prvky. 
Díky tomu lze využít plnou výšku krokví pro aplikaci 
tepelné izolace. 

• Kvalita:
• Podkladní rouno speciálně lisované zajišťuje bezpro-

blémovou pokládku, zároveň zvyšuje tepelně izolační 
vlastnosti membrány a zajišťuje absorpci nadbytečné 
vlhkosti, která je odváděna postupně do exteriéru. 

• Inovativní TPU technologie zajišťuje dlouhou životnost, 
vodotěsnost, větrotěsnost a je vysoce difúzní. 

• Tato fólie má vysokou odolnoust vůči běžným impregnacím. 

• Úspora času a nákladů:
• Snadná a rychlá pokládka díky dvěma integrovaným sa-

molepícím páskám. Technologie těchto pásek umožňuje 
lepení i za deštivého počasí. 

• Těsnící přesah bez spodního rouna v šíři cca. 15 mm 
chrání před vzlínáním vlhkosti do přesahu. 

• Tato fólie je vhodná jako doplňková hydroizolace již od 
sklonu 10° za předpokladu použití DHV 3 a vyšší.

Art.: W0681 001 210
Paropropustná podstřešní fólie

Technické pokyny a upozornění

Název Jednotka/upozornění Hodnota

Plošná hmotnost g/m² EN 1849-2 210 ± 20

Odolnost vůči roztržení
(dř. hřebíku)

N/50 mm podélná 250 - 70 + 80

N/50 mm na šířku 200 - 50 + 60

Chování při tahu N/50 mm podélná 380 - 60 + 60

N/50 mm na šířku 420 - 80 + 80

Hodnota Sd m / EN 12572, EN 1931 0,15 ± 0,05

Odolnost vůči průniku vody EN 1928/13111 W1

Reakce na oheň EN13501/11925-2 E

Odolnost vůči teplotám °C - interní zkouška -40 až +100

Odolnost vůči UV záření měsíce - interní 
zkouška

4

Šířka role m

Délka role m 50

Plocha role m2 75

Hmotnost role kg cca 15,75

Obalová jednotka Role / paleta 30



7

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

WEXTOP THERMO FASSADE 2SK

Wextop Thermo fassade je vysoce difúzní kontaktní fasádní 
membrána se dvěma naaplikovanými páskami, vhodná pro
větrané fasády s otevřenými spárami.

• Široce použitelná UV stabilizovaná difúzní membrána 
pro konstrukce fasád s otevřenými spárami bez potisku, 
černá. 

• Při správně provedené montáži zajišťuje difúzní mem-
brána WEXTOP Thermo fassade vysokou ochranu kon-
strukcí proti kondenzaci, větru a dešti. 

• Díky vysoké kvalitě provedení a hladkému povrchu je 
membrána WEXTOP Thermo fassade vhodná také pro 
konstrukce pasivních domů podléhajících přísným poža-
davkům na neprůvzdušnost obálky budov. 

• Vysoká kvalita membrány WEXTOP Thermo fassade 
umožňuje provedení fasády s otevřenými spárami šíře 
až 3cm a podílem spár v ploše až 30%.

Art.: W0681 000 060
Provedení s páskami 1,5 x 50M (75m2 role)

Technické pokyny a upozornění

Název Jednotka/upozornění Hodnota

Plošná hmotnost g/m² 210 ± 20g

Odolnost vůči roztržení
(dř. hřebíku)

N/50 mm podélná 220 ± 20N

N/50 mm na šířku 210 ± 20N

Chování při tahu N/50 mm podélná 380 ± 60N

N/50 mm na šířku 420 ± 80N

Hodnota Sd m 0,1 (- 0,05m / 
+0,05m)

Odolnost vůči průniku vody W1

Reakce na oheň B

Tloušťka mm 0,82

Teplotní rozsah použití °C -40/+80

Šířka role m 1,5

Délka role m 50

Plocha role m2 75

Hmotnost role kg 15,9

Obalová jednotka Role / paleta 30



8

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

WEXTOP DS200

Vysoce kvalitní parozábrana.
Wextop DS200 je vysoce kvalitní parozábrana pro difúzně 
uzavřené konstrukce stěn a střech.
Vyrobeno z polyetylenu s příměsí samozhášecích látek.

• Široce použitelná parozábrana pro difúzně uzavřené 
stavební konstrukce.

• Při správně provedené montáži zajišťuje parozábrana 
WEXTOP DS200 dostatečnou ochranu většiny konstrukcí 
proti kondenzacím.

• Chování při hoření dle EN 13501-1:2010 E.
• Díky vysoké kvalitě provedení a hladkému povrchu je 

parozábrana WEXTOP DS200 vhodná také pro konstrukce 
pasivních domů podléhajících přísným požadavkům na 
neprůvzdušnost obálky budov.

• Parozábrana WEXTOP DS200 je prověřena měřením 
BLOWERDOOR.

Art.: W0681 002 300
Provedení s překladem 3x50M (150m2 role)

Art.: W0681 002 400
200um 4M modrá 1+1/1+1x25M (100m2 role)

Technické pokyny a upozornění

Název Jednotka/upozornění Hodnota

Plošná hmotnost g/m2 188±7%

Odolnost vůči roztržení
(dř. hřebíku)

N/50 mm podélná 130±20%

N/50 mm na šířku 135±20%

Chování při tahu N/50 mm podélná 175±20%

N/50 mm na šířku 160±20%

Hodnota Sd m 140 (- 5m / 
+20m)

Odolnost vůči průniku vody prověřeno 2kPa

Reakce na oheň E

Tloušťka μm 200

Obsah nebezpečných 
látek

1907/2006 REACh žádné

Šířka role m 2x1,5 =>3

Délka role m 50

Plocha role m2 150

Hmotnost role kg 29

Obalová jednotka Role / paleta 24



9

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

ROZMĚRY ART.

1,2 x 150 mm x 10 m W0875 610 150

1,2 x 200 mm x 10 m W0875 610 200

ME 104 BITUMEN ALU

BUTYL FLEX PÁSKA 

Univerzálně použitelná samolepící páska, sloužící především 
k těsnění, izolaci a napojení přilehlých konstrukcí. Velmi 
vhodná je k těsnění spojů kovů, plastů, okapových žlabů, 
oplechování atik, střešních oken, potrubí od kamen, hřebene 
střechy, stěn, drenážních trubek.

PROSTUPOVÁ PÁSKA je samolepicí páska složená ze speciální 
PE fólie a jednostranně naneseného silně těsnícího butyl-
kaučukového lepidla, krytého ochranným proužkem. Tato 
oddělovací vrstva se dá díky přesahům na obou stranách 
(Fingerlift) snadno sejmout. 

Používá se k parotěsnému a vodotěsnému olepování průchodů 
ve stěnách a podlahách. Zvláště tam, kde je z důvodů geo-
metrie, kterou je třeba utěsnit, zapotřebí enormní pružnosti 
lepicího pásu.

Aplikace
U PROSTUPOVÉ PÁSKY musí být snášenlivost s gumou  
a plasty, kvůli eventuální difuzi změkčovadel, předem  
vyzkoušena! Podklad musí být suchý, zbavený nečistot,  
prachu, tuků a olejů. Porézní a hrubší podklady (jako je zdivo,  
beton, nebo omítka) je nutné před polepením dostatečně 
ošetřit penetrací STAVLEP. PROSTUPOVÁ PÁSKA není vhodná 
pro lepení spojů s mechanickým namáháním, proto lepicí 
pásku nalepujte tak, aby nebyla napínána, a pečlivě ji přitlačte. 
Čím více ji přitlačíte, tím lépe k podkladu přilne.

Výhody, použití
• Odolná vůči vodě.
• Velmi dobrá přilnavost.
• Odolná vůči stárnutí.
• Neodolává olejům a organickým rozpouštědlům, např. 

benzín.
• Neodolává mechanickému namáhání.

Art.: W0875 635 050
Rozměry: 50 mm x 10 m

APLIKACE
• Vhodná do interiéru i exteriéru.
• Aplikace od +5 °C do +30 °C. 

Barva
• Přírodní hliník. 

Přednosti
• Velmi dobrá přilnavost na řadu podkladů.
• Odolnost AL fólie vůči UV a povětrnostním vlivům.
• Jednoduchá, rychlá a levná aplikace.



10

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

WEXTOP SEAL FASÁDNÍ PÁSKA UV ČERNÁ

vhodná k dodatečnému lepení a lepení k prostupům fólie 
WEXTOP Thermo fassade 2SK

Použití:
Fasádní pásku WEXTOP SEAL® upevněte k překrývajícímu 
se spoji tak, že odstraníte několik centimetrů krycího 
papíru. Postupně odstraňujte zbývající krycí papír a le-
picí pásku přitlačováním přilepte po celé délce. Dbejte  
na dostatečný přítlak. Po přilepení lepicí pásku odřízněte 
nožem.

Oblasti použití:
Pro stálé lepení fasádních fólií s podílem otevřených 
spár max. 40 % plochy fasády a světlou šířkou spáry 
do 50 mm. Pro lepení překrývajících se částí těchto fó-
lií nebo spojů a otvorů včetně rohových spojů.

Pozor:
Povrch musí být před aplikací suchý a zbavený mastnoty, 
pilin a prachu. Zajistěte, aby se v místě spoje nemohla 
hromadit voda. Nevystavujte přilepenou pásku dlouho-
dobému napínání.

Upozornění:
Fasádní páska WEXTOP SEAL® je ideální pro lepení fa-
sádních fólií WEXTOP® Thermo a byla pro použití s tě-
mito fóliemi testována. Pro dosažení optimálních vý-
sledků doporučujeme používat tyto fólie WEXTOP®.

Art.: W0992 710 061

Technické pokyny a upozornění

Báze lepidla Mod. akrylát

Nosný materiál Difúzně otevřená fasádní fólie

Teplota zpracování Od -10°C

Odolnost vůči teplotám -30°C až +100°C

Plná zatížitelnost 6 hodin

Skladovatelnost 24 měsíců v uzavřených obalech za 
normálního klimatu

Difúzně otevřený nosný materiál, odolný proti UV záření, pro 
použití na fasádní fólie

Jednoduchá a rychlá aplikace díky krycí fólii s přesahem na 
obou stranách (fingerlift).

Mimořádné dobrá přilnavost s maximální odolností proti 
stárnutí
• Zajišťuje stálé vzduchotěsné spojení odolné proti větru.
• Bezpečné spoje i za nízkých teplot od -10 °C.
• Ekologicky nezávadné
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Odolné vůči změkčovadlům.
• Neobsahuje látky poškozující klima.



11

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

WEXTOP SEAL DUS

Speciální lepicí páska k vzduchotěsnému lepení podstřešních 
fólií. 

• Podkladní vrstva z netkané textilie(rouna) chrání proti 
povětrnostním vlivům.

• Vhodná pro použití ve venkovním prostředí.
• Nosný materiál je s difúzně otevřenou membránou.
• Maximální bezpečnost a spolehlivost proti vzniku 

zkondenzované vody.
• Výborná počáteční i konečná přilnavost.
• Zajišťuje trvale vzduchotěsné lepené spoje.
• Vzhledově dokonale přizpůsobená podstřešním fóliím.
• Opravy a místa švových spojů nejsou viditelná.

Použití:
WEXTOP SEAL® DUS se po stažení krycího papíru o ně-
kolik centimetrů fixuje na švový překryvný spoj. Sta-
žením krycího papíru se lepicí páska přitlačením při-
lepí po celé délce švového překryvného spoje. Dávejte 
prosím pozor na dostatečný tlak při přitlačení. Na konci 
lepeného spoje se lepicí páska oddělí nožem.

Oblasti použití:
Trvalý lepený spoj podstřešních fólií. Lepené překryvné 
spoje těchto fólií a rovněž připojovacích spojů a míst 
s průnikem. Speciálně vhodné k použití ve venkovním 
prostředí (odolnost vůči UV záření 8 týdnů).

Pozor:
Podklad musí být suchý, zbavený mastnoty, třísek  
a prachu. V lepené oblasti dbejte na to, aby se nemohla 
vytvořit zadržená nahromaděná voda. Nalepený pás se 
nesmí vystavovat trvalému mechanickému namáhání 
tahem.

Upozornění:
WEXTOP SEAL® DUS je optimálně vhodná k lepení 
podstřešních fólií WEXTOP® a byla na těchto fóliích 
vyzkoušená. Proto doporučujeme použití těchto fólií 
WEXTOP®,k docílení optimálního výsledku.

Art.: W0992 750 060

Technické pokyny a upozornění

Lepidlo Modifikovaný akrylát

Materiál nosné vrstvy Difúzně otevřená podstřešní fólie

Teplota zpracování 0°C až +50°C

Teplotní odolnost -40°C až +90°C

Plná zatížitelnost po 6 hodinách

Skladovatelnost 12 měsíců v uzavřeném obalu při  
normálních klimatických podmínkách



12

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

WEXTOP SEAL

WEXTOP SEAL je jednostranně samolepící páska z PE fólie 
s lepící vrstvou z polyakrylátu zesílená perlinkou. Páska WEX-
TOP SEAL je vhodná pro všechny vzduchotěsné a parotěsné 
spoje u parozábran a parobrzd popř. pro provádění oprav 
mechanicky poškozených fólií. Dále je vhodná k propojení 
parozábran a parobrzd k prostupům inženýrských sítí, přele-
pení mechanických upevňovacích prvků (spon...) a lepení ke 
stavebním prvkům s hladkým nepórovitým a soudržným po-
vrchem.V případě nutnosti lepit na znečištěný nebo zaprášený 
podklad doporučujeme podklad ošetřit-např. Primer spray 
500ml obj.č. W0893875001. Pro vyšší bezpečnost lepených 
spojů, nebo v  případě lepení za zhoršených klimatických pod-
mínek doporučujeme použít pásku WEXTOP MULTISEAL obj.č. 
W0992750061.

• Testováno na odolnost vůči stárnutí
• Maximální spolehlivost při zkouškách prodyšnosti budov
• Chrání proti vlhkosti a růstu plísní v izolaci
• Vynikající počáteční a konečná přilnavost
• Rychlá, snadná a bezpečná aplikace
• Mnohostranné využití
• Přilne k většině standardních konstrukčních povrchů, 

vhodné též pro použití ve venkovním prostředí.
• Nosná vrstva z flexibilního materiálu
• Snadno přilne k průrazům

Art.: W00992 700 060

Technické pokyny a upozornění

Ekvivalentní difúzní tloušťka Sd cca 30 m

UV odolnost max. 3 měsíce

Aplikační teplota +5°C až +40°C

Teplotní odolnost -40 °C až +100 °C

Lepidlo Akrylátová disperze (nanesené 
množství cca 210 g/m2) 

Skladovací teplota +15 °C až +25

Použití:
Vhodná pro vnitřní i venkovní použití (odolnost vůči UV
záření: 8 týdnů)
• Pro stálé lepení střešních ochranných fólií, parozábran 

a parobrzd
• Pro lepení překrývajících se částí těchto fólií nebo 

spojů a otvorů
• Vzduchotěsné lepení spojů desek OSB
• Páska WEXTOP SEAL je ideální pro lepení parobrzd, 

parozábran WEXTOP® a střešních
• ochranných fólií WEXTOP® a byla pro použití  

s těmito fóliemi testována. Pro dosažení optimálních 
výsledků při použití

Návod:
Pásku WEXTOP SEAL upevněte k překrývajícímu se 
spoji tak, že odstraníte několik centimetrů krycího papíru. 
Postupně odstraňujte zbývající krycí papír a lepicí pásku 
přitlačováním přilepte po celé délce překrývajícího se 
spoje. Ujistěte se, že je použit dostatečný kontaktní tlak. 
Po přilepení odřízněte lepicí pásku nožem. Přilepenou 
pásku nevystavujte dlouhodobému namáhání.

Upozornění:
Povrch musí být před aplikací suchý a zbavený mastnoty, 
pilin a prachu. Ujistěte se, že se na lepených místech 
nemůže hromadit stojatá voda.



13

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

PÁSKA GERBAND 586

Páska Gerband 586 je velmi pružná a roztažitelná těsnící 
páska na PE fólii s lepidlem odolným proti vlhkosti s ex-
trémně vysokou přilnavostí a trvanlivostí a také zvýšenou 
odolností proti stárnutí. Je bez rozpouštědel a neobsahuje 
halogenové sloučeniny a těžké kovy. Vlákna v pásku ji zpev-
ňují a zabraňují roztahování při používání.
Pás splňuje požadavky dle certifikátu DIN 4108 .

• Velikost role: 60 mm x 25 MB.
• Lepidlo: polyakryl.
• Nosič: polyetylenová fólie, odolná UV záření.
• Tloušťka: 0,35mm.

ROZMĚRY ART.

60 mm x 25 m W0992 760 2

50 mm x 25 m W0992 750 2

WEXTOP MULTISEAL

WEXTOP MULTISEAL je jednostranně samolepící páska  
z PE fólie s UV stabilizací s extrémně  silnou avšak nestéka-
vou lepící vrstvou z polyakrylátu zesílená perlinkou. Páska 
WEXTOP MULTISEAL je vhodná pro všechny vzduchotěsné  
a parotěsné spoje u parozábran a parobrzd popř. pro pro-
vádění oprav mechanicky poškozených fólií. Dále je vhodná  
k propojení parozábran a parobrzd k prostupům inženýr-
ských sítí, přelepení mechanických upevňovacích prvků 
(spon...) a lepení ke stavebním prvkům s hladkým nepóro-
vitým a soudržným povrchem.V případě nutnosti lepit na 
znečištěný nebo zaprášený podklad doporučujeme podklad 
ošetřit-např. Primer spray 500ml obj.č. W0893875001.

Technická data

Barva Bílá

Lepící vrstva Polyakrylát

Nosná vrstva PE film s UV stabilizací

Pevnost > 50 N / 25 mm

Tažnost 150%

Odolnost vůči vodě Stálá

Teplotní odolnost -40°C až +80°C

Teplotní aplikace +5°C až +40°C

Rozměry a balení

Celková tloušťka 0,34 mm

Délka na roli 25 m

Šířka 60 mm

Skladovatelnost +5°C až +25°C

Balení v kartónu 10 rolí (250 m)

Art.: W00992 750 061

• Pevnost v tahu: >50N/25mm.
• Tažnost: 130 %.
• Přilnavost: 30N/25mm.
• Teplotní odolnost: -40°C až +80°C.



14

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

EUROVENT UNISAN
PÁSKA NA PAROZÁBRANY

PÁSKA GERBAND 585 

PAROTĚSNÁ PÁSKA

Eurovent® UNISAN speciální jednostranná páska vyrobená 
z PE fólie vyztužené polyesterovým vláknem a speciálního 
lepidla na bázi akrylátové disperze. Použití: široké, mj. pro 
lepení a opravy materiálů z plastů, např. paropropustné,  
parotěsné fólie a membrány a jejich lepení dřevem a kovo-
vými prvky. Povrchy lepených prvků musí být suché a čisté. 
Aplikační teplota min./max.: +5°C až +40°C.

Povětrnosti a UV odolná těsnící fólie vybavená vysoce kva-
litním akrylovým lepidlem. Fólie se používá pro vytvoře-
ní vzduchotěsné a povětrnosti odolné zábrany zejména na 
hladkých a strukturovaných površích.

Levnější verze než 586.

• Široká škála aplikací.
• Bez rozpouštědel.

• Méně lepidla, čímž je odstraněno klouzání z podkladu.
• Stále Gerband = síla značky.
• Oproti Eurowentu běžný obal.
• Dražší než Eurowent.

• Vhodná pouze do exteriérů.
• Aplikace od - 10°C do + 40°C
• Barva: Bílá

Art.: W0992 700 061
Rozměry: 60 mm x 25 bm

Art.: W0992 760 1
Rozměry: 60 mm x 25 m

Art.: W0992 720 120
Rozměry: 120 mm x 25 m | Barva: bílá

• Vyztužená polyesterovou síťovinou.
• Velmi nízké emise škodlivých látek EMICODE® EC1 Plus.



15

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ



ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

16

HŘEBEN
Hřebenové pásy
Aplikace přímo pod hřebenáče umožňuje hřebenovým pásům 
odvádět vně vzduch a vodní páru, které se shromažďují pod
střešní krytinou. Kromě toho omezují možnost pronikání 
vody, sněhu a prachu pod střešní krytinu. Speciální profil 
umožňuje těsné spojení s vysoce profilovanými střešními 
taškami. Použité materiály zaručují odolnost proti stárnutí, 
UV záření a teplotě. Široká škála barev umožňuje optimální 
přizpůsobení nejoblíbenejším odstínům střešních tašek do-
stupných na trhu.

Hřebenové odvětrávače
Odvětrávače namontované v hřebeni a v nároží střechy, 
slouží k větrání střešní plochy. Díky speciální konstrukci jimi 
neproniká voda a prach. Mohou být instalovány ve všech 
povětrnostních podmínkách, jsou odolné vůči UV záření  

Požadavky na minimální odvětraný prostor dle normy DIN 4108:
Norma ukládá použití správného odvětraného prostoru - min. 0,05% prostoru 
pro každou střešní plochu (v případě sedlové střechy min. 2x 0,05% = 0,1%).

Příklad:
• délka krokve 10 m, sedlová střecha: 10 x 2 x 0,05 = 100 cm2/bm hřebene

a vysokým i nízkým teplotám. Široká škala barev umožňuje 
výběr odvětrávače, který odpovídá nejběžnějším odstínům 
střešních tašek. Nabízíme odvětrávače určené pro růné druhy 
střešních krytin.

Držáky hřebenové latě
Držáky typu GW a BL umožňují velmi snadné, rychlé ustavení 
do roviny a instalaci hřebenové latě ve správné výšce. Tato 
výška závisí na druhu krytiny. Díky použití držáku je upevnění 
hřebenáče opravdu jednoduché a zároveň spolehlivé a stabilní. 
V nabídce mdm je k dispozici široký rozsah šířek držáku (typ 
BL) a délek hřebíku (typ GW), což umožňuje montáž latí libo-
volného průřezu na střechách s různými úhly sklonu.

Příchytky hřebenáčů
Příchytky hřebenáčů jsou určené k upevnění střešních hřebe-
náčů k hřebenové nebo nárožní lati. Existuje mnoho modelů 
příchytek přizpůsobených pro různé typy střešních tašek. 
Příchytky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního hliníku pota-
ženého polyesterovou barvou. Zabezpečují pevné a solidní 
upevnění hřebenáčů na hřebeni. Příchytky dodáváme na  
zákaznickou objednávku dle požadovaného tvaru a barvy.

Vysvětlení názvosloví hřebenových pásů:

       HŘEBEN

6

HŘEBEN

Hřebenové pásy 
Aplikace  přímo  pod  hřebenáče  umožňuje  hřebenovým  pásům 
odvádět  vně  vzduch  a  vodní  páru,  které  se  shromažďují  pod 
střešní  krytinou.  Kromě  toho  omezují  možnost  pronikání  vody, 
sněhu  a  prachu  pod  střešní  krytinu.  Speciální  profil  umožňuje 
těsné spojení s vysoce profilovanými střešními taškami. Použité 
materiály  zaručují  odolnost  proti  stárnutí,  UV  záření  a  teplotě. 
Široká škála barev umožňuje  optimální přizpůsobení  nejoblíbe-
nejším odstínům střešních tašek dostupných na trhu.

Vysvětlení názvosloví hřebenových pásů:

Hřebenové odvětrávače
Odvětrávače  namontované  v  hřebeni  a  v  nároží  střechy,    slouží 
k větrání střešní plochy. Díky speciální konstrukci jimi neproniká 
voda  a  prach.  Mohou  být  instalovány  ve  všech  povětrnostních 
podmínkách,  jsou  odolné  vůči  UV  záření  a  vysokým  i  nízkým 
teplotám. Široká škala barev umožňuje výběr odvětrávače, který 
odpovídá nejběžnějším odstínům střešních tašek. Nabízíme 
odvětrávače určené pro růné druhy střešních krytin.

Držáky hřebenové latě
Držáky typu GW a BL umožňují velmi snadné, rychlé ustavení do 
roviny  a  instalaci  hřebenové  latě  ve  správné  výšce.  Tato  výška 
závisí  na  druhu  krytiny.  Díky  použití  držáku  je  upevnění  hře-
benáče  opravdu  jednoduché  a  zároveň  spolehlivé  a  stabilní.  V 
nabídce mdm je k dispozici široký rozsah šířek držáku (typ BL) a 
délek  hřebíku  (typ  GW),  což  umožňuje  montáž  latí  libovolného 
průřezu na střechách s různými úhly sklonu. 

Příchytky hřebenáčů
Příchytky hřebenáčů jsou určené k upevnění střešních hřebenáčů 
k hřebenové nebo nárožní lati. Existuje mnoho modelů příchytek 
přizpůsobených pro různé typy střešních tašek. Příchytky mdm® 
jsou vyrobeny z vysoce kvalitního hliníku potaženého polyestero-
vou barvou. Zabezpečují pevné a solidní upevnění hřebenáčů na 
hřebeni.  Ve  stálé  nabídce  jsou  dostupné  nejoblíbenejší  modely 
a barvy příchytek. Méně běžné vzory a barvy nabizíme pouze na 
vyžadání.

Požadavky na minimální odvětraný prostor dle normy DIN 4108:
Norma  ukládá  použití  správného  odvětraného  prostoru  -  min. 
0,05% prostoru pro každou střešní plochu (v případě sedlové stře-
chy min. 2x 0,05% = 0,1%).

Příklad:
•  délka krokve 10 m, sedlová střecha: 

10 x 2 x 0,05 = 100 cm2/bm hřebene

  

model pásu šířka pásu šířka butylového 
lepidlamodel pásu šířka pásu šířka butylového 
lepidla



OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

17

77

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP



ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

18

HŘEBENOVÝ PÁS VR

Moderní hřebenový pás, který zajišťuje velmi dobré větrání 
a ochranu hřebenů a nároží střechy. Vyznačuje se vysokou 
propustností, která umožňuje odvádět vně vodní páru, jež 
se shromažďuje přímo pod povrchem střechy. Splňuje také 
utěsňovací funkci - účinně chrání proti pronikání vody, sněhu, 
prachua nečistot pod střešní plochu. Nabízíme je v provedení 
z hliníku a z mědi. Nestandardní netkané textilie, barvy a ve-
likosti hliníkových pásů a atypické šířky butylového lepidla 
- jsou k dispozici na vyžádání. Propustnost vzduchu (při 200 
kPa): 380 cm3/cm2/s.

V případě krytin s vysokým profilem, doporučujeme pás 
typu VR Plus – informace na vyžádání.

Materiál: dva pásy profilovaného hliníku o tloušťce 0,14 mm 
slepené a sešité s technickou netkanou textilií, nitěmi odolnými  
vůči vlivům prostředí; na spodní straně u hran pokryté páskami 
butylového lepidla. Výrobek je nabízen také v provedení  
z mědi.

      HŘEBEN

8

HŘEBENOVÝ PÁS   VR

i Moderní  hřebenový  pás,  který  zajišťuje  velmi  dobré  větrání  a  ochranu 
hřebenů a nároží střechy. Vyznačuje se vysokou propustností, která umožňuje 
odvádět vně vodní páru, jež se shromažďuje přímo pod povrchem střechy.
Splňuje také utěsňovací funkci - účinně chrání proti pronikání vody, sněhu, pra-
chu a nečistot pod střešní plochu. Nabízíme je v provedení z hliníku a z mědi. 
Nestandardní  netkané  textilie,  barvy  a  velikosti  hliníkových  pásů  a  atypické 
šířky butylového lepidla- jsou k dispozici na vyžádání.
Propustnost vzduchu (při 200 kPa): 380 cm3/cm2/s.

V případě krytin s vysokým profilem, doporučujeme pás typu VR Plus – infor-
mace na vyžádání.

y Materiál: dva pásy profilovaného hliníku o tloušťce 0,14 mm slepené a 
sešité s technickou netkanou textilií, nitěmi odolnými vůči vlivům prostředí; na 
spodní straně u hran pokryté páskami butylového lepidla. Výrobek je nabízen 
také v provedení  z mědi.

Šířka pásu 240 / 300 / 390 mm
Šířka  butylu 15 mm; jiné na vyžádání
Délka role: 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• VR 240 - 840 bm (28 balení/paleta)
• VR 300 - 720 bm (24 balení/paleta)
• VR 390 - 600 bm (20 balení./paleta)

• barva RAL  • ks/balení index VR 240/15 index VR 300/15 index VR 390/15

n cihlová 8004 6 3021 0606 0100* 3021 0806 0100 3021 1106 0100

n hnědá 8017 6 3021 0606 0200* 3021 0806 0200 3021 1106 0200

n černá 9005 6 3021 0606 0300* 3021 0806 0300 3021 1106 0300

n kaštanová 8012 6 3021 0606 0400* 3021 0806 0400* 3021 1106 0400*

n červená 3009 6 3021 0606 0500* 3021 0806 0500* 9100 0000 1618*

n tmavohnědá 8019 6 3021 0606 0600* 3021 0806 0600* 3021 1106 0600*

n grafitová 7016 6 3021 0606 0700* 3021 0806 0700* 3021 1106 0700*

n měď - 6 9100 0000 1611* 3021 0806 0800* 9100 0000 1619*

Pozor!
Minimální záložka pásu na střešní tašku je 50 mm. V případě , kdy je nutno spojit dva hřebenové pásy,  je třeba použit minimální překrytí 
75 mm. Montáž hřebenového pásu by se měla provádět při teplotě okolí >5°C.

!
 na vyžádání*

      HŘEBEN

8

HŘEBENOVÝ PÁS   VR

i Moderní  hřebenový  pás,  který  zajišťuje  velmi  dobré  větrání  a  ochranu 
hřebenů a nároží střechy. Vyznačuje se vysokou propustností, která umožňuje 
odvádět vně vodní páru, jež se shromažďuje přímo pod povrchem střechy.
Splňuje také utěsňovací funkci - účinně chrání proti pronikání vody, sněhu, pra-
chu a nečistot pod střešní plochu. Nabízíme je v provedení z hliníku a z mědi. 
Nestandardní  netkané  textilie,  barvy  a  velikosti  hliníkových  pásů  a  atypické 
šířky butylového lepidla- jsou k dispozici na vyžádání.
Propustnost vzduchu (při 200 kPa): 380 cm3/cm2/s.

V případě krytin s vysokým profilem, doporučujeme pás typu VR Plus – infor-
mace na vyžádání.

y Materiál: dva pásy profilovaného hliníku o tloušťce 0,14 mm slepené a 
sešité s technickou netkanou textilií, nitěmi odolnými vůči vlivům prostředí; na 
spodní straně u hran pokryté páskami butylového lepidla. Výrobek je nabízen 
také v provedení  z mědi.

Šířka pásu 240 / 300 / 390 mm
Šířka  butylu 15 mm; jiné na vyžádání
Délka role: 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• VR 240 - 840 bm (28 balení/paleta)
• VR 300 - 720 bm (24 balení/paleta)
• VR 390 - 600 bm (20 balení./paleta)

• barva RAL  • ks/balení index VR 240/15 index VR 300/15 index VR 390/15

n cihlová 8004 6 3021 0606 0100* 3021 0806 0100 3021 1106 0100

n hnědá 8017 6 3021 0606 0200* 3021 0806 0200 3021 1106 0200

n černá 9005 6 3021 0606 0300* 3021 0806 0300 3021 1106 0300

n kaštanová 8012 6 3021 0606 0400* 3021 0806 0400* 3021 1106 0400*

n červená 3009 6 3021 0606 0500* 3021 0806 0500* 9100 0000 1618*

n tmavohnědá 8019 6 3021 0606 0600* 3021 0806 0600* 3021 1106 0600*

n grafitová 7016 6 3021 0606 0700* 3021 0806 0700* 3021 1106 0700*

n měď - 6 9100 0000 1611* 3021 0806 0800* 9100 0000 1619*

Pozor!
Minimální záložka pásu na střešní tašku je 50 mm. V případě , kdy je nutno spojit dva hřebenové pásy,  je třeba použit minimální překrytí 
75 mm. Montáž hřebenového pásu by se měla provádět při teplotě okolí >5°C.

!
 na vyžádání*

      HŘEBEN

8

HŘEBENOVÝ PÁS   VR

i Moderní  hřebenový  pás,  který  zajišťuje  velmi  dobré  větrání  a  ochranu 
hřebenů a nároží střechy. Vyznačuje se vysokou propustností, která umožňuje 
odvádět vně vodní páru, jež se shromažďuje přímo pod povrchem střechy.
Splňuje také utěsňovací funkci - účinně chrání proti pronikání vody, sněhu, pra-
chu a nečistot pod střešní plochu. Nabízíme je v provedení z hliníku a z mědi. 
Nestandardní  netkané  textilie,  barvy  a  velikosti  hliníkových  pásů  a  atypické 
šířky butylového lepidla- jsou k dispozici na vyžádání.
Propustnost vzduchu (při 200 kPa): 380 cm3/cm2/s.

V případě krytin s vysokým profilem, doporučujeme pás typu VR Plus – infor-
mace na vyžádání.

y Materiál: dva pásy profilovaného hliníku o tloušťce 0,14 mm slepené a 
sešité s technickou netkanou textilií, nitěmi odolnými vůči vlivům prostředí; na 
spodní straně u hran pokryté páskami butylového lepidla. Výrobek je nabízen 
také v provedení  z mědi.

Šířka pásu 240 / 300 / 390 mm
Šířka  butylu 15 mm; jiné na vyžádání
Délka role: 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• VR 240 - 840 bm (28 balení/paleta)
• VR 300 - 720 bm (24 balení/paleta)
• VR 390 - 600 bm (20 balení./paleta)

• barva RAL  • ks/balení index VR 240/15 index VR 300/15 index VR 390/15

n cihlová 8004 6 3021 0606 0100* 3021 0806 0100 3021 1106 0100

n hnědá 8017 6 3021 0606 0200* 3021 0806 0200 3021 1106 0200

n černá 9005 6 3021 0606 0300* 3021 0806 0300 3021 1106 0300

n kaštanová 8012 6 3021 0606 0400* 3021 0806 0400* 3021 1106 0400*

n červená 3009 6 3021 0606 0500* 3021 0806 0500* 9100 0000 1618*

n tmavohnědá 8019 6 3021 0606 0600* 3021 0806 0600* 3021 1106 0600*

n grafitová 7016 6 3021 0606 0700* 3021 0806 0700* 3021 1106 0700*

n měď - 6 9100 0000 1611* 3021 0806 0800* 9100 0000 1619*

Pozor!
Minimální záložka pásu na střešní tašku je 50 mm. V případě , kdy je nutno spojit dva hřebenové pásy,  je třeba použit minimální překrytí 
75 mm. Montáž hřebenového pásu by se měla provádět při teplotě okolí >5°C.

!
 na vyžádání*

Šířka pásu 240 / 300 / 390 mm

Šířka butylu 15 mm; jiné na vyžádání

Délka role 5 m

Množství na paletě 80 x 120 cm: VR 240 - 840 bm (28 balení/paleta)

VR 300 - 720 bm (24 balení/paleta)

VR 390 - 600 bm (20 balení./paleta)

Pozor!
Minimální záložka pásu na střešní tašku je 50 mm. V případě , kdy je nutno 
spojit dva hřebenové pásy, je třeba použit minimální překrytí 75 mm. Montáž 
hřebenového pásu by se měla provádět při teplotě okolí >5°C.

!

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL VR 240/15 ARTIKL VR 300/15 ARTIKL VR 390/15

   cihlová 8004 6 WM681 3021 0606 0100* WM681 3021 0806 0100 WM681 3021 1106 0100

   hnědá 8017 6 WM681 3021 0606 0200* WM681 3021 0806 0200 WM681 3021 1106 0200

   černá 9005 6 WM681 3021 0606 0300* WM681 3021 0806 0300 WM681 3021 1106 0300

   kaštanová 8012 6 WM681 3021 0606 0400* WM681 3021 0806 0400* WM681 3021 1106 0400*

   červená 3009 6 WM681 3021 0606 0500* WM681 3021 0806 0500* WM681 9100 0000 1618*

   tmavohnědá 8019 6 WM681 3021 0606 0600* WM681 3021 0806 0600* WM681 3021 1106 0600*

   grafitová 7016 6 WM681 3021 0606 0700* WM681 3021 0806 0700* WM681 3021 1106 0700*

   měď - 6 WM681 9100 0000 1611* WM681 3021 0806 0800* WM681 9100 0000 1619*

* na vyžádání



OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

19

HŘEBENOVÝ PÁS BR - VENT

HŘEBENOVÝ PÁS VENTAL TOP

Hřebenový pás s vysokou paropropustností zajišťuje dokonalé 
větrání prostoru mezi střešní krytinou a horními vrstvami 
střechy (tepelnou izolací). Technická tkanina s velmi dobrými 
difuzními vlastnostmi umístěná ve střední části pásu, umož-
ňuje volné proudění vzduchu a tí m odvětrává střešní plochu. 
Vhodná konstrukce pásu zabraňuje pronikání vody, prachu  
a nečistot pod střešní plochu.

V případě krytin s vysokým profilem, doporučujeme pás 
typu BR-Vent Plus - informace na vyžádání.

Materiál: dva pásy profi lovaného hliníku slepené a sešité  
s technickou tkaninou nitěmi, odolnými vůči vlivům prostředí; 
na spodní straně u hran pokryté páskami butylového lepidla.

Vysoce kvalitní hřebenové pásy vyrobené z hliníku. Dokonale 
plní funkci větrání, a také utěsňují hřebeny a nároží střechy. 
Účinně izolují proti vodě a sněhu, dobře chrání proti prachu  
a nečistotám. Vyznačují se vysokou trvanlivostia vynikajícím 
provedením.

Povrch větracích otvorů: asi 230 cm2/bm

HREBEŇ       HŘEBEN

9

HREBEŇOVÁ PÁSKA BLACH-VENT 175
HŘEBENOVÝ PÁS  BLACH-VENT  175

i Veľmi kvalitná hrebeňová páska určená pre strechy pokrývané plecho-
vou strešnou kryti nou. Pokročilé tkané textí lie posilnené páskami z hliníka sa 
vyznačuje vysokou trvanlivosťou a vynikajúcimi úžitkovými parametrami. Za-
ručujú veľmi dobré vetranie a súčasne účinne zabezpečujú hrebeň a nárožie 
strechy. Priepustnosť vzduchu (pri 200 kPa): 380 cm3/cm2/s.

y Materiál: dve pásky hliníkového laminátu so šírkou 35 mm zlepené a zošité s 
technickými tkanými textí liami, ktoré sú odolné voči faktorom životného prostre-
dia; na spodnej strane pri hranách sú pokryté páskami butylového lepidla.

i Hřebenový pás vynikající kvality určený pro střechy pokryté plechovými 
střešními taškami. Pokročilá netkaná texti lie vyztužená hliníkovými pásy se vy-
značuje vysokou trvanlivostí  a skvělými užitnými parametry.
Zaručuje velmi dobré větrání, a zároveň účinně chrání hřeben a nároží střechy
proti  pronikání vody, sněhu a prachu. Propustnost vzduchu (při 200 kPa): 
380 cm3/cm2/s.

y Materiál: dva pásy hliníkového laminátu o tloušťce 35 mm slepené a sešité 
s technickou netkanou texti lií,  nitěmi odolnými vůči vlivům prostředí; na spodní 
straně u hran pokryté páskami butylového lepidla.

Šírka pásky 175 mm
Dĺžka rolky: 5 m
Šírka pásky 15 mm; iné na vyžiadanie
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 1080 m (72 bal./paleta)

Šířka pásu 175 mm
Délka role: 5 m
Šířka  butylu 15 mm;jiné na vyžádání 
Množství na paletě  80 x 120 cm:
• 1080 bm (72 balení/paleta)

 HREBEŇOVÁ PÁSKA BR-VENT
HŘEBENOVÝ PÁS BR-VENT

i Hrebeňová páska s vysokou paropriepustnosťou, ktorá zaisťuje vynikajúce 
vetranie priestoru medzi strešnou kryti nou a hornými vrstvami strechy (tepelná 
izolácia). Umiestnené v strednej časti  pásky technickej textí lie s veľmi dobrými 
difúznymi vlastnosťami umožňujú voľné prúdenie vzduchu, ktorý venti luje plo-
chu strechy. Vhodná konštrukcia pásky predchádza prienikaniu vody a prachu 
pod strechu.

V prípade kryti ny s vysokým profi lom, odporúčame pásku typu BR-Vent Plus - 
informácie na požiadanie.

y Materiál: dve pásky profi lovaného hliníka zlepené a zošité s technickými 
textí liami niťami, ktoré sú odolné voči faktorom životného prostredia; na spod-
nej strane pri hranách sú pokryté páskami butylového lepidla.

i Hřebenový pás s vysokou paropropustností  zajišťuje dokonalé větrání pro-
storu mezi střešní kryti nou a horními vrstvami střechy (tepelnou izolací). Tech-
nická tkanina s velmi dobrými difuzními vlastnostmi umístěná ve střední části  
pásu, umožňuje volné proudění vzduchu a tí m odvětrává střešní plochu. Vhod-
ná konstrukce pásu zabraňuje pronikání vody, prachu a nečistot pod střešní 
plochu.

V případě kryti n s vysokým profi lem, doporučujeme pás typu BR-Vent Plus - 
informace na vyžádání.

y Materiál: dva pásy profi lovaného hliníku slepené a sešité s technickou tka-
ninou nitěmi, odolnými vůči vlivům prostředí; na spodní straně u hran pokryté 
páskami butylového lepidla.

Šírka pásky 300 mm (390 - na vyžiadanie)
Dĺžka rolky: 5 m
Šírka butylu 15 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• BR-Vent 300 - 720 m (24 bal./paleta)
• BR-Vent 390 - 600 m (20 bal./paleta)

Šířka pásu 300 mm (390 - na vyžádání)
Délka role: 5 m
Šířka butylu 15 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm
• BR- Vent 300 - 720 m (24 balení/paleta)
• BR-Vent 390 - 600 m (20 balení/paleta)

ks/bal • ks/balení index Blach-Vent 175/15
3 3021 0906 0300

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BR-Vent 300/15 index BR-Vent 390/15
n tehlová • cihlová 8004 6 3021 1006 0100 3021 2310 0100*
n hnedá • hnědá 8017 6 3021 1006 0200 3021 2311 0200*
n čierna• černá 9005 6 3021 1006 0300 3021 2310 0300*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 6 3021 1006 0600 3021 2310 0600*
n grafitová • grafitová 7016 6 3021 1006 0700 3021 2311 0700*
n meď • měď - 6 3021 1010 0800* -

na vyžiadanie •  na vyžádání*

       HŘEBEN

10

HŘEBENOVÝ PÁS VENTAL TOP

Povrch větracích otvorů: asi  230 cm2/bm

 • barva RAL  • ks/balení index Top 300/15

n  cihlová 8004 4 3021 1806 0100

n  hnědá 8017 4 3021 1806 0200

n  černá 9005 4 3021 1806 0300

n  kaštanová 8012 4 3021 1810 0400*

n  tmavohnědá 8019 4 3021 1810 0600*

n  grafitová 7016 4 3021 1810 0700*

i Vysoce  kvalitní  hřebenové  pásy  vyrobené  z  hliníku.  Dokonale  plní  funkci 
větrání,  a  také  utěsňují  hřebeny  a  nároží  střechy.  Účinně  izolují  proti  vodě  a 
sněhu, dobře chrání proti prachu a nečistotám. Vyznačují se vysokou trvanlivo-
sti a vynikajícím provedením.  

Šířka pásu 300 mm; jiné na vyžádání
Šířka butylu 15 mm; na vyžádání do 50 mm
Délka role: 5 m
Množství na paletě  80 x 120 cm:
• 800 bm (40 balení/paleta)

na vyžádání*

Šířka pásu 300 mm (390 - na vyžádání)

Šířka butylu 15 mm

Délka role 5 m

Množství na paletě 80 x 120 cm: BR- Vent 300 - 720 m (24 balení/paleta)

BR-Vent 390 - 600 m (20 balení/paleta)

Šířka pásu 300 mm, jiné na vyžádání

Šířka butylu 15 mm, na vyžádání do 50 mm

Délka role 5 m

Množství na paletě 80 x 120 cm: 800 bm (40 balení/paleta)

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL BR - VENT 300/15 ARTIKL BR - VENT 390/15

   cihlová 8004 6 WM681 3021 1006 0100 WM681 3021 2310 0100*

   hnědá 8017 6 WM681 3021 1006 0200 WM681 3021 2311 0200*

   černá 9005 6 WM681 3021 1006 0300 WM681 3021 2310 0300*

   tmavohnědá 8019 6 WM681 3021 1006 0600* WM681 3021 2310 0600*

   grafitová 7016 6 WM681 3021 1006 0700* WM681 3021 2311 0700*

   měď - 6 WM681 3021 1010 0800* -

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL TOP 300/15

   cihlová 8004 4 WM681 3021 1806 0100

   hnědá 8017 4 WM681 3021 1806 0200

   černá 9005 4 WM681 3021 1806 0300

   kaštanová 8012 4 WM681 3021 1810 0400*

   tmavohnědá 8019 4 WM681 3021 1810 0600*

   grafitová 7016 4 WM681 3021 1810 0700*



20

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNKY

  VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

22

®

Větrací komínky
Správné  větrání  budovy  nám  dodává  pocit  pohodlí,  ale  pře-
devším  ovlivňuje  správné  fungování  lidského  těla.  V  obytných 
místnostech  je  nutné  zajistit  správné  množství  čerstvého  vzdu-
chu - bez nečistot ve formě prachu a vodní pary. Pokud ventila-
ce  nefunguje  správně,  mikroklima  se  výrazně  zhoršuje,  člověk 
se stává ospalým, slabým, existují problémy se soustředěním. V 
nesprávně větraných prostorách také mohou vznikat na stropech 
a stěnách plísně a houby!

Námi nabízené komínky jsou určeny pro montáž na různé druhy 
střešních krytin. Díky speciálně navrženým prostupovým střešním 
taškám,  mohou  být  úspěšně  nainstalovány,  jak  na  plechovou 
střešní  tašku,  tak  na  všechny  druhy  plochých  střešních  krytin 
(plech, lepenka, šindele atd.) a střechy pokryté nejprodávanější-
mi modely keramických a betonových střešních tašek.

V nabídce máme inovační kominek VIRTUM®, který se 
vyznačuje  zvýšeným  větracím  průřezem  a  speciální  konstrukcí, 
díky  které  efektivně  využívá  energii  větru  a  přemění  ji  na  lepší 
komínový tah.

Správné větrání budovy nám dodává pocit pohodlí, ale především 
ovlivňuje správné fungování lidského těla. V obytných míst-
nostech je nutné zajistit správné množství čerstvého vzduchu 
- bez nečistot ve formě prachu a vodní pary. Pokud ventilace 
nefunguje správně, mikroklima se výrazně zhoršuje, člověk 
se stává ospalým, slabým, existují problémy se soustředěním. 
V nesprávně větraných prostorách také mohou vznikat na 
stropech a stěnách plísně a houby!

Námi nabízené komínky jsou určeny pro montáž na různé 
druhy střešních krytin. Díky speciálně navrženým prostupovým 
střešním taškám, mohou být úspěšně nainstalovány, jak na 

plechovou střešní tašku, tak na všechny druhy plochých 
střešních krytin (plech, lepenka, šindele atd.) a střechy pokryté 
nejprodávanějšími modely keramických a betonových střešních 
tašek. 

V nabídce máme inovační kominek VIRTUM®, který se vyznačuje 
zvýšeným větracím průřezem a speciální konstrukcí, díky 
které efektivně využívá energii větru a přemění ji na lepší 
komínový tah.



21

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

2323

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP



22

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNEK
VIRTUM
i Inovační větrací komínek Virtum® Ø160mm (k dispozici 
také ve verzi s průměrem Ø125mm) se vyznačuje zvýšeným  
větracím průměrem (160 mm, větrací průřez 200 cm²). Díky 
speciální konstrukci komínek efektivně využívá energii větru, 
zlepšuje komínový tah a tak zajišťuje mnohem lepší proudění 
vzduchu než tradiční komínky s menším průměrem.

Komínek Virtum® je jedinečným výrobkem na evropském trhu 
a je navržen s využitím nejmodernější technologie (stejná 
technologie přispěla k vytvoření letadel Dreamliner a bolidů F1). 
Kominek Virtum® může být také použit pro větrání nebytových 
prostor a jako střešní výpusť pro potrubí mechanického větrání.

JAK FUNGUJE PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ?
Přirozené větrání - vyměna vzduchu v místnostech, probíhá 
v důsledku tlakového rozdílu. Vzduch je vytlačován z budovy 
pomocí teplotního rozdílu. Čerstvý vzduch proudí do budovy 
a pak větracími mřížkami, ventilačním potrubím nebo větracími 
komínky, instalovanými na střeše, vystupuje ven. Teplý „opo-
třebený” vzduch, který vychází z budovy, vytváří podtlak, 
díky kterému je vzduch z venčí nasáván.

Proces trvá dokud je venkovní teplota nižší než vnitřní. Čím 
vyšší je teplotní rozdíl, tím je tah vzduchu větší. Použití 
vhodného komínového nástavce, nám dává možnost posilovat  
větrací tah pomocí větrné energie. Je to zvláště důležité  
v přechodném období nebo v létě, kdy se teplota vně budovy 
blíží nebo je vyšší než teplota v místnostech.

PROČ JE TAK DŮLEŽITÉ VĚTRÁNÍ ?
Správné větrání poskytuje nejen subjektivní pocit pohodlí, ale 
především ovlivňuje správné fungování lidského těla. V míst-
nostech ve kterých pobýváme, je proto nutné zajistit vhodné 
proudění vzduchu, abychom dosáhli správné koncentrace 
kyslíku a odstranění nečistot – mj. prachu, vodní páry atp.

POKUD VĚTRÁNÍ NEFUNGUJE SPRÁVNĚ:
• Jste nemocný!
• Chce se vám spát!
• Snižuje se soustředění!
• Na stěnách rostou plísně a houby!
• Ozývá se alergie!
• Roste koncentrace CO2!

MONTÁŽ NA RŮZNÉSTŘEŠNÍ KRYTINY
Komínek Virtum® je nabízen v sadě se základnami, které 
umožňují montáž na různé druhy střešních krytin.

Materiál Větrací komínky jsou vyrobeny z barveného polypro-
pylenu. Základny pro plochý plech a pro plechovou střešní 
krytinu jsou navíc opatřeny vrstvou butylového lepidla. 

Příruba komínku Virtum UNI je vyrobena z hliníku- Al (na vy-
žádání je k dispozici verze s přírubou olověnou - Pb nebo  
z EPDM gumy).



23

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

25

Nástavec zajišťující správné větrání jak v létě tak v zimě využitím tlakového rozdílu a větrné energie.

Přídavné  větrací  kroužky  na  spodní  straně  nástavce,  komínek  neobvykle  účinně  využívá  větrnou 
energii.

Komínek VIRTUM® má průměr Ø160 mm a je vhodný pro větrání obytných prostor.

Systém základen přizpůsobených různým střešním krytinám.

Tvar, který zabraňuje pronikání srážek.

Libela – usnadňuje montáž komínku VIRTUM® na střechu.

Otvory, které volně odvádějí kondenzát ven.

Komínky VIRTUM® jsou k dispozici v 9 oblíbených barvách, 
odpovídajících nejběžnějším barvám střešních krytin. (cihla 8004, 
červená  3009,  červená  3011,  hnědá  8017,  tmavě  hnědá  8019, 
šedá  7046,  grafitová  7016,  zelená  6020,  černá  9005).  Na  přání  
Zákazníka existuje možnost objednat komínky v libovolné barvě 
(platí  minimální  objednací množství a delší dodací lhůta).

 • cihlová  • červená (3009) • červená  (3011)

 • hnědá  • tmavohnědá • šedá

 • grafitová  • zelená  • černá

25

Nástavec zajišťující správné větrání jak v létě tak v zimě využitím tlakového rozdílu a větrné energie.

Přídavné  větrací  kroužky  na  spodní  straně  nástavce,  komínek  neobvykle  účinně  využívá  větrnou 
energii.

Komínek VIRTUM® má průměr Ø160 mm a je vhodný pro větrání obytných prostor.

Systém základen přizpůsobených různým střešním krytinám.

Tvar, který zabraňuje pronikání srážek.

Libela – usnadňuje montáž komínku VIRTUM® na střechu.

Otvory, které volně odvádějí kondenzát ven.

Komínky VIRTUM® jsou k dispozici v 9 oblíbených barvách, 
odpovídajících nejběžnějším barvám střešních krytin. (cihla 8004, 
červená  3009,  červená  3011,  hnědá  8017,  tmavě  hnědá  8019, 
šedá  7046,  grafitová  7016,  zelená  6020,  černá  9005).  Na  přání  
Zákazníka existuje možnost objednat komínky v libovolné barvě 
(platí  minimální  objednací množství a delší dodací lhůta).

 • cihlová  • červená (3009) • červená  (3011)

 • hnědá  • tmavohnědá • šedá

 • grafitová  • zelená  • černá

Libela – usnadňuje montáž komínku VIRTUM® na střechu.

Tvar, který zabraňuje pronikání srážek.

Nástavec zajišťující správné větrání jak v létě tak v zimě využitím tlakového rozdílu  
a větrné energie.

Přídavné větrací kroužky na spodní straně nástavce, komínek neobvykle účinně  
využívá větrnou energii.

Otvory, které volně odvádějí kondenzát ven.

Komínky VIRTUM® jsou k dispozici v 9 oblíbených barvách, 
odpovídajících nejběžnějším barvám střešních krytin. (cihla  
8004, červená 3009, červená 3011, hnědá 8017, tmavě hně-
dá 8019, šedá 7046, grafitová 7016, zelená 6020, černá 

Systém základen přizpůsobených různým střešním krytinám.

Komínek VIRTUM® má průměr Ø160 mm a je vhodný pro větrání obytných prostor.

9005). Na přání Zákazníka existuje možnost objednat komínky 
v libovolné barvě (platí minimální objednací množství a delší 
dodací lhůta).



24

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Díky speciální základně je přizpůsoben montáži na stře-
chách pokrytých plechovoustřešní krytinou: 

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 36 balení

Ø160 mm: 20 balení

  VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

26

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

i Díky speciální základně je přizpůsoben montáži na střechách pokrytých ple-
chovou střešní krytinou:
• s nízkým  profilem (N), profil ± 25 mm
•  s vysokým profilem (W), profil ± 32 mm
•  s velmi vysokým profilem (BW), profil ± 43 mm
•  modulovou (BM)
•  modulovou (BG)
Šířka základny: 250 mm, délka základny: 320 mm.

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 36 balení
• Ø160 mm: 20 balení

Budmat Venus
Plannja Royal
Bratex Era
Florian Flora

Balex Metal   Panorama
Budmat Venecja
Plannja Flex
Ruukki Finnera

ArcelorMittal  Halny
Areco Sweden  Vivaldi
Balex Metal  Spektrum
Bial-Met  Nora
Blach-Dom  Bona, Bona Long
Blachdom Plus  Bona Plus, Imperia Plus, Korona Plus
Blachodach  Bingo, Twist
Blachotrapez                   Diament Eco Plus, Joker, Kingas, Kingas 15, Kingas Eco Plus
Blach-Pol  Eska
Blachprofil 2  Alfa Plus, Alfa Premium, Beta, Eco 
Blachstal  Dakota, King, King Plus
Blok-Blach  Natura
Borga  Elegant
Bratex  Hera, Hestia
Budmat  Sara, Zefir
Budmax-Metal  Bingo, Eco-Max, Magnat 
Dach-Styl  Merkury, Saturn
Dekapol  Profil A
Dispol  Stella, Luna
Euro Blach  Korra
Finco Stal   Akcent, Akord, Takt, Vega
Finish Profiles  Kingstile
Florian  Kinga, Kinga Plus
Florian Centrum  Floriana, Kinga

Glinmet D ona Eko
Kroll  Plus 20/400, Plus 14/350, Plus 20/350
Limblach  Klaudia
Lindab  LPA L
Max-System  Eco Nicol, Nicol
Metalex Mikołajewice  Wiktoria
Metalmix  Libra, Proxima 
Nowax  Atena
Plannja  Rapid, Regent, Regola, Scandic, Smart
Polonica  Luna
Polstal   Caro, Caro Plus
Pruszyński  Rubin Plus, Szafir
Regamet Gloria, Viktoria
Rol-Bud Kaja
Ruukki Decorrey, Monterrey TS39, TS34, Nova, Plus
Solan M 35
Stal-Hart  Bella, Kinga
Traffic Gold, Silver
Transblach  Korra
Uni-Blach  Emi, King, Vera
Vicor Riki, Vika
Wat Major
Włastal Perła
Zartmet Diament, Nefryt, Topaz

Bial-Met  Podlasie
Blach-Dom  Perła
Blachdom Plus Perła Plus
Blachodach  Sonata
Blachotrapez  Diament Plus
Blachprofil 2 Omega
Blachstal  Elita
Budmat Aria
Dekapol Profil B
Euro Blach Kiara
Finco Stal Tango
Finish Profiles Cesar, Finishdak
Florian Centrum Europa
Kroll Mistral, Syrius

Limblach Aga
Max-System Eco Olivia, Olivia
Metalex Mikołajewice Fińska
Metalmix Vega
Nowax Diana
Polonia Extra
Polonica Elios
Polstal  Beta
Pruszyński  Kron
Regamet Olimpia
Transblach  Kiara
Uni-Blach  Elita, Kara
Wat Fala
Zartmet Jaspis, Opal

NÍZKÁ základna (N) – kompatibilní s plechovou střešní krytinou:

VYSOKÁ základna (W) - kompatibilní s plechovou střešní krytinou:

VELMI VYSOKÁ zákl.(BW)-kompatibilní s plechovou stř. krytinou: MODULOVÁ základna (BM) - kompatibilní s plechovou střešní krytinou:

Blachotrapez    Germiania
Matpol  Frania

MODULOVÁ základna (BG) - kompatibilní s plechovou střešní krytinou:

• s nízkým profilem (N), profil   25 mm
• s vysokým profilem (W), profil   32 mm
• s velmi vysokým profilem (BW), profil   43 mm
• modulovou (BM)
• modulovou (BG)
Šířka základny: 250 mm, délka základny: 320 mm.



25

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP 27

N

W

BW

BM

BG

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BW
Ø125 mm 

index BW
Ø160 mm 

n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0203 3031 0201 0203
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0303 3031 0201 0303
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0603 3031 0201 0603

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BG
Ø125 mm 

index BG
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0125 3031 0201 0125
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0225 3031 0201 0225
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0325 3031 0201 0325
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0625 3031 0201 0625

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index N
Ø125 mm 

index N
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0101 3031 0201 0101
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0201 3031 0201 0201
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0401 3031 0201 0401
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0301 3031 0201 0301
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0601 3031 0201 0601
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0801 3031 0201 0801
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0901 3031 0201 0901
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0501 3031 0201 0501

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index W
Ø125 mm 

index W
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0102 3031 0201 0102
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0202 3031 0201 0202
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0402 3031 0201 0402
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0302 3031 0201 0302
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0602 3031 0201 0602
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0802 3031 0201 0802

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BM
Ø125 mm 

index BM
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0111 3031 0201 0111
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0211 3031 0201 0211
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0411 3031 0201 0411
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0311 3031 0201 0311
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0611 3031 0201 0611
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0811 3031 0201 0811
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0911 3031 0201 0911

27

N

W

BW

BM

BG

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BW
Ø125 mm 

index BW
Ø160 mm 

n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0203 3031 0201 0203
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0303 3031 0201 0303
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0603 3031 0201 0603

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BG
Ø125 mm 

index BG
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0125 3031 0201 0125
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0225 3031 0201 0225
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0325 3031 0201 0325
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0625 3031 0201 0625

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index N
Ø125 mm 

index N
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0101 3031 0201 0101
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0201 3031 0201 0201
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0401 3031 0201 0401
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0301 3031 0201 0301
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0601 3031 0201 0601
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0801 3031 0201 0801
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0901 3031 0201 0901
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0501 3031 0201 0501

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index W
Ø125 mm 

index W
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0102 3031 0201 0102
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0202 3031 0201 0202
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0402 3031 0201 0402
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0302 3031 0201 0302
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0602 3031 0201 0602
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0802 3031 0201 0802

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BM
Ø125 mm 

index BM
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0111 3031 0201 0111
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0211 3031 0201 0211
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0411 3031 0201 0411
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0311 3031 0201 0311
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0611 3031 0201 0611
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0811 3031 0201 0811
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0911 3031 0201 0911

27

N

W

BW

BM

BG

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BW
Ø125 mm 

index BW
Ø160 mm 

n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0203 3031 0201 0203
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0303 3031 0201 0303
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0603 3031 0201 0603

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BG
Ø125 mm 

index BG
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0125 3031 0201 0125
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0225 3031 0201 0225
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0325 3031 0201 0325
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0625 3031 0201 0625

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index N
Ø125 mm 

index N
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0101 3031 0201 0101
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0201 3031 0201 0201
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0401 3031 0201 0401
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0301 3031 0201 0301
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0601 3031 0201 0601
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0801 3031 0201 0801
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0901 3031 0201 0901
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0501 3031 0201 0501

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index W
Ø125 mm 

index W
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0102 3031 0201 0102
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0202 3031 0201 0202
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0402 3031 0201 0402
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0302 3031 0201 0302
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0602 3031 0201 0602
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0802 3031 0201 0802

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BM
Ø125 mm 

index BM
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0111 3031 0201 0111
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0211 3031 0201 0211
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0411 3031 0201 0411
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0311 3031 0201 0311
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0611 3031 0201 0611
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0811 3031 0201 0811
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0911 3031 0201 0911

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL N Ø 125 mm ARTIKL N Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0101 WM681 3031 0201 0101

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0201 WM681 3031 0201 0201

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0401 WM681 3031 0201 0401

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0301 WM681 3031 0201 0301

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0601 WM681 3031 0201 0601

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0801 WM681 3031 0201 0801

   červená 3011 1 WM681 3031 0101 0901 WM681 3031 0201 0901

   zelená 6020 1 WM681 3031 0101 0501 WM681 3031 0201 0501

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL W Ø 125 mm ARTIKL W Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0102 WM681 3031 0201 0102

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0202 WM681 3031 0201 0202

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0402 WM681 3031 0201 0402

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0302 WM681 3031 0201 0302

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0602 WM681 3031 0201 0602

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0802 WM681 3031 0201 0802

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL BG Ø 125 mm ARTIKL BG Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0125 WM681 3031 0201 0125

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0225 WM681 3031 0201 0225

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0325 WM681 3031 0201 0325

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0625 WM681 3031 0201 0625

N

27

N

W

BW

BM

BG

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BW
Ø125 mm 

index BW
Ø160 mm 

n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0203 3031 0201 0203
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0303 3031 0201 0303
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0603 3031 0201 0603

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BG
Ø125 mm 

index BG
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0125 3031 0201 0125
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0225 3031 0201 0225
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0325 3031 0201 0325
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0625 3031 0201 0625

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index N
Ø125 mm 

index N
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0101 3031 0201 0101
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0201 3031 0201 0201
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0401 3031 0201 0401
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0301 3031 0201 0301
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0601 3031 0201 0601
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0801 3031 0201 0801
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0901 3031 0201 0901
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0501 3031 0201 0501

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index W
Ø125 mm 

index W
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0102 3031 0201 0102
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0202 3031 0201 0202
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0402 3031 0201 0402
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0302 3031 0201 0302
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0602 3031 0201 0602
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0802 3031 0201 0802

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BM
Ø125 mm 

index BM
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0111 3031 0201 0111
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0211 3031 0201 0211
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0411 3031 0201 0411
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0311 3031 0201 0311
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0611 3031 0201 0611
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0811 3031 0201 0811
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0911 3031 0201 0911

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL BW Ø 125 mm ARTIKL BW Ø 160 mm

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0203 WM681 3031 0201 0203

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0303 WM681 3031 0201 0303

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0603 WM681 3031 0201 0603

BW

27

N

W

BW

BM

BG

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BW
Ø125 mm 

index BW
Ø160 mm 

n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0203 3031 0201 0203
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0303 3031 0201 0303
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0603 3031 0201 0603

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BG
Ø125 mm 

index BG
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0125 3031 0201 0125
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0225 3031 0201 0225
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0325 3031 0201 0325
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0625 3031 0201 0625

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index N
Ø125 mm 

index N
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0101 3031 0201 0101
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0201 3031 0201 0201
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0401 3031 0201 0401
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0301 3031 0201 0301
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0601 3031 0201 0601
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0801 3031 0201 0801
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0901 3031 0201 0901
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0501 3031 0201 0501

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index W
Ø125 mm 

index W
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0102 3031 0201 0102
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0202 3031 0201 0202
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0402 3031 0201 0402
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0302 3031 0201 0302
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0602 3031 0201 0602
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0802 3031 0201 0802

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index BM
Ø125 mm 

index BM
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0111 3031 0201 0111
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0211 3031 0201 0211
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0411 3031 0201 0411
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0311 3031 0201 0311
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0611 3031 0201 0611
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0811 3031 0201 0811
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0911 3031 0201 0911

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL BM Ø 125 mm ARTIKL BM Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0111 WM681 3031 0201 0111

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0211 WM681 3031 0201 0211

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0411 WM681 3031 0201 0411

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0311 WM681 3031 0201 0311

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0611 WM681 3031 0201 0611

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0811 WM681 3031 0201 0811

   červená 3011 1 WM681 3031 0101 0911 WM681 3031 0201 0911

BM

BG

W



26

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO PLOCHÉ KRYTINY ZE ŠINDELE

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 36 balení

Ø160 mm: 20 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Základna je vhodná pro střešní kryti ny z plochého a trapé-
zového plechu (minimální šířka ploché části mezi lichoběž-
níky - 25 cm)
Šířka základny: 250 mm
Délka základny: 320 mm

Základna je vhodná pro střešní kryti ny ze šindele a z lepenky.
Šířka základny: 390 mm
Délka základny: 470 mm

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0104 WM681 3031 0201 0104

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0204 WM681 3031 0201 0204

   černá 9005 1 WM681 3031 1001 0304 WM681 3031 0201 0304

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0404 WM681 3031 0201 0404

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0604 WM681 3031 0201 0604

   šedá 7046 1 WM681 3031 0101 0704 WM681 3031 0201 0704

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0804 WM681 3031 0201 0804

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0105 WM681 3031 0201 0105

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0205 WM681 3031 0201 0205

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0305 WM681 3031 0201 0305

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0405 WM681 3031 0201 0405

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0605 WM681 3031 0201 0605

   šedá 7046 1 WM681 3031 0101 0705 WM681 3031 0201 0705

   zelená 6020 1 WM681 3031 0101 0505 WM681 3031 0201 0505

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

28

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU

i Podstavec sa hodí na kryti ny z plochého a trapézového plechu (minimálna  
šírka plochej časti  medzi trapézmi - 25 cm)  
Šírka podstavca: 250 mm
Dĺžka podstavca: 320 mm

i Základna je vhodná pro střešní kryti ny z plochého a trapézového plechu 
(minimální šířka ploché části  mezi lichoběžníky - 25 cm)
Šířka základny: 250 mm
Délka základny: 320 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 36 balení
• Ø160 mm: 20 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 36 balení
• Ø160 mm: 20 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® PRE PLECHOVÉ STREŠNÉ KRYTINY
VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO PLOCHÉ KRYTINY ZE ŠINDELE

i Podstavec sa hodí na kryti ny z šindľov a lepenky.
Šírka podstavca: 390 mm
Dĺžka podstavca: 470 mm

i Základna je vhodná pro střešní kryti ny ze šindele a z lepenky. 
Šířka základny: 390 mm
Délka základny: 470 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení
• Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení
• Ø160 mm: 16 balení

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0104 3031 0201 0104
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0204 3031 0201 0204
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0304 3031 0201 0304
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0404 3031 0201 0404
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0604 3031 0201 0604
n šedá • šedá 7046 1 3031 0101 0704 3031 0201 0704
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0804 3031 0201 0804

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0105 3031 0201 0105
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0205 3031 0201 0205
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0405 3031 0201 0405
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0305 3031 0201 0305
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0605 3031 0201 0605
n šedá • šedá 7046 1 3031 0101 0705 3031 0201 0705
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0505 3031 0201 0505

Komínok VIRTUM® Ø160 - Zlatá medaila MTP v rámci Veľtrhov BUDMA 
2015. Toto prestí žne ocenenie sa udeľuje výrobkom s najvyššou kvali-
tou, a je odporúčané expertmi.

Komínek VIRTUM® Ø160 - vítěz zlaté medaile Mezinárodního veletrhu v 
Poznani v rámci Veletrhu BUDMA 2015. Toto presti žní ocenění se udělu-
je inovati vním výrobkům nejvyšší kvality a oceněný produkt je dopo-
ručen experty.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

28

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU

i Podstavec sa hodí na kryti ny z plochého a trapézového plechu (minimálna  
šírka plochej časti  medzi trapézmi - 25 cm)  
Šírka podstavca: 250 mm
Dĺžka podstavca: 320 mm

i Základna je vhodná pro střešní kryti ny z plochého a trapézového plechu 
(minimální šířka ploché části  mezi lichoběžníky - 25 cm)
Šířka základny: 250 mm
Délka základny: 320 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 36 balení
• Ø160 mm: 20 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 36 balení
• Ø160 mm: 20 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® PRE PLECHOVÉ STREŠNÉ KRYTINY
VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® PRO PLOCHÉ KRYTINY ZE ŠINDELE

i Podstavec sa hodí na kryti ny z šindľov a lepenky.
Šírka podstavca: 390 mm
Dĺžka podstavca: 470 mm

i Základna je vhodná pro střešní kryti ny ze šindele a z lepenky. 
Šířka základny: 390 mm
Délka základny: 470 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení
• Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení
• Ø160 mm: 16 balení

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0104 3031 0201 0104
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0204 3031 0201 0204
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0304 3031 0201 0304
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0404 3031 0201 0404
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0604 3031 0201 0604
n šedá • šedá 7046 1 3031 0101 0704 3031 0201 0704
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0804 3031 0201 0804

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0105 3031 0201 0105
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0205 3031 0201 0205
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0405 3031 0201 0405
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0305 3031 0201 0305
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0605 3031 0201 0605
n šedá • šedá 7046 1 3031 0101 0705 3031 0201 0705
n zelená • zelená 6020 1 3031 0101 0505 3031 0201 0505

Komínok VIRTUM® Ø160 - Zlatá medaila MTP v rámci Veľtrhov BUDMA 
2015. Toto prestí žne ocenenie sa udeľuje výrobkom s najvyššou kvali-
tou, a je odporúčané expertmi.

Komínek VIRTUM® Ø160 - vítěz zlaté medaile Mezinárodního veletrhu v 
Poznani v rámci Veletrhu BUDMA 2015. Toto presti žní ocenění se udělu-
je inovati vním výrobkům nejvyšší kvality a oceněný produkt je dopo-
ručen experty.



27

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® UNI

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 32 balení

Ø160 mm: 27 balení

Univerzální větrací komínek – základna je vhodná pro každý 
typ střešní tašky.

Komínky VIRTUM®:
• zajišťují dokonalé větrání místností
• podporují přirozené větrání
• dokonale odvzdušňují sanitární instalace v budovách jsou 

odolné vůči UV záření, povětrnostním vlivům, změnám 
teploty a stárnutí .

Standardní je hliníková příruba. Příruba z Pb a EPDM na ob-
jednávku.
Šířka základny: 440 mm
Délka základny: 660 mm (+40)

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0121 WM681 3031 0201 0121

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0221 WM681 3031 0201 0221

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0321 WM681 3031 0201 0321

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0621 WM681 3031 0201 0621

29

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® UNI

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 32 balení
• Ø160 mm: 27 balení

i   Univerzální  větrací  komínek  –  základna  je  vhodná  pro  každý  typ  střešní 
tašky.  

Komínky VIRTUM®: 
• zajišťují dokonalé větrání místností 
• podporují přirozené větrání
• dokonale odvzdušňují sanitární instalace v budovách jsou odolné vůči UV 

záření, povětrnostním vlivům, změnám teploty a stárnutí .

Standardní je hliníková příruba. Příruba z Pb a EPDM na objednávku.
Šířka základny: 440 mm
Délka základny: 660 mm (+40)

• barva
RAL 
 
ekvivalent ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n cihlová 8004 1 3031 0101 0121 3031 0201 0121

n hnědá 8017 1 3031 0101 0221 3031 0201 0221

n černá 9005 1 3031 0101 0321 3031 0201 0321

n grafitová 7016 1 3031 0101 0621 3031 0201 0621

29

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® UNI
VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® UNI

i Univerzálny vetrací komínok - základ sa hodí na každý druh škridly.

Komínky VIRTUM®:
• zaisťujú vynikajúcu venti láciu miestností  
• podporujú prirodzenú venti láciu
• ideálne odvzdušňujú sanitárne inštalácie v budovách, sú odolné voči UV 

žiareniu, povetrostným podmienkam, zmenám  teploty a procesu starnu-
ti a.

V štandarde hliníková príruba. Príruba z Pb i EPDM na objednávku. 
Šírka podstavca: 440 mm
Dĺžka podstavca: 660 mm (+40)

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 32 balení
• Ø160 mm: 27 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 32 balení
• Ø160 mm: 27 balení

i  Univerzální větrací komínek – základna je vhodná pro každý typ střešní 
tašky.  

Komínky VIRTUM®: 
• zajišťují dokonalé větrání místností 
• podporují přirozené větrání
• dokonale odvzdušňují sanitární instalace v budovách jsou odolné vůči UV 

záření, povětrnostním vlivům, změnám teploty a stárnutí .

Standardní je hliníková příruba. Příruba z Pb a EPDM na objednávku.
Šířka základny: 440 mm
Délka základny: 660 mm (+40)

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0121 3031 0201 0121
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0221 3031 0201 0221
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0321 3031 0201 0321
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0621 3031 0201 0621



28

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 01

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 02

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 03

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

30

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 03
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 03

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Románska; Benders Mecklenburger;
Prodach dvojitá rímska.
Šírka podstavca: 329 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac classic, Benders Mecklenburger; 
Prodach dvojitá římská.
Šířka základny: 329 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0114 3031 0201 0114
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0214 3031 0201 0214
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0314 3031 0201 0314
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0614 3031 0201 0614

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 02
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 02

i Podstavec sa hodí na škridly Braas Bałtycka, Nelskamp Esówka S, Prodach
dovjité S, IBF dvojité S.
Šírka podstavca: 332 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac moravská taška plus, Nelskamp 
S-taška, Prodach dvojitá S-taška, IBF dvojité S.
Šířka základny: 332 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0113 3031 0201 0113
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0213 3031 0201 0213
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0313 3031 0201 0313
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0613 3031 0201 0613

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 01
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 01

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0112 3031 0201 0112
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0212 3031 0201 0212
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0312 3031 0201 0312
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0612 3031 0201 0612
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0912 3031 0201 0912

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Kelti cká;
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 417 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce KM Beta hodonka.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 417 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

30

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 03
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 03

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Románska; Benders Mecklenburger;
Prodach dvojitá rímska.
Šírka podstavca: 329 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac classic, Benders Mecklenburger; 
Prodach dvojitá římská.
Šířka základny: 329 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0114 3031 0201 0114
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0214 3031 0201 0214
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0314 3031 0201 0314
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0614 3031 0201 0614

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 02
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 02

i Podstavec sa hodí na škridly Braas Bałtycka, Nelskamp Esówka S, Prodach
dovjité S, IBF dvojité S.
Šírka podstavca: 332 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac moravská taška plus, Nelskamp 
S-taška, Prodach dvojitá S-taška, IBF dvojité S.
Šířka základny: 332 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0113 3031 0201 0113
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0213 3031 0201 0213
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0313 3031 0201 0313
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0613 3031 0201 0613

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 01
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 01

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0112 3031 0201 0112
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0212 3031 0201 0212
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0312 3031 0201 0312
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0612 3031 0201 0612
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0912 3031 0201 0912

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Kelti cká;
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 417 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce KM Beta hodonka.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 417 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

30

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 03
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 03

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Románska; Benders Mecklenburger;
Prodach dvojitá rímska.
Šírka podstavca: 329 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac classic, Benders Mecklenburger; 
Prodach dvojitá římská.
Šířka základny: 329 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0114 3031 0201 0114
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0214 3031 0201 0214
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0314 3031 0201 0314
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0614 3031 0201 0614

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 02
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 02

i Podstavec sa hodí na škridly Braas Bałtycka, Nelskamp Esówka S, Prodach
dovjité S, IBF dvojité S.
Šírka podstavca: 332 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac moravská taška plus, Nelskamp 
S-taška, Prodach dvojitá S-taška, IBF dvojité S.
Šířka základny: 332 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0113 3031 0201 0113
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0213 3031 0201 0213
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0313 3031 0201 0313
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0613 3031 0201 0613

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 01
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 01

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0112 3031 0201 0112
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0212 3031 0201 0212
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0312 3031 0201 0312
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0612 3031 0201 0612
n červená • červená 3011 1 3031 0101 0912 3031 0201 0912

i Podstavec sa hodí na škridlu Braas Kelti cká;
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 417 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce KM Beta hodonka.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 417 mm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Základna je vhodná k střešní tašce KM Beta hodonka.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 417 mm

Základna je vhodná k střešní tašce Bramac moravská taška 
plus, Nelskamp S-taška, Prodach dvojitá S-taška, IBF dvojité S.
Šířka základny: 332 mm
Délka základny: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Bramac classic, Benders 
Mecklenburger; Prodach dvojitá římská.
Šířka základny: 329 mm
Délka základny: 420 mm

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0112 WM681 3031 0201 0112

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0212 WM681 3031 0201 0212

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0312 WM681 3031 0201 0312

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0612 WM681 3031 0201 0612

   červená 3011 1 WM681 3031 0101 0912 WM681 3031 0201 0912

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0113 WM681 3031 0201 0113

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0213 WM681 3031 0201 0213

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0313 WM681 3031 0201 0313

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0613 WM681 3031 0201 0613

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0114 WM681 3031 0201 0114

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0214 WM681 3031 0201 0214

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0314 WM681 3031 0201 0314

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0614 WM681 3031 0201 0614



29

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 04

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 05

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 06

31

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 04
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 04

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Profil S.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Profi l S.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 06
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 06

i Podstavec sa hodí na škridlu Nelskamp Finkenberger.
Šírka podstavca: 340 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Nelskamp Finkenberger.
Šířka základny: 340 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0117 3031 0201 0117
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0417 3031 0201 0417
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0617 3031 0201 0617

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0115 3031 0201 0115
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0215 3031 0201 0215
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0415 3031 0201 0415
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0315 3031 0201 0315
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0615 3031 0201 0615
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0815 3031 0201 0815

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 05
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 05

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Extra, IBF Dvojitá Rímska.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Extra, IBF dvojitá římská.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0116 3031 0201 0116
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0616 3031 0201 0616

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

31

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 04
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 04

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Profil S.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Profi l S.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 06
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 06

i Podstavec sa hodí na škridlu Nelskamp Finkenberger.
Šírka podstavca: 340 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Nelskamp Finkenberger.
Šířka základny: 340 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0117 3031 0201 0117
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0417 3031 0201 0417
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0617 3031 0201 0617

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0115 3031 0201 0115
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0215 3031 0201 0215
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0415 3031 0201 0415
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0315 3031 0201 0315
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0615 3031 0201 0615
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0815 3031 0201 0815

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 05
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 05

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Extra, IBF Dvojitá Rímska.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Extra, IBF dvojitá římská.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0116 3031 0201 0116
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0616 3031 0201 0616

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení 31

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 04
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 04

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Profil S.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Profi l S.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 06
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 06

i Podstavec sa hodí na škridlu Nelskamp Finkenberger.
Šírka podstavca: 340 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Nelskamp Finkenberger.
Šířka základny: 340 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0117 3031 0201 0117
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0417 3031 0201 0417
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0617 3031 0201 0617

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0115 3031 0201 0115
n hnedá • hnědá 8017 1 3031 0101 0215 3031 0201 0215
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0415 3031 0201 0415
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0315 3031 0201 0315
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0615 3031 0201 0615
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0815 3031 0201 0815

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 05
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 05

i Podstavec sa hodí na škridlu Euronit Extra, IBF Dvojitá Rímska.
Šírka podstavca: 333 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Extra, IBF dvojitá římská.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0116 3031 0201 0116
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0616 3031 0201 0616

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

i Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Profi l S.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

Základna je vhodná k střešní tašce Euronit Extra, IBF dvojitá 
římská.
Šířka základny: 333 mm
Délka základny: 420 mm

Základna je vhodná k střešní tašce Nelskamp Finkenberger.
Šířka základny: 340 mm
Délka základny: 420 mm

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0115 WM681 3031 0201 0115

   hnědá 8017 1 WM681 3031 0101 0215 WM681 3031 0201 0215

    tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0415 WM681 3031 0201 0415

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0315 WM681 3031 0201 0315

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0615 WM681 3031 0201 0615

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0815 WM681 3031 0201 0815

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0117 WM681 3031 0201 0117

    tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0417 WM681 3031 0201 0417

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0617 WM681 3031 0201 0617

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0116 WM681 3031 0201 0116

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0616 WM681 3031 0201 0616



30

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 07

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 08

VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 09

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

32

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 08
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 08

i Podstavec sa hodí na škridlu Mediterran Danubia.
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Terran Danubia.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 09
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 09

i Podstavec sa hodí na škridlu Röben Piemont.
Šírka podstavca: 292 mm
Dĺžka podstavca: 479 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Röben Piemont.
Šířka základny: 292 mm
Délka základny: 479 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0120 3031 0201 0120
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0420 3031 0201 0420
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0320 3031 0201 0320
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0620 3031 0201 0620

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0119 3031 0201 0119
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0419 3031 0201 0419
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0319 3031 0201 0319

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 07
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 07

i Podstavec sa hodí na škridlu Bobrovka, zároveň bobrovka ukladaná na koru-
nové alebo šupinové kryti e. Pre bobrovku - 380 x 180 mm.

i Základna je vhodná k střešní tašce bobrovka -  bobrovka pokládána na ko-
runkové nebo šupinové krytí . K bobrovce - 380- x 180 mm.

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0118 3031 0201 0118
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0818 3031 0201 0818

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

32

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 08
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 08

i Podstavec sa hodí na škridlu Mediterran Danubia.
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Terran Danubia.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 09
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 09

i Podstavec sa hodí na škridlu Röben Piemont.
Šírka podstavca: 292 mm
Dĺžka podstavca: 479 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Röben Piemont.
Šířka základny: 292 mm
Délka základny: 479 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0120 3031 0201 0120
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0420 3031 0201 0420
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0320 3031 0201 0320
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0620 3031 0201 0620

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0119 3031 0201 0119
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0419 3031 0201 0419
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0319 3031 0201 0319

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 07
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 07

i Podstavec sa hodí na škridlu Bobrovka, zároveň bobrovka ukladaná na koru-
nové alebo šupinové kryti e. Pre bobrovku - 380 x 180 mm.

i Základna je vhodná k střešní tašce bobrovka -  bobrovka pokládána na ko-
runkové nebo šupinové krytí . K bobrovce - 380- x 180 mm.

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0118 3031 0201 0118
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0818 3031 0201 0818

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

32

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 08
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 08

i Podstavec sa hodí na škridlu Mediterran Danubia.
Šírka podstavca: 330 mm
Dĺžka podstavca: 420 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Terran Danubia.
Šířka základny: 330 mm
Délka základny: 420 mm

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 09
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 09

i Podstavec sa hodí na škridlu Röben Piemont.
Šírka podstavca: 292 mm
Dĺžka podstavca: 479 mm

i Základna je vhodná k střešní tašce Röben Piemont.
Šířka základny: 292 mm
Délka základny: 479 mm

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0120 3031 0201 0120
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0420 3031 0201 0420
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0320 3031 0201 0320
n grafitová • grafitová 7016 1 3031 0101 0620 3031 0201 0620

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0119 3031 0201 0119
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 3031 0101 0419 3031 0201 0419
n čierna• černá 9005 1 3031 0101 0319 3031 0201 0319

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM® TYP 07
VĚTRÁCÍ KOMÍNEK VIRTUM® TYP 07

i Podstavec sa hodí na škridlu Bobrovka, zároveň bobrovka ukladaná na koru-
nové alebo šupinové kryti e. Pre bobrovku - 380 x 180 mm.

i Základna je vhodná k střešní tašce bobrovka -  bobrovka pokládána na ko-
runkové nebo šupinové krytí . K bobrovce - 380- x 180 mm.

farba • barva
RAL 
ekvivalent • 
ekvivalent

ks/bal • 
ks/balení

index 
Ø125 mm 

index 
Ø160 mm 

n tehlová • cihlová 8004 1 3031 0101 0118 3031 0201 0118
n červená • červená 3009 1 3031 0101 0818 3031 0201 0818

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 bal.  

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• Ø125 mm: 24 balení

• Ø160 mm: 16 bal.

• Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 24 balení

Ø160 mm: 16 balení

Základna je vhodná k střešní tašce bobrovka - bobrovka po-
kládána na korunkové nebo šupinové krytí. K bobrovce - 380 
- x 180 mm.

Základna je vhodná k střešní tašce bobrovka - bobrovka po-
kládána na korunkové nebo šupinové krytí. K bobrovce - 380 
- x 180 mm.

Základna je vhodná k střešní tašce Röben Piemont.
Šířka základny: 292 mm
Délka základny: 479 mm

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0118 WM681 3031 0201 0118

   červená 3009 1 WM681 3031 0101 0818 WM681 3031 0201 0818

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0119 WM681 3031 0201 0119

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0419 WM681 3031 0201 0419

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0319 WM681 3031 0201 0319

BARVA RAL KS
BALENÍ

ARTIKL Ø 125 mm ARTIKL Ø 160 mm

   cihlová 8004 1 WM681 3031 0101 0120 WM681 3031 0201 0120

   tmavohnědá 8019 1 WM681 3031 0101 0420 WM681 3031 0201 0420

   černá 9005 1 WM681 3031 0101 0320 WM681 3031 0201 0320

   grafitová 7016 1 WM681 3031 0101 0620 WM681 3031 0201 0620



31

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

REDUKCE A PŘÍPOJKA 
KE KOMÍNKU VIRTUM®

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø160 MM

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM SE SPONOU

33

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® 

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• průměr přípojky Ø125 mm: 160 balení
• průměr přípojky  Ø160 mm: 96 balení

i Příslušenství je určeno pro použití  v sadě s komínkem VIRTUM®, umožňuje 
přizpůsobení komínku ventilačnímu potrubí s průměry:
•      komínek Ø125 mm - 75 mm, 100mm, 110 mm, 125 mm,
•      komínek Ø160 mm - 150 mm, 160 mm.
Nabízíme v provedeních: průměr přípojky Ø125 mm a Ø160 mm.

y Materiál:barvený  polypropylen, PVC-flex

245

125

110

100

75

Ø125 mm

183160

150

Ø160 mm

• barva RAL 
ekvivalent

 ks/balení index Ø160 mm 

n černá 9005 1 3032 0201 0300

• barva RAL 
 ekvivalent

ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0101 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø160 MM

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM

• barva RAL 
 ekvivalent

 ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0103 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM
SE SPONOU

33

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® 

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• průměr přípojky Ø125 mm: 160 balení
• průměr přípojky  Ø160 mm: 96 balení

i Příslušenství je určeno pro použití  v sadě s komínkem VIRTUM®, umožňuje 
přizpůsobení komínku ventilačnímu potrubí s průměry:
•      komínek Ø125 mm - 75 mm, 100mm, 110 mm, 125 mm,
•      komínek Ø160 mm - 150 mm, 160 mm.
Nabízíme v provedeních: průměr přípojky Ø125 mm a Ø160 mm.

y Materiál:barvený  polypropylen, PVC-flex
245

125

110

100

75

Ø125 mm

183160

150

Ø160 mm

• barva RAL 
ekvivalent

 ks/balení index Ø160 mm 

n černá 9005 1 3032 0201 0300

• barva RAL 
 ekvivalent

ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0101 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø160 MM

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM

• barva RAL 
 ekvivalent

 ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0103 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM
SE SPONOU

33

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® 

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• průměr přípojky Ø125 mm: 160 balení
• průměr přípojky  Ø160 mm: 96 balení

i Příslušenství je určeno pro použití  v sadě s komínkem VIRTUM®, umožňuje 
přizpůsobení komínku ventilačnímu potrubí s průměry:
•      komínek Ø125 mm - 75 mm, 100mm, 110 mm, 125 mm,
•      komínek Ø160 mm - 150 mm, 160 mm.
Nabízíme v provedeních: průměr přípojky Ø125 mm a Ø160 mm.

y Materiál:barvený  polypropylen, PVC-flex

245

125

110

100

75

Ø125 mm

183160

150

Ø160 mm

• barva RAL 
ekvivalent

 ks/balení index Ø160 mm 

n černá 9005 1 3032 0201 0300

• barva RAL 
 ekvivalent

ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0101 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø160 MM

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM

• barva RAL 
 ekvivalent

 ks/balení index Ø125 mm 

n černá 9005 1 3032 0103 0300

REDUKCE A PŘÍPOJKA KE KOMÍNKU VIRTUM® PROVEDENÍ Ø125 MM
SE SPONOU

Množství na paletě 80 x 120 cm: Ø125 mm: 160 balení

Ø160 mm: 96 balení

Příslušenství je určeno pro použití v sadě s komínkem VIRTUM®, 
umožňuje přizpůsobení komínku ventilačnímu potrubí s průměry:

• komínek Ø125 mm - 75 mm, 100mm, 110 mm, 125 mm,
• komínek Ø160 mm - 150 mm, 160 mm.

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL Ø 160 mm

   černá 9005 1 WM681 3032 0201 0300

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL Ø 160 mm

   černá 9005 1 WM681 3032 0101 0300

BARVA RAL KS/BALENÍ ARTIKL Ø 160 mm

   černá 9005 1 WM681 3032 0103 0300

Nabízíme v provedeních: průměr přípojky Ø125 mm a Ø160 mm.
Materiál: barvený polypropylen, PVC-flex



32

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

34

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE PLECHOVÚ STREŠNÚ KRYTINU
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně  
a pak připevnit komínek.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

Vyříznout a vyčistit otvor.

Nainstalovat větrací trubku.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.



33

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLECHOVÉ STŘEŠNÍ TAŠKY

Obkreslit otvor (uvnitř základny). Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak  
připevnit komínek.

Nainstalovat větrací trubku.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy. Připevnit komínek farmářskými šrouby.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.

35

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU
     NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY Z PLOCHÉHO PLECHU 

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).

Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Vyříznout a vyčisti t otvor.

Odthrnúť ochrannú pásku butyl na podstavci, potom upevniť 
komínok.

Odtrhnout ochrannou pásku butyl na základně a pak připevnit   
komínek.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku. 

Upevnite komínok farmárskymi skrutkami.

Připevnit komínek farmářskými šrouby.

Vyrovnať komínok pomocou kruhovej libely.

Vyrovnat komínek pomocí vodováhy.



34

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkreslit otvor (uvnitř základny). Vyříznout a vyčisti otvor.

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Připevnit komínek.

Nainstalovat větrací trubku.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

36

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY ZO ŠINDLE A LEPENKY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).Vyříznout a vyčisti t otvor.

Upevniť komínok.

Připevnit komínek.

Pokryť strechu šindľou. 

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnať komínok a upevniť skrutkami.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

36

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY ZO ŠINDLE A LEPENKY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).Vyříznout a vyčisti t otvor.

Upevniť komínok.

Připevnit komínek.

Pokryť strechu šindľou. 

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnať komínok a upevniť skrutkami.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

36

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY ZO ŠINDLE A LEPENKY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).Vyříznout a vyčisti t otvor.

Upevniť komínok.

Připevnit komínek.

Pokryť strechu šindľou. 

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnať komínok a upevniť skrutkami.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

36

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY ZO ŠINDLE A LEPENKY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).Vyříznout a vyčisti t otvor.

Upevniť komínok.

Připevnit komínek.

Pokryť strechu šindľou. 

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnať komínok a upevniť skrutkami.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

36

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE KRYTINY ZO ŠINDLE A LEPENKY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE ŠINDELE/ LEPENKY

Obkresliť otvor (vo vnútri podstavca). Vyrezať a vyčisti ť otvor.

Obkreslit otvor (uvnitř základny).Vyříznout a vyčisti t otvor.

Upevniť komínok.

Připevnit komínek.

Pokryť strechu šindľou. 

Pokrýt střechu šindelem.

Vyrovnať komínok a upevniť skrutkami.

Vyrovnat komínek a připevnit šrouby.

Nainštalovať vetracie potrubie.

Nainstalovat větrací trubku.



35

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Položit základnu.

Položit horní řadu střešních tašek. Na smontovanou základnu položit větrací komínek.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně mís-
ta montáže komínku.

Základnu přišroubovat k lati pomocí dvou šroubů.

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

37

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA PRE ŠKRIDLY
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU NA KRYTINY ZE STŘEŠNÍ TAŠKY

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka.

Položit řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného
umístění komínku.

Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej strane mie-
sta montáže komínka.

Položit minimálně tři střešní tašky na levé a pravé straně místa 
montáže komínku.

Uložiť základ.

Položit základnu.

Základ priskrutkovať k late pomocou dvoch skruti ek.

 Základnu přišroubovat k lati  pomocí dvou šroubů.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok.

Na smontovanou základnu položit větrací komínek

Uložiť horný riadok škridiel. 

Položit horní řadu střešních tašek.

Komínok je treba prípojiť k vetraciemu káblu - napr. pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT. Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavcu pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Komínek připojit k venti lačnímu potrubí - např. pomocí hadicové 
Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se připevní
připojky mdm®NT. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 
libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Komínek připojit k ventilačnímu potrubí - např. pomocí hadi-
covéVšechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku 
se připevní. Po ustavení komínku do svislé polohy (pomocí 

libely umístěné v horní části) jej přišroubujeme k horní základně 
pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.



36

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánova-
ného umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní 
tašky na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® 
UNI. Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, 
která se nachází na pravé straně držáku.

Aniž bychom odstranili vložku chránící butylové lepidlo, 
předběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní krytině  
a v případě potřeby přírubu zkrátíme. Nyní odstraníme vložku 
z příruby UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor - v této fázi 
montáže nelepíme přírubu na střešní krytinu.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati pomocí tří
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě 
potřeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati (ke 
spodní řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, 
k speciálně tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Po správném profilování stran a spodní hrany příruby, ji 
pečlivě přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku 
směrem ven (do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí  
pokrývačského přítlačného válečku. Horní část příruby 
ohneme nahoru. V případě keramických střešních tašek 
odřízneme její přebytek (část kolidující s horním zámkem 
střešní tašky).

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).



37

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

Nasadíme horní část základny (tzv. „koleno”), přitlačíme ji  
k přírubě a přišroubujeme pomocí čtyř kratších farmářských 
šroubů. Položíme horní řadu střešních tašek. Důležité!  
- příruba UNI vyprofi lovaná nahoru, musí těsně přilhnout ke 
spodní části střešní krytiny.

Pružná příruba umožňuje přízpůsobení komínku každé 
střešní kryti ně.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku 
se připevní pomocí příchytek.

39

Uložiť hornú časť podstavca (tzv. „koleno“, pritlačiť k prírube a 
priskrutkovať pomocou štyrch kratších farmárskych skruti ek. 
Uložiť horný riadok škridiel. Dôležité - príruba UNI vyprofi lovaná 
smerom hore by mala tesne priliehať k spodnej časti  strešnej 
kryti ny.

Nasadíme horní část základny (tzv. „koleno”), přitlačíme ji k 
přírubě a přišroubujeme pomocí čtyř kratších farmářských šro-
ubů. Položíme horní řadu střešních tašek. Důležité! - příruba 
UNI vyprofi lovaná nahoru,  musí těsně přilhnout ke spodní části  
střešní kryti ny.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok VIRTUM® 
(komínok je treba prípojiť k vetraciemu potrubiu - pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT). Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavci pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Na smontovanou základnu nasadíme větrací komínek VIRTUM® 
(komínek se připojí  k venti lačnímu potrubí např. pomocí hadi-
cové přípojky mdm®NT). Po ustavení komínku do svislé polohy 
(pomocí libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme  k horní 
základně pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Pružná príruba umožňuje prispôsobiť komínok ku každej strešnej 
kryti ne.

Pružná příruba umožňuje přízpůsobení komínku každé střešní 
kryti ně.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

39

Uložiť hornú časť podstavca (tzv. „koleno“, pritlačiť k prírube a 
priskrutkovať pomocou štyrch kratších farmárskych skruti ek. 
Uložiť horný riadok škridiel. Dôležité - príruba UNI vyprofi lovaná 
smerom hore by mala tesne priliehať k spodnej časti  strešnej 
kryti ny.

Nasadíme horní část základny (tzv. „koleno”), přitlačíme ji k 
přírubě a přišroubujeme pomocí čtyř kratších farmářských šro-
ubů. Položíme horní řadu střešních tašek. Důležité! - příruba 
UNI vyprofi lovaná nahoru,  musí těsně přilhnout ke spodní části  
střešní kryti ny.

Na namontovaný podstavec naložiť vetrací komínok VIRTUM® 
(komínok je treba prípojiť k vetraciemu potrubiu - pomocou 
hadicovej prípojky mdm®NT). Po nastavení komínka verti kálne 
(pomocu kruhovej libely umiestnenej v hornej časti ) priskrutkuj-
te k hornému podstavci pomocou štyroch kratších farmárskych 
skruti ek.

Na smontovanou základnu nasadíme větrací komínek VIRTUM® 
(komínek se připojí  k venti lačnímu potrubí např. pomocí hadi-
cové přípojky mdm®NT). Po ustavení komínku do svislé polohy 
(pomocí libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme  k horní 
základně pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.

Pružná príruba umožňuje prispôsobiť komínok ku každej strešnej 
kryti ne.

Pružná příruba umožňuje přízpůsobení komínku každé střešní 
kryti ně.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Všetky škridly, ktoré sa nachádzajú okolo komínka je treba
upevniť pomocou spôn mdm®NT.

Všechny střešní tašky, které se nachází kolem komínku se 
připevní pomocí příchytek mdm®NT.

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).

VETRACÍ KOMÍNOK VIRTUM®     VĚTRACÍ KOMÍNEK VIRTUM®  

38

NÁVOD NA MONTÁŽ KOMÍNKA UNI
NÁVOD K MONTÁŽI KOMÍNKU UNI

Uložiť riadok škridiel - pod plánovaným miestom montáže 
komínka. Uložiť minimálne po troch škridlách na ľavej a pravej 
strane miesta montáže komínka Virtum®UNI. Odporúča sa odre-
zať bočný zámok v škridle, ktorá sa nachádza na pravej strane 
konzoly.

Položíme řadu střešních tašek v řadě pod místem plánovaného 
umístění komínku. Dále položíme minimálně tři střešní tašky 
na levé a pravé straně místa montáže komínku Virtum® UNI. 
Doporučuje se odříznout boční zámek v střešní tašce, která se  
nachází na pravé straně držáku.

Spodnú časť podstavca (konzoly) priskrutkujte k late pomocou  
troch dlhších skruti ek (dva zhora, jeden od čelnej strany laty). V  
prípad potreby je možné dodatočne upevniť spodný podstavec k 
late (nižší riadok škridiel) pomocou drôtu z nehrdz. ocele, k špe-
ciálne profi lovaným výstupom vo vnútri konzoly.

Spodní část základny (držák) přišroubujeme k lati  pomocí tří 
delších šroubů (dva shora, jeden z přední částí ). V případě po-
třeby lze dodatečně připevnit spodní základnu k lati  (ke spodní 
řadě střešních tašek) pomocí drátu z nerezové oceli, k speciálně 
tvarovaným výčnělkům uvnitř držáku.

Neodstraňujúc preložku zabezpečujúcu butylové lepidlo pre-
dbežne prispôsobiť prírubu UNI k strešnej kryti ne a v prípade 
potreby skráti ť prírubu. Odstrániť preložku z príruby UNI a tesne 
ju prilepiť do konzoly. Pozor - v tejto montáže nelepíme prírubu 
k strešnej kryti ne.

Aniž bychom odstranili vložku chránicí butylové lepidlo, pře-
dběžně přizpůsobíme přírubu UNI ke střešní kryti ně a v případě 
potřeby přirubu zkrátí me. Nyní odstraníme vložku z příruby 
UNI a těsně ji přilepíme k držáku. Pozor -v této fázi montáže ne-
lepíme přirubu na střešní kryti nu.

Po vhodnom vyprofi  lovaní bokov a spodnej čast príruby ju sta-
rostlivo prilepíme na strešnú kryti nu začínajúc od konzoly sme-
rom vonku (nabok a dolu). Okraj je treba stlačiť napr. pomocou 
strechárskeho pritlačovacieho valčeka. V prípade keramických 
škridiel (odrezať zvyšnú časť (kolidujúca s horným zámkom škri-
dly).

Po správném profi lování stran a spodní hrany příruby, ji pečlivě 
přilepíme na střešní kryti nu - začínáme od držáku směrem ven 
(do stran a dolů). Okraje přitlačíme např. pomocí pokrývačského 
přítlačného válečku. Horní část příruby ohneme nahoru.  V 
případě keramických střešních tašek odřízneme její přebytek 
(část kolidující s horním zámkem střešní tašky).

Na smontovanou základnu nasadíme větrací komínek VIR-
TUM® (komínek se připojí k venti lačnímu potrubí např. po-
mocí hadicové přípojky). Po ustavení komínku do svislé  
polohy (pomocí libely umístěné v horní části ) jej přišroubujeme 
k horní základně pomocí čtyř kratších farmářských šroubů.



38

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚPRAVA KOMÍNU

Pás pro úpravu komínu
Komínové pásy se používají k utěsnění míst průchodu komínu 
střešní krytinou nebo k napojení střechy se stěnou. Materiály po-
užité v našich pásech zaručují velmi dobrou ochranu těchto cit-
livých míst, mají vysokou odolnost vůči procesům stárnutí, UV 
záření a teplotě. Poskytují účinnou ochranu proti pronikání vody,
sněhu, prachu, větru a zaručují trvalé a těsné spojení.

Ukončovací lišta ke komínu
Vysoce kvalitní hliníkový prvek, používaný k dokončování úprav
provedených komínovými pásy.

40

SPRACOVANIE KOMÍNA        ÚPRAVA KOMÍNU 

ÚPRAVA KOMÍNU 

Pás pro úpravu komínu
Komínové pásy se používají k utěsnění míst průchodu komínu 
střešní krytinou nebo k napojení  střechy se stěnou. Materiály 
použité v našich pásech zaručují velmi dobrou ochranu těchto 
citlivých míst, mají vysokou odolnost vůči procesům stárnutí, UV 
záření a teplotě. Poskytují účinnou ochranu proti pronikání vody, 
sněhu, prachu, větru a zaručují trvalé a těsné spojení.

Ukončovací lišta ke komínu
Vysoce kvalitní hliníkový prvek, používaný k dokončování úprav 
provedených komínovými pásy.

SPRACOVANIE KOMÍNA 

Pásky na spracovanie komína
Komínové pásky sa používajú na utesňovanie miest priechodu 
komína cez strešnú krytinu alebo spojenie strechy so stenou. Ma-
teriály použité v našich páskach zaručujú veľmi dobré zabezpeče-
nie dôležitých miest, sú veľmi odolné voči procesom starnutia, 
pôsobeniu UV žiarenia a teplote. Zaisťujú účinnú ochranu proti 
vniknutiu vody, snehu, prachu, vetra, zaručujú trvanlivé a tesné 
spojenie.

Dokončovacia lišta pre komín
Kvalitná hliníková lišta používaná ako dokončenie spracovania vy-
konaného komínovými páskami.



39

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

4141

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP



40

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

PÁSY EPDM PRO ÚPRAVU KOMÍNU

PÁS PRO ÚPRAVU KOMÍNU EUROTEC CLASSIC EPDM

Délka role 5 m

Šířka pásu 300 mm, jiné na vyžádání

Množství na paletě 80 x 120 cm: 600 bm (120 balení/paleta)

EPDM tloušťka 1,5 mm - vyztužený hliníkovou sítí, na jedné 
straně pokrytý vrstvou butylového lepidla (po celé šířce). 
Těsnící pás používaný k ochraně míst, kde se stýká střecha 
s komínem a střecha se stěnou.

• Eurotec Classic EPDM (plisovaný pás) 
Materiál: EPDM

BARVA RAL KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 1 WM681 8025 0000 0048

   hnědá 8017 1 WM681 8025 0000 0051

   černá 9005 1 WM681 8025 0000 0046

   grafitová 7016 1 WM681 8025 0000 0050

   šedá 7037 1 WM681 8025 0000 0049

43

OLOVENÁ PÁSKA PRE SPRACOVANIE KOMÍNA EUROTEC FORTIS Pb
OLOVĚNÝ PÁS PRO ÚPRAVU  KOMÍNU EUROTEC FORTIS PB

PÁSKY EPDM PRE SPRACOVANIE KOMÍNA
PÁSY EPDM PRO ÚPRAVU KOMÍNU

i EPDM hr. 1,5 mm - vystužená bliníkovou sieťkou, na jednej strane poti ah-
nutá vrstvou butylového lepidla (po celej šírke). Tesniaca páska používaná pre 
zabezpečovanie miest kontaktu strechy s komínom a strechy so stenou.
• EuroTec EPDM (plochá páska)
• EuroTec Classic EPDM (plisovaná páska)

y Materiál: EPDM

i EPDM tloušťka 1,5 mm - vyztužený hliníkovou sítí , na jedné straně pokrytý 
vrstvou butylového lepidla (po celé šířce). Těsnící pás
používaný k ochraně míst, kde se stýká střecha s komínem a střecha se stěnou.
•         Eurotec EPDM (plochý pás)
•         Eurotec Classic EPDM (plisovaný pás)

y Materiál: EPDM

Šírka pásky 300 mm; iné na vyžiadanie
Dĺžka rolky: 5 m
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 m (100 bal./paleta)

Šířka  pásu 300 mm; jiné na vyžádání 
Délka role: 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 600 bm (120 balení/paleta)

PÁSKA PRE SPRACOVANIE KOMÍNA  EUROTEC CLASSIC EPDM
PÁS PRO ÚPRAVU  KOMÍNU EUROTEC CLASSIC EPDM

PÁSKA PRE SPRACOVANIE KOMÍNA  EUROTEC EPDM
PÁS PRO ÚPRAVU  KOMÍNU EUROTEC EPDM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 1 8025 0000 0041

n hnedá • hnědá 8017 1 8025 0000 0045
n čierna• černá 9005 1 8025 0000 0040
n grafitová • grafitová 7016 1 8025 0000 0044
n šedá • šedá 7037 1 8025 0000 0043

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 1 8025 0000 0048

n hnedá • hnědá 8017 1 8025 0000 0051
n čierna• černá 9005 1 8025 0000 0046
n grafitová • grafitová 7016 1 8025 0000 0050
n šedá • šedá 7037 1 8025 0000 0049

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 1 9000 0000 0083
n hnedá • hnědá 8017 1 3022 0510 0200
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 9000 0000 0110*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 9000 0000 0080
n čierna• černá 9005 1 9000 0000 0082
n grafitová • grafitová 7016 1 9000 0000 0081*

na vyžiadanie •  na vyžádání*



41

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

Délka role 2 m

Šířka pásu 72 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm: 500 ks (50 balení/paleta)

Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených ko-
mínovými pásy. Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového 
plechu, trvanlivá a odolná vůči povětrnostním vlivům. Nový 
vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění. Dostupná 
také v provedení z mědi.

Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný po-
lyesterovou barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při 
montáži lišty. Verze měděný plech o tloušťce 0,55 mm je  
k dispozici na vyžadání.

BARVA RAL KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 9100 0000 0671

   hnědá 8017 10 WM681 9100 0000 0675

   tmavohnědá 8019 10 WM681 9100 0000 0672

   kaštanová 8012 10 WM681 9100 0000 0663

   červená 3011 10 WM681 9100 0000 0666

   černá 9005 10 WM681 9100 0000 0668

   grafitová 7016 10 WM681 9100 0000 0665

   měď - 10 WM681 9100 0000 0661*

45

DOKONČOVACIA LIŠTA PRE KOMÍN
UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

i Používaná na dokončenie spracovania vykonaného komínovými páskami. 
Vyrobená z kvalitného hliníkového plechu, trvanlivá a odolná voči poveterno-
stným podmienkam. Nový vzor prelisovania uľahčuje montáž a skladovanie. 
Dostupná aj v medenej verzii.

y Materiál: hliníkový plech s hrúbkou 0,58 mm, lakovaný polyestrovou far-
bou a zabezpečený fóliou odstraňovanou počas montáže lišty. Verzia medený 
plech s hrúbkou 0,55 mm na vyžiadanie.

i Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených komínovými pásy.
 Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového plechu, trvanlivá a odolná vůči
 povětrnostním vlivům. Nový vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění.
Dostupná také v provedení z mědi.

y Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný polyesterovou
 barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při montáži  lišty. Verze  měděný 
plech  o tloušťce 0,55 mm je k dispozici na vyžadání.

Dĺžka lišty 2 m
Šírka lišty: 72 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 bal./paleta)

Délka lišty: 2 m
Šířka lišty: 72 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 balení/paleta)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0671
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0675
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0672
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0663
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0666
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0668
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0665
n meď • měď - 10 9100 0000 0661*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

!

45

DOKONČOVACIA LIŠTA PRE KOMÍN
UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

i Používaná na dokončenie spracovania vykonaného komínovými páskami. 
Vyrobená z kvalitného hliníkového plechu, trvanlivá a odolná voči poveterno-
stným podmienkam. Nový vzor prelisovania uľahčuje montáž a skladovanie. 
Dostupná aj v medenej verzii.

y Materiál: hliníkový plech s hrúbkou 0,58 mm, lakovaný polyestrovou far-
bou a zabezpečený fóliou odstraňovanou počas montáže lišty. Verzia medený 
plech s hrúbkou 0,55 mm na vyžiadanie.

i Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených komínovými pásy.
 Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového plechu, trvanlivá a odolná vůči
 povětrnostním vlivům. Nový vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění.
Dostupná také v provedení z mědi.

y Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný polyesterovou
 barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při montáži  lišty. Verze  měděný 
plech  o tloušťce 0,55 mm je k dispozici na vyžadání.

Dĺžka lišty 2 m
Šírka lišty: 72 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 bal./paleta)

Délka lišty: 2 m
Šířka lišty: 72 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 balení/paleta)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0671
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0675
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0672
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0663
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0666
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0668
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0665
n meď • měď - 10 9100 0000 0661*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

!

45

DOKONČOVACIA LIŠTA PRE KOMÍN
UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

i Používaná na dokončenie spracovania vykonaného komínovými páskami. 
Vyrobená z kvalitného hliníkového plechu, trvanlivá a odolná voči poveterno-
stným podmienkam. Nový vzor prelisovania uľahčuje montáž a skladovanie. 
Dostupná aj v medenej verzii.

y Materiál: hliníkový plech s hrúbkou 0,58 mm, lakovaný polyestrovou far-
bou a zabezpečený fóliou odstraňovanou počas montáže lišty. Verzia medený 
plech s hrúbkou 0,55 mm na vyžiadanie.

i Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených komínovými pásy.
 Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového plechu, trvanlivá a odolná vůči
 povětrnostním vlivům. Nový vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění.
Dostupná také v provedení z mědi.

y Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný polyesterovou
 barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při montáži  lišty. Verze  měděný 
plech  o tloušťce 0,55 mm je k dispozici na vyžadání.

Dĺžka lišty 2 m
Šírka lišty: 72 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 bal./paleta)

Délka lišty: 2 m
Šířka lišty: 72 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 balení/paleta)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0671
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0675
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0672
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0663
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0666
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0668
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0665
n meď • měď - 10 9100 0000 0661*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

!

45

DOKONČOVACIA LIŠTA PRE KOMÍN
UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

i Používaná na dokončenie spracovania vykonaného komínovými páskami. 
Vyrobená z kvalitného hliníkového plechu, trvanlivá a odolná voči poveterno-
stným podmienkam. Nový vzor prelisovania uľahčuje montáž a skladovanie. 
Dostupná aj v medenej verzii.

y Materiál: hliníkový plech s hrúbkou 0,58 mm, lakovaný polyestrovou far-
bou a zabezpečený fóliou odstraňovanou počas montáže lišty. Verzia medený 
plech s hrúbkou 0,55 mm na vyžiadanie.

i Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených komínovými pásy.
 Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového plechu, trvanlivá a odolná vůči
 povětrnostním vlivům. Nový vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění.
Dostupná také v provedení z mědi.

y Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný polyesterovou
 barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při montáži  lišty. Verze  měděný 
plech  o tloušťce 0,55 mm je k dispozici na vyžadání.

Dĺžka lišty 2 m
Šírka lišty: 72 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 bal./paleta)

Délka lišty: 2 m
Šířka lišty: 72 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 balení/paleta)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0671
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0675
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0672
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0663
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0666
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0668
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0665
n meď • měď - 10 9100 0000 0661*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

!

45

DOKONČOVACIA LIŠTA PRE KOMÍN
UKONČOVACÍ LIŠTA KE KOMÍNU

i Používaná na dokončenie spracovania vykonaného komínovými páskami. 
Vyrobená z kvalitného hliníkového plechu, trvanlivá a odolná voči poveterno-
stným podmienkam. Nový vzor prelisovania uľahčuje montáž a skladovanie. 
Dostupná aj v medenej verzii.

y Materiál: hliníkový plech s hrúbkou 0,58 mm, lakovaný polyestrovou far-
bou a zabezpečený fóliou odstraňovanou počas montáže lišty. Verzia medený 
plech s hrúbkou 0,55 mm na vyžiadanie.

i Používá se jako dokončovací prvek úprav, provedených komínovými pásy.
 Vyrobena z vysoce kvalitního hliníkového plechu, trvanlivá a odolná vůči
 povětrnostním vlivům. Nový vzor profi lace usnadňuje montáž a uskladnění.
Dostupná také v provedení z mědi.

y Materiál: hliníkový plech o tloušťce 0,58 mm, lakovaný polyesterovou
 barvou a chráněný fólií, která se odstraňuje při montáži  lišty. Verze  měděný 
plech  o tloušťce 0,55 mm je k dispozici na vyžadání.

Dĺžka lišty 2 m
Šírka lišty: 72 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 bal./paleta)

Délka lišty: 2 m
Šířka lišty: 72 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 ks (50 balení/paleta)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0671
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0675
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0672
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0663
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0666
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0668
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0665
n meď • měď - 10 9100 0000 0661*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

!!



42

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ

SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ

Klínové těsnění chrání spojení mezi úžlabím a střešní plochou. 
Je vyrobeno z polyuretanové pěny pokryté vrstvou lepidla. 
Na vyžádání je možno dodat klíny bez samolepicí pásky 
(pouze po celých baleních).

Materiál: pružná polyuretanová pěna pokryta vrstvou lepidla.

Samorozpínavá páska představuje alternativu pro těsnící klíny  
- může se používat např. pro utěsnění spojení úžlabí se 
střešní kryti nou.

Materiál: polyuretanová pěna s otevřenými buňkami, impregno-
vaná akrylovým roztokem.

*  na vyžádání
• klín zabalený ve fólii

BARVA KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 50/200 WM681 7063 0001 0200*

   hnědá 50/200 WM681 7063 0001 0100*

   grafitová 50/200 WM681 7063 0001 0300

ROZMĚR KS/ BALENÍ ARTIKL

20 mm x 50 mm x 5 m 15 WM681 8025 0000 0001

20 mm x 40 mm x 5 m 15 WM681 8025 0000 0000

52

STREŠNÉ ÚŽĽABIE       STŘEŠNÍ ÚŽLABÍ         

SAMOLEPIACI TESNIACI KLIN ÚŽĽABIA
SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ

i Klinové tesnenie zabezpečujúce spojenie medzi úžľabím a plochou  stre-
chy. Vykonané z polyuretánovej peny poti ahnuté vrstvou lepidla. Na vyžiadanie  
existuje možnosť dodať kliny bez samolepiacej pásky  (len vo forme úplných 
balení).

y Materiál: pružná polyuretánová pena poti ahnutá vrstvou lepidla.

i Klínové těsnění chrání spojení mezi úžlabím a střešní plochou. Je vyrobeno z 
polyuretanové pěny pokryté vrstvou lepidla. Na vyžádání je možno dodat klíny 
bez samolepicí pásky (pouze po celých baleních).

y Materiál: pružná polyuretanová pěna pokryta vrstvou lepidla.

Dĺžka klina: 1000 mm
Výška klina: 60 mm (±3%)
Množstvo na palete 100 x 120 cm:
• 2800 ks

Délka klínu: 1000 mm
Výška klínu: 60 mm (±3%)
Množství na paletě 100 x 120 cm:
• 2800 ks

na vyžiadanie •  na vyžádání*

ROZPÍNAVÁ PÁSKA
SAMOROZPÍNAVÁ PÁSKA

i Rozpínavá páska je alternatí vou pre tesniace kliny - môže sa používať napr. 
na utesnenie spoju úžľabia so strešnou kryti nou.

y Materiál: polyuretánová pena s otvorenými bunkami, impregnovaná akry-
lovým roztokom.

i Samorozpínavá páska představuje alternati vu pro těsnící klíny - může se 
používat např. pro utěsnění spojení úžlabí se střešní kryti nou.

y Materiál: polyuretanová pěna s otevřenými buňkami, impregnovaná akry-
lovým roztokem.

Šírka / výška po expanzii / dĺžka:
• 20 mm / 50 mm / 5 m
• 20 mm / 40 mm / 5 m
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 30 balení

Šířka/ výška po rozepnutí  / délka:
• 20 mm / 50 mm / 5 m
• 20 mm / 40 mm / 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 30 balení

rozmer • rozměr ks/bal • ks/balení index 
20mm x 50mm x 5m 15 8025 0000 0001
20mm x 40mm x 5m 15 8025 0000 0000

farba • barva ks/bal • ks/balení index 
klin balený vo fóli • klín zabalený ve fólii
n tehlová • cihlová 50 7063 0001 0200
n hnedá • hnědá 50 7063 0001 0100*
n grafitová • grafitová 50 7063 0001 0300
klin balený v kartóne • klín zabalený v kartonové krabici
n tehlová • cihlová 50 7063 0002 0200*
n hnedá • hnědá 50 7063 0002 0100*
n grafitová • grafitová 50 7063 0002 0300*
klin balený vo fóli • klín zabalený ve fólii
n tehlová • cihlová 200 7063 0005 0200
n hnedá • hnědá 200 7063 0005 0100*
n grafitová • grafitová 200 7063 0005 0300

52

STREŠNÉ ÚŽĽABIE       STŘEŠNÍ ÚŽLABÍ         

SAMOLEPIACI TESNIACI KLIN ÚŽĽABIA
SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ

i Klinové tesnenie zabezpečujúce spojenie medzi úžľabím a plochou  stre-
chy. Vykonané z polyuretánovej peny poti ahnuté vrstvou lepidla. Na vyžiadanie  
existuje možnosť dodať kliny bez samolepiacej pásky  (len vo forme úplných 
balení).

y Materiál: pružná polyuretánová pena poti ahnutá vrstvou lepidla.

i Klínové těsnění chrání spojení mezi úžlabím a střešní plochou. Je vyrobeno z 
polyuretanové pěny pokryté vrstvou lepidla. Na vyžádání je možno dodat klíny 
bez samolepicí pásky (pouze po celých baleních).

y Materiál: pružná polyuretanová pěna pokryta vrstvou lepidla.

Dĺžka klina: 1000 mm
Výška klina: 60 mm (±3%)
Množstvo na palete 100 x 120 cm:
• 2800 ks

Délka klínu: 1000 mm
Výška klínu: 60 mm (±3%)
Množství na paletě 100 x 120 cm:
• 2800 ks

na vyžiadanie •  na vyžádání*

ROZPÍNAVÁ PÁSKA
SAMOROZPÍNAVÁ PÁSKA

i Rozpínavá páska je alternatí vou pre tesniace kliny - môže sa používať napr. 
na utesnenie spoju úžľabia so strešnou kryti nou.

y Materiál: polyuretánová pena s otvorenými bunkami, impregnovaná akry-
lovým roztokom.

i Samorozpínavá páska představuje alternati vu pro těsnící klíny - může se 
používat např. pro utěsnění spojení úžlabí se střešní kryti nou.

y Materiál: polyuretanová pěna s otevřenými buňkami, impregnovaná akry-
lovým roztokem.

Šírka / výška po expanzii / dĺžka:
• 20 mm / 50 mm / 5 m
• 20 mm / 40 mm / 5 m
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 30 balení

Šířka/ výška po rozepnutí  / délka:
• 20 mm / 50 mm / 5 m
• 20 mm / 40 mm / 5 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 30 balení

rozmer • rozměr ks/bal • ks/balení index 
20mm x 50mm x 5m 15 8025 0000 0001
20mm x 40mm x 5m 15 8025 0000 0000

farba • barva ks/bal • ks/balení index 
klin balený vo fóli • klín zabalený ve fólii
n tehlová • cihlová 50 7063 0001 0200
n hnedá • hnědá 50 7063 0001 0100*
n grafitová • grafitová 50 7063 0001 0300
klin balený v kartóne • klín zabalený v kartonové krabici
n tehlová • cihlová 50 7063 0002 0200*
n hnedá • hnědá 50 7063 0002 0100*
n grafitová • grafitová 50 7063 0002 0300*
klin balený vo fóli • klín zabalený ve fólii
n tehlová • cihlová 200 7063 0005 0200
n hnedá • hnědá 200 7063 0005 0100*
n grafitová • grafitová 200 7063 0005 0300

Délka klínu 1000 mm

Výška klínu 60 mm ( 3%)

Množství na paletě 100 x 120 cm: 2 800 ks

Šířka/ výška po rozepnutí / délka: 20 mm / 50 mm / 5 m

20 mm / 40 mm / 5 m

Množství na paletě 80 x 120 cm: 30 balení



43

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ

SAMOLEPICÍ TĚŠNÍCÍ KLÍN ÚŽLABÍ



44

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

OKAPOVÁ HRANA
Ochranné větrací mřížky a ochranné pásy proti ptákům 
se připevňují v okapové hraně za účelem zajištění volného 
proudění vzduchu pod povrchem střechy od okapu k hřebeni. 
Ochranné větrací mřížky chrání větrací mezeru proti vnikání 

většího hmyzu, ptáků a jiných menších zvířat pod střešní 
plochu. Díky vysoké pružnosti a rozmanité výšce zubů hře-
bene, mohou být naše výrobky použity pro různé typy střeš-
ních krytin.



45

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

5555

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP



46

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

Délka role 1 m

Množství na paletě 80 x 120 cm: ochranná větrací mřížka plochá 4000 ks  
(80 balení)
ochranná větrací mřížka se zvýšeným
větracím průřezem S 960 (32 balení

Účinně chrání proti vnikání hlodavců, ptáků a velkého hmyzu 
pod střešní plochu. 

Výška zubů:
• ochranná větrací mřížka plochá 55 mm
• ochranná větrací mřížka se zvýšeným větracím průřezem 

S 60 mm + mřížka 25 mm
Materiál: polypropylen barvený ve hmotě.

1. Jazýčky ochranné mřížky jsou propojeny pružnými spojkami  
 - což je důležité v případě střešních krytin s vysokým profilem  
 a pro zvýšení odolnosti.
2. Na obou koncích výrobku jsou speciální zámky, které   
 umožňují stabilní spojování výrobků do delších úseků.
3. Na spodní části mřížky byly navrženy speciální výčnělky,  
 které usnadňují montáž mřížky přímo na žlabové háky  
 (namontované na krokve).

Větrací plocha cca 200 cm2/bm

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA PLOCHÁ 55 MM

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA SE ZVÝŠENÝM PRŮŘEZEM S

BARVA KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 50 WM681 3100 1000 0050

   hnědá 50 WM681 3100 2000 0050

   černá 50 WM681 3100 3000 0050

BARVA KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 30 WM681 3010 0701 0105

   hnědá 30 WM681 3010 0701 0205

   černá 30 WM681 3010 0701 0305

56

ODKVAP      OKAPOVÁ HRANA                     

ODKVAPOVÝ HREBEŇ
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA

i Účinné zabezpečenie proti  prenikaniu vtákov, hlodavcov a 
veľkého hmyzu pod strešnú plochu.
Výška zubov:
• odkvapový hrebeň plochý 55, 80, 100 mm
• odkvapový hrebeň plochý EKO 55 mm
• odkvapový hrebeň s venti lačnou mriežkou 60 mm + mriežka 25 mm• odkvapový hrebeň s venti lačnou mriežkou S 60 mm + mriežka 25 mm

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Účinně chrání proti  vnikání hlodavců, ptáků a velkého hmyzu pod střešní plochu. 
Výška zubů:
• ochranná větrací mřížka  plochá 55, 80, 100 mm
• ochranná větrací mřížka  plochá  EKO 55 mm
• ochranná větrací mřížka  se zvýšeným větracím průřezem 60 mm + mřížka 25 mm
• ochranná větrací mřížka  se zvýšeným větracím průřezem S 60 mm + mřížka 25 mm

y Materiál: polypropylen barvený ve hmotě.

Dĺžka hrebeňa: 1 m
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• odkvapový hrebeň plochý 4000 ks (80 bal.)
• odkvapový hrebeň plochý EKO 4200 ks (50 

bal.)
• odkvapový hrebeň s venti lačnou mriežkou 

1200 ks (40 bal.)
• odkvapový hrebeň s venti lačnou mriežkou S 

960 ks (32 bal.)

Délka: 1 m
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• ochranná větrací mřížka  plochá 4000 ks (80 

balení)
• ochranná větrací mřížka  plochá EKO 4200 ks 

50 balení)
• ochranná větrací mřížka  se zvýšeným 

větracím průřezem 1200 ks (40 balení)
• ochranná větrací mřížka  se zvýšeným 

větracím průřezem S 960 (32 balení)

ODKVAPOVÝ HREBEŇ PLOCHÝ 55, 80, 100
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  PLOCHÁ 55, 80, 100

farba • barva ks/bal • ks/balení index 55 mm index 80 mm index 100 mm
n tehlová • cihlová 50 3100 1000 0050 3110 1000 0050 3120 1000 0050
n hnedá • hnědá 50 3100 2000 0050 3110 2000 0050 3120 2000 0050
n čierna• černá 50 3100 3000 0050 3110 3000 0050 3120 3000 0050

ODKVAPOVÝ HREBEŇ PLOCHÝ EKO
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  PLOCHÁ EKO

farba • barva ks/bal • ks/balení index EKO
n tehlová • cihlová 60 3140 1000 0060
n hnedá • hnědá 60 3140 2000 0060
n čierna• černá 60 3140 3000 0060

ODKVAPOVÝ HREBEŇ S VENTILAČNOU MRIEŽKOU
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  SE ZVÝŠENÝM PRŮŘEZEM

Povrch vetracích otvorov: cca. 200 cm2/mb

Větrací plocha cca 200 cm2/bm

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 30 3200 1000 0030
n hnedá • hnědá 30 3200 2000 0030
n čierna• černá 30 3200 3000 0030

57

ODKVAPOVÝ HREBEŇ S VENTILAČNOU MRIEŽKOU S
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  SE ZVÝŠENÝM PRŮŘEZEM S

1. Jazýčky ochrannej mriežky sú prepojené pružnými spojkami - čo je dôležité 
v prípade strešných krytí n s vysokým profi lom.

2. Na oboch koncoch výrobku sa nachádzajú špeciálne zámky, ktoré umožujú  
stabilné spájanie výrobku do dlhších úsekov.

3. Na spodnej časti  mriežky boli navrhnuté špeciálne výstupy - uľahčujú  mon-
táž mriežky priamo na žľabových hákoch.

Povrch vetracích otvorov: cca. 200 cm2/mb 

1. Jazýčky ochranné mřížky jsou propojeny pružnými spojkami - což je 
důležité v případě střešních kryti n s vysokým profi lem. 

2. Na obou koncích výrobku jsou speciální zámky, které umožňují stabilní 
spojování výrobků do delších úseků.

3. Na spodní části  mřížky byly navrženy speciální výčnělky, které  usnadňují 
montáž mřížky přímo na žlabové háky (namontované na krokve). 

Větrací plocha cca 200 cm2/bm

farba • barva ks/bal • ks/balení index S
n tehlová • cihlová 30 3010 0701 0105
n hnedá • hnědá 30 3010 0701 0205
n čierna• černá 30 3010 0701 0305

ODKVAPOVÁ VETRACIA MRIEŽKA S
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA S

i Funkcia vetrania.

Vlastnosti  výrobku:
1. montážne háčiky (na oboch koncoch výrobku) umožňujú stabilné spojenie  

mnohých kusov do dlhších úsekov
2. v spodnej časti  výrobku sa nachádzajú špeciálne výstupy - s cieľom uľahčiť  

montáž mriežky priamo na žľabové háčiky (montované  na krokve)

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Plní větrací funkci. 

Vlastnosti  výrobku:
1. montážní zámky (na obou koncích výrobku) umožňují stabilní spojení 

mnoha kusů do delších úseků
2. na spodní části  mřížky byly navrženy speciální výčnělky - pro usnadnění 

montáže mřížky přímo na žlabové háky (namontované na krokve).

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 30 3010 0801 0305

Dĺžka mriežky: 1 m
Výška mriežky: 25 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

Délka mřížky: 1 m
Výška mřížky: 25 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

ad.1 ad.2

ad.2 ad.3ad.1

57

ODKVAPOVÝ HREBEŇ S VENTILAČNOU MRIEŽKOU S
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA  SE ZVÝŠENÝM PRŮŘEZEM S

1. Jazýčky ochrannej mriežky sú prepojené pružnými spojkami - čo je dôležité 
v prípade strešných krytí n s vysokým profi lom.

2. Na oboch koncoch výrobku sa nachádzajú špeciálne zámky, ktoré umožujú  
stabilné spájanie výrobku do dlhších úsekov.

3. Na spodnej časti  mriežky boli navrhnuté špeciálne výstupy - uľahčujú  mon-
táž mriežky priamo na žľabových hákoch.

Povrch vetracích otvorov: cca. 200 cm2/mb 

1. Jazýčky ochranné mřížky jsou propojeny pružnými spojkami - což je 
důležité v případě střešních kryti n s vysokým profi lem. 

2. Na obou koncích výrobku jsou speciální zámky, které umožňují stabilní 
spojování výrobků do delších úseků.

3. Na spodní části  mřížky byly navrženy speciální výčnělky, které  usnadňují 
montáž mřížky přímo na žlabové háky (namontované na krokve). 

Větrací plocha cca 200 cm2/bm

farba • barva ks/bal • ks/balení index S
n tehlová • cihlová 30 3010 0701 0105
n hnedá • hnědá 30 3010 0701 0205
n čierna• černá 30 3010 0701 0305

ODKVAPOVÁ VETRACIA MRIEŽKA S
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA S

i Funkcia vetrania.

Vlastnosti  výrobku:
1. montážne háčiky (na oboch koncoch výrobku) umožňujú stabilné spojenie  

mnohých kusov do dlhších úsekov
2. v spodnej časti  výrobku sa nachádzajú špeciálne výstupy - s cieľom uľahčiť  

montáž mriežky priamo na žľabové háčiky (montované  na krokve)

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Plní větrací funkci. 

Vlastnosti  výrobku:
1. montážní zámky (na obou koncích výrobku) umožňují stabilní spojení 

mnoha kusů do delších úseků
2. na spodní části  mřížky byly navrženy speciální výčnělky - pro usnadnění 

montáže mřížky přímo na žlabové háky (namontované na krokve).

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 30 3010 0801 0305

Dĺžka mriežky: 1 m
Výška mriežky: 25 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

Délka mřížky: 1 m
Výška mřížky: 25 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

ad.1 ad.2

ad.2 ad.3ad.1



47

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OKAP

Délka role 10 m

Šířka role 300 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm: 2520 m = 252 role

Délka pásu 5 m nebo 60 m

Výška 50, 80, 100 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm: mřížka: 5 m - 4200 bm (42 balení)

mřížka: 60 m - 4200 bm (70 balení)

Účinná ochrana proti vnikání ptáků, hlodavců a velkého hmyzu 
pod střešní plochu.

Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

Používá se jako ochrana okapové 
části střechy. Zajišťuje odtok srážkové 
vody do žlabu. Butylové lepidlo apliko-
vané na horní plochu okapového pásu 
umožňuje jeho přesné a pevné spojení 
se střešní membránou. K dispozici  
v hliníkovém nebo měděném prove-
dení.

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA PLOCHÁ 55 MM OCHRANNÁ MŘÍŽKA PROTI PTACTVU 5 M

OCHRANNÁ MŘÍŽKA PROTI PTACTVU 60 M

OCHRANNÝ PÁS PROTI PTACTVU

OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA SE ZVÝŠENÝM PRŮŘEZEM S

OKAPNÍ PLECH V ROLI

58

ODKVAP      OKAPOVÁ HRANA                     

OCHRANNÁ MRIEŽKA PROTI VTÁCTVU
OCHRANNÝ PÁS PROTI PTACTVU 

i Účinné zabezpečenie proti prenikaniu vtákov, hlodavcov a veľkého hmyzu 
pod strešnú plochu.

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Účinná ochrana proti vnikání ptáků, hlodavců a velkého hmyzu pod střešní 
plochu.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

farba • barva ks/bal • 
ks/balení index 50 mm index 80 mm index 100 mm

n tehlová • cihlová 20 3060 0101 0100* 3060 0201 0100 3060 0301 0100
n hnedá • hnědá 20 3060 0101 0200* 3060 0201 0200 3060 0301 0200
n čierna• černá 20 3060 0101 0300* 3060 0201 0300 3060 0301 0300

na vyžiadanie •  na vyžádání*

OCHRANNÁ MRIEŽKA PROTI VTÁCTVU 5 M
BIRD PROTECTION GRILLE 5 M

farba • barva ks/bal • 
ks/balení index 50 mm index 80 mm index 100 mm

n tehlová • cihlová 1 3060 0103 0100* 3060 0203 0100 3060 0303 0100
n hnedá • hnědá 1 3060 0103 0200* 3060 0201 0200 3060 0303 0200
n čierna• černá 1 3060 0103 0300* 3060 0203 0300 3060 0303 0300

na vyžiadanie •  na vyžádání*

OCHRANNÁ MRIEŽKA PROTI VTÁCTVU 60 M
BIRD PROTECTION GRILLE 60 M

Dĺžka mriežky: 5 m alebo 60 m
Výška mriežky: 50, 80, 100 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• mriežka 5 m - 4200 m (42 balení)
• mriežka 60 m - 4200 m (70 balení)

Délka pásu: 5 m  nebo 60 m
Výška : 50, 80, 100 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• mřížka: 5 m - 4200 bm (42 balení)
• mřížka: 60 m - 4200 bm (70 balení)

VETRACIA MRIEŽKA
OCHRANNÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 

i Funkcia vetrania. Dostupná v troch farbách. 
Povrch vetracia: cca. 200 cm2/mb.

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Plní větrací funkci. K dispozici je ve třech barvách. 
Větrací plocha  cca 200 cm2/bm.   Pro rovné krytiny – bez hřebene.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

Dĺžka mriežky: 1 m
Výška mriežky: 25 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

Délka pásu: 1 m 
Výška : 25 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 1200 ks (40 balení)

farba • barva ks/bal • ks/balení index 
n tehlová • cihlová 60 3210 1000 0030
n hnedá • hnědá 60 3210 2000 0030
n čierna• černá 60 3210 3000 0030

BARVA KS/ BALENÍ ARTIKL 50 mm ARTIKL 80 mm ARTIKL 100 mm

   cihlová 20 WM681 3060 0101 0100* WM681 3060 0201 0100 WM681 3060 0301 0100

   hnědá 20 WM681 3060 0101 0200* WM681 3060 0201 0200 WM681 3060 0301 0200

   černá 20 WM681 3060 0101 0300* WM681 3060 0201 0300 WM681 3060 0301 0300

BARVA KS/ BALENÍ ARTIKL 50 mm ARTIKL 80 mm ARTIKL 100 mm

   cihlová 1 WM681 3060 0103 0100* WM681 3060 0203 0100 WM681 3060 0303 0100

   hnědá 1 WM681 3060 0103 0200* WM681 3060 0201 0200 WM681 3060 0303 0200

   černá 1 WM681 3060 0103 0300* WM681 3060 0203 0300 WM681 3060 0303 0300

59

ODKVAPOVÝ PÁS V ROLKE
OKAPNÍ PÁS V ROLI

i Používaný ako zabezpečenie odkvapovej časti strechy. Zaisťuje odtok od-
padovej vody do žľabu. Butylové lepidlo aplikované na hornú plochu odkvapo-
vého pásu umožňuje jeho presné a tesné spojenie so strešnou membránou. 
Dostupný v hliníkovej alebo medenej verzii.

y Materiál: plisovaný hliník s hrúbkou 0,14 mm lakovaný polyesterovou far-
bou alebo meď s hrúbkou 0,10 mm; z vrchnej strany pás  butylového lepidla.

i Používá se jako ochrana okapové části střechy. Zajišťuje odtok srážkové vody
do žlabu. Butylové lepidlo aplikované na horní plochu okapového pásu umožňu-
je jeho přesné a pevné spojení se střešní membránou. K dispozici v hlinikovém 
nebo měděném provedení.

y Materiál: plisovaný hliník o tloušťce  0,14 mm lakovaný polyesterovou 
barvou nebo měď o tloušťce 0,10 mm; na horní straně proužek butylového le-
pidla.

Dĺžka pása: 10 m
Šírka rolky: 230 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 2520 m = 252 roliek

Délka pásu: 10 m
Šířka role: 300 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 2520 m = 252 role

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 6 3041 0001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 6 9100 0000 0689*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 6 9100 0000 0691*
n gaštanová • kaštanová 8012 6 9100 0000 0696*
n červená • červená 3011 6 9100 0000 0694*
n čierna• černá 9005 6 9100 0000 0692*
n grafitová • grafitová 7016 6 9100 0000 0695*
n meď • měď - 6 9100 0000 0697*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

ODKVAPOVÝ PÁS (VO FORME LIŠTY
OKAPNICE

i Používasa ako plechové spracovanie odkvapovej časti strechy. Vyrobený z 
kvalitného hliníka; dostupný aj vo verzii z medi.

y Materiál: Výrobok je vyrobený z hliníka s hrúbkou 0,58 mm lakovaného 
polyesterovou farbou a zebezpečeného polyetylénovou fóliou odstraňovanou 
počas montáže pása alebo medi s hrúbkou 0,55 mm.

i Používá se jako klempířské zpracování okapové části střechy. Vyroben 
z vysoce kvalitního hliníku; k dispozici také v provedení z mědi.

y Materiál: Produkt je vyroben z hliníku o tloušťce 0,58 mm lakovaného  
polyesterovou barvou a chráněného polyethylenovou fólií,  odstraňovanou při 
montáži pásu. Může být vyroben také z mědi o tloušťce 0,55 mm.

Dĺžka pása: 2000 mm
Rozmery hrán: 70 x 115 (+/-5) mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Délka : 2000 mm
Rozměry: 70 x 115 (+/-5) mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 9100 0000 0677
n hnedá • hnědá 8017 10 9100 0000 0676
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 9100 0000 0678
n gaštanová • kaštanová 8012 10 9100 0000 0683
n červená • červená 3011 10 9100 0000 0680
n čierna• černá 9005 10 9100 0000 0679
n grafitová • grafitová 7016 10 9100 0000 0681
n meď • měď - 10 9100 0000 1373*

Materiál: plisovaný hliník o tloušťce 
0,14 mm lakovaný polyesterovou barvou 
nebo měď o tloušťce 0,10 mm; na horní 
straně proužek butylového lepidla.

BARVA RAL KS/ BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 6 WM681 3041 0001 0100*

   hnědá 8017 6 WM681 9100 0000 0689*

   tmavohnědá 8019 6 WM681 9100 0000 0691*

   kaštanová 8012 6 WM681 9100 0000 0696*

   červená 3011 6 WM681 9100 0000 0694*

   černá 9005 6 WM681 9100 0000 0692*

   grafitová 7016 6 WM681 9100 0000 0695*

   měď - 6 WM681 9100 0000 0697*



48

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

POCHŮZNÝ SYSTÉM 
STŘECHY
Prvky pochůzného systému jsou určeny pro bezpečný a efek-
tivní pohyb po střešní ploše - např. při všech druzích kontrol, 
údržby a oprav. Kominické lávky a stupně se montují přímo 
na střešní konstrukci pomocí speciálních vzpěr. Pro pohodlí 
zákazníků nabízíme kompletní sady pochůzného systému 
střech - balíčky SMART a balíčky STEP jsou přizpůsobeny 
pro různé typy střešních krytin.

Vysvětlení označení:

Betonová střešní taška

Keramická (pálená) střešní taška

Bobrovka

Plochá střešní krytina - šindel

Plechová střešní taška

Prvky pochůzného systému střech jsou vyrobeny z žárově 
pozinkovaného plechu. V nabídce jsou v nelakovaném nebo  
v lakovaném provedení ( práškovou barvou). Nestandardní 
barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) nabízíme na vyžádání 
a za příplatek (lhůta pro dodání je cca 20 dnů).

 POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

62

POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

Prvky  pochůzného  systému  jsou  určeny  pro  bezpečný  a  efek-
tivní  pohyb  po  střešní  ploše  -  např.  při  všech  druzích  kontrol, 
údržby a oprav. Kominické lávky a stupně se montují  přímo na 
střešní konstrukci pomocí speciálních vzpěr. Pro pohodlí zákaz-
níků nabízíme kompletní sady pochůzného systému střech  - 
balíčky SMART  a balíčky STEP  jsou přizpůsobeny 
pro různé typy střešních krytin.

Prvky pochůzného systému střech jsou vyrobeny z žárově pozin-
kovaného plechu. V nabídce jsou v  nelakovaném  nebo v lako-
vaném provedení  ( práškovou barvou). 
Nestandardní barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) nabízíme 
na vyžádání a za příplatek  (lhůta pro dodání je cca 20 dnů).

Vysvětlení označení:

 Betonová střešní taška
 

 Keramická (pálená) střešní taška

 Bobrovka

 Plochá střešní krytina - šindel

 Plechová střešní taška

 POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

62

POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

Prvky  pochůzného  systému  jsou  určeny  pro  bezpečný  a  efek-
tivní  pohyb  po  střešní  ploše  -  např.  při  všech  druzích  kontrol, 
údržby a oprav. Kominické lávky a stupně se montují  přímo na 
střešní konstrukci pomocí speciálních vzpěr. Pro pohodlí zákaz-
níků nabízíme kompletní sady pochůzného systému střech  - 
balíčky SMART  a balíčky STEP  jsou přizpůsobeny 
pro různé typy střešních krytin.

Prvky pochůzného systému střech jsou vyrobeny z žárově pozin-
kovaného plechu. V nabídce jsou v  nelakovaném  nebo v lako-
vaném provedení  ( práškovou barvou). 
Nestandardní barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) nabízíme 
na vyžádání a za příplatek  (lhůta pro dodání je cca 20 dnů).

Vysvětlení označení:

 Betonová střešní taška
 

 Keramická (pálená) střešní taška

 Bobrovka

 Plochá střešní krytina - šindel

 Plechová střešní taška

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU
OBJEDNÁVKU



49

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Plochá střešní krytina - šindel

Plechová střešní taška

6363

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

49SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU



50

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

64

KOMINÁRSKA LÁVKA
KOMINICKÁ LÁVKA

i Umožňuje správne a bezpečné pohybovanie sa po ploche strechy. Spĺňať 
požiadavky normy EN 516. Dobre zabezpečená proti  korózii, pomocou sys-
témových riešení mdm®NT. Dostupná v niekoľkých veľkosti ach s dĺžkami: od 
0,4 do 3 m, ako aj v balíkoch SMART mdm® (lávka 0,4 alebo 0,8 + konzoly + 
držiaky + montážne skrutky).

i Umožňuje efekti vní a bezpeční pohyb po povrchu střechy. Splňuje poža-
davky normy EN 516. Dobře chráněná proti  korozi, připevňována pomocí sys-
témových řešení mdm®NT. K dispozici v několika různých délkách: od 0,4 do 
3 m, a také v balíčcích SMART mdm® (lávka 0,4 nebo 0,8 + vzpěry + držáky + 
montážní šrouby).

Dĺžka: 0,4 m; 0,6 m; 0,8 m; 1,0 m; 1,2 m; 1,5 m;
2,0 m; 2,5 m; 3,0 m (tolerancia +/- 20 mm);
Šírka: 250 mm
Množstvo na palete:
• paleta 80 x 120 cm: dĺ. 0,4 m, 0,6 m, 0,8 m: 

200 ks/paleta
• paleta 80x150 cm: dĺ. 1,0 m, 1,2 m, 1,5 m, 

2,0 m, 2,5 m, 3,0 m: 100 ks/paleta

Délka 0,4 m; 0,6 m; 0,8 m; 1,0 m; 1,2 m; 1,5 m; 2,0 
m; 2,5 m; 3,0 m (tolerance +/- 20 mm);
Šířka 250 mm
Množství na paletě:
• paleta 80 x 120 cm: 

délka 0,4 m, 0,6 m, 0,8 m: 200 balení
• paleta 80 x 150 cm: délka 1 m, 1,2 m, 1,5 m, 

2 m, 2,5 m, 3 m: 100 balení

na zapytanie •  on request*

farba • barva RAL index 1,0 m index 1,2 m index 1,5 m index 2,0 m index 2,5 m index 3,0 m
n tehlová • cihlová 8004 7011 0401 0300 7011 0501 0300 7011 0601 0300 7011 0701 0300 7011 0801 0300 7011 0901 0300
n hnedá • hnědá 8017 7011 0401 0100 7011 0501 0100 7011 0601 0100 7011 0701 0100 7011 0801 0100 7011 0901 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 7011 0401 0200 7011 0501 0200 7011 0601 0200 7011 0701 0200 7011 0801 0200 7011 0901 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 7011 0401 0700 7011 0501 0700 7011 0601 0700 7011 0701 0700 7011 0801 0700 7011 0901 0700
n červená • červená 3004 7011 0401 0500 7011 0501 0500 7011 0601 0500 7011 0701 0500 7011 0801 0500 7011 0901 0500
n čierna• černá 9005 7011 0401 0400 7011 0501 0400 7011 0601 0400 7011 0701 0400 7011 0801 0400 7011 0901 0400
n grafitová • grafitová 7016 7011 0401 0600 7011 0501 0600 7011 0601 0600 7011 0701 0600 7011 0801 0600 7011 0901 0600
n zelená • zelená 6020 7011 0401 1600* 7011 0501 1600 7011 0601 1600* 7011 0701 1600* 7011 0801 1600 7011 0901 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 7011 0401 0800 7011 0501 0800 7011 0601 0800 7011 0701 0800 7011 0801 0800 7011 0901 0800

SPOJKA KOMINÁRSKEJ LÁVKY
SPOJKA KOMINICKÉ LÁVKY

i Používaná na spájanie dvoch kominárskych lávok do dlhších úsekov. Lávky 
je treba spájať použití m dvoch prvkov v každom mieste spojenia. V sade so 
spojkou sa nachádzajú montážne skrutky.

i Používá se pro spojování dvou kominických lávek do delších úseků. Lávky je 
třeba spojovat použití m dvou prvků v každém místě spojení. 
V sadě se spojkou jsou montážní šrouby.

Rozmery: hr. 5 mm, š. 25 mm, d. 180 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 5000 ks

Rozměry: tloušťka 5 mm; šířka 25 mm, délka 180 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 5000 ks

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 50 7013 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 50 7013 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 50 7013 0001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 50 7013 0001 0700
n červená • červená 3004 50 7013 0001 0500
n čierna• černá 9005 50 7013 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 50 7013 0001 0600
n zelená • zelená 6020 50 7013 0001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 50 7013 0001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL index 0,4 m index 0,6 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 7011 0101 0300 7011 0201 0300 7011 0301 0300
n hnedá • hnědá 8017 7011 0101 0100 7011 0201 0100 7011 0301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 7011 0101 0200 7011 0201 0200 7011 0301 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 7011 0101 0700 7011 0201 0700 7011 0301 0700
n červená • červená 3004 7011 0101 0500 7011 0201 0500 7011 0301 0500
n čierna• černá 9005 7011 0101 0400 7011 0201 0400 7011 0301 0400
n grafitová • grafitová 7016 7011 0101 0600 7011 0201 0600 7011 0301 0600
n zelená • zelená 6020 7011 0101 1600 7011 0201 1600 7011 0301 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 7011 0101 0800 7011 0201 0800 7011 0301 0800

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

64

KOMINÁRSKA LÁVKA
KOMINICKÁ LÁVKA

i Umožňuje správne a bezpečné pohybovanie sa po ploche strechy. Spĺňať 
požiadavky normy EN 516. Dobre zabezpečená proti  korózii, pomocou sys-
témových riešení mdm®NT. Dostupná v niekoľkých veľkosti ach s dĺžkami: od 
0,4 do 3 m, ako aj v balíkoch SMART mdm® (lávka 0,4 alebo 0,8 + konzoly + 
držiaky + montážne skrutky).

i Umožňuje efekti vní a bezpeční pohyb po povrchu střechy. Splňuje poža-
davky normy EN 516. Dobře chráněná proti  korozi, připevňována pomocí sys-
témových řešení mdm®NT. K dispozici v několika různých délkách: od 0,4 do 
3 m, a také v balíčcích SMART mdm® (lávka 0,4 nebo 0,8 + vzpěry + držáky + 
montážní šrouby).

Dĺžka: 0,4 m; 0,6 m; 0,8 m; 1,0 m; 1,2 m; 1,5 m;
2,0 m; 2,5 m; 3,0 m (tolerancia +/- 20 mm);
Šírka: 250 mm
Množstvo na palete:
• paleta 80 x 120 cm: dĺ. 0,4 m, 0,6 m, 0,8 m: 

200 ks/paleta
• paleta 80x150 cm: dĺ. 1,0 m, 1,2 m, 1,5 m, 

2,0 m, 2,5 m, 3,0 m: 100 ks/paleta

Délka 0,4 m; 0,6 m; 0,8 m; 1,0 m; 1,2 m; 1,5 m; 2,0 
m; 2,5 m; 3,0 m (tolerance +/- 20 mm);
Šířka 250 mm
Množství na paletě:
• paleta 80 x 120 cm: 

délka 0,4 m, 0,6 m, 0,8 m: 200 balení
• paleta 80 x 150 cm: délka 1 m, 1,2 m, 1,5 m, 

2 m, 2,5 m, 3 m: 100 balení

na zapytanie •  on request*

farba • barva RAL index 1,0 m index 1,2 m index 1,5 m index 2,0 m index 2,5 m index 3,0 m
n tehlová • cihlová 8004 7011 0401 0300 7011 0501 0300 7011 0601 0300 7011 0701 0300 7011 0801 0300 7011 0901 0300
n hnedá • hnědá 8017 7011 0401 0100 7011 0501 0100 7011 0601 0100 7011 0701 0100 7011 0801 0100 7011 0901 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 7011 0401 0200 7011 0501 0200 7011 0601 0200 7011 0701 0200 7011 0801 0200 7011 0901 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 7011 0401 0700 7011 0501 0700 7011 0601 0700 7011 0701 0700 7011 0801 0700 7011 0901 0700
n červená • červená 3004 7011 0401 0500 7011 0501 0500 7011 0601 0500 7011 0701 0500 7011 0801 0500 7011 0901 0500
n čierna• černá 9005 7011 0401 0400 7011 0501 0400 7011 0601 0400 7011 0701 0400 7011 0801 0400 7011 0901 0400
n grafitová • grafitová 7016 7011 0401 0600 7011 0501 0600 7011 0601 0600 7011 0701 0600 7011 0801 0600 7011 0901 0600
n zelená • zelená 6020 7011 0401 1600* 7011 0501 1600 7011 0601 1600* 7011 0701 1600* 7011 0801 1600 7011 0901 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 7011 0401 0800 7011 0501 0800 7011 0601 0800 7011 0701 0800 7011 0801 0800 7011 0901 0800

SPOJKA KOMINÁRSKEJ LÁVKY
SPOJKA KOMINICKÉ LÁVKY

i Používaná na spájanie dvoch kominárskych lávok do dlhších úsekov. Lávky 
je treba spájať použití m dvoch prvkov v každom mieste spojenia. V sade so 
spojkou sa nachádzajú montážne skrutky.

i Používá se pro spojování dvou kominických lávek do delších úseků. Lávky je 
třeba spojovat použití m dvou prvků v každém místě spojení. 
V sadě se spojkou jsou montážní šrouby.

Rozmery: hr. 5 mm, š. 25 mm, d. 180 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 5000 ks

Rozměry: tloušťka 5 mm; šířka 25 mm, délka 180 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 5000 ks

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 50 7013 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 50 7013 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 50 7013 0001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 50 7013 0001 0700
n červená • červená 3004 50 7013 0001 0500
n čierna• černá 9005 50 7013 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 50 7013 0001 0600
n zelená • zelená 6020 50 7013 0001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 50 7013 0001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL index 0,4 m index 0,6 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 7011 0101 0300 7011 0201 0300 7011 0301 0300
n hnedá • hnědá 8017 7011 0101 0100 7011 0201 0100 7011 0301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 7011 0101 0200 7011 0201 0200 7011 0301 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 7011 0101 0700 7011 0201 0700 7011 0301 0700
n červená • červená 3004 7011 0101 0500 7011 0201 0500 7011 0301 0500
n čierna• černá 9005 7011 0101 0400 7011 0201 0400 7011 0301 0400
n grafitová • grafitová 7016 7011 0101 0600 7011 0201 0600 7011 0301 0600
n zelená • zelená 6020 7011 0101 1600 7011 0201 1600 7011 0301 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 7011 0101 0800 7011 0201 0800 7011 0301 0800

KOMINICKÁ LÁVKA

KOMINICKÁ LÁVKA

Umožňuje efekti vní a bezpeční 
pohyb po povrchu střechy. Splňu-
je požadavky normy EN 516. Dobře 
chráněná proti korozi, připevňována po-
mocí systémových řešení. K dispozici  

Používá se pro spojování dvou komi-
nických lávek do delších úseků. Lávky 
je třeba spojovat použití m dvou prvků 

Délka role Délka 0,4 m; 0,6 m; 0,8 m; 
1,0 m; 1,2 m; 1,5 m; 2,0 m; 
2,5 m; 3,0 m (tolerance +/- 
20 mm);

Šířka 250 mm
Množství na paletě: paleta 80 x 120 cm:

délka 0,4 m, 0,6 m, 0,8 m: 
200 balení
paleta 80 x 150 cm: 
délka 1 m, 1,2 m, 1,5 m, 2 m, 
2,5 m, 3 m: 100 balení

Tloušťka 5 mm

Šířka 25 mm

Délka 180 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm: 5 000 ks

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL ARTIKL 0,4 m ARTIKL 0,6 m ARTIKL 0,8 m

   cihlová 8004 WM681 7011 0101 0300 WM681 7011 0201 0300 WM681 7011 0301 0300

   hnědá 8017 WM681 7011 0101 0100 WM681 7011 0201 0100 WM681 7011 0301 0100

   tmavohnědá 8019 WM681 7011 0101 0200 WM681 7011 0201 0200 WM681 7011 0301 0200

   kaštanová 8012 WM681 7011 0101 0700 WM681 7011 0201 0700 WM681 7011 0301 0700

   červená 3004 WM681 7011 0101 0500 WM681 7011 0201 0500 WM681 7011 0301 0500

   černá 9005 WM681 7011 0101 0400 WM681 7011 0201 0400 WM681 7011 0301 0400

   grafitová 7016 WM681 7011 0101 0600 WM681 7011 0201 0600 WM681 7011 0301 0600

   zelená 6020 WM681 7011 0101 1600 WM681 7011 0201 1600 WM681 7011 0301 1600

   pozinkovaná - WM681 7011 0101 0800 WM681 7011 0201 0800 WM681 7011 0301 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,6 m

   cihlová 8004 50 WM681 7013 0001 0300

   hnědá 8017 50 WM681 7013 0001 0100

   tmavohnědá 8019 50 WM681 7013 0001 0200*

   kaštanová 8012 50 WM681 7013 0001 0700

   červená 3004 50 WM681 7013 0001 0500

   černá 9005 50 WM681 7013 0001 0400

   grafitová 7016 50 WM681 7013 0001 0600

   zelená 6020 50 WM681 7013 0001 1600*

   pozinkovaná - 50 WM681 7013 0001 0800

BARVA RAL ARTIKL 0,1 m ARTIKL 1,2 m ARTIKL 1,5 m ARTIKL 2,0 m ARTIKL 2,5 m ARTIKL 3,0 m

   cihlová 8004 WM681 7011 0401 0300 WM681 7011 0501 0300 WM681 7011 0601 0300 WM681 7011 0701 0300 WM681 7011 0801 0300 WM681 7011 0901 0300

   hnědá 8017 WM681 7011 0401 0100 WM681 7011 0501 0100 WM681 7011 0601 0100 WM681 7011 0701 0100 WM681 7011 0801 0100 WM681 7011 0901 0100

   tmavohnědá 8019 WM681 7011 0401 0200 WM681 7011 0501 0200 WM681 7011 0601 0200 WM681 7011 0701 0200 WM681 7011 0801 0200 WM681 7011 0901 0200

   kaštanová 8012 WM681 7011 0401 0700 WM681 7011 0501 0700 WM681 7011 0601 0700 WM681 7011 0701 0700 WM681 7011 0801 0700 WM681 7011 0901 0700

   červená 3004 WM681 7011 0401 0500 WM681 7011 0501 0500 WM681 7011 0601 0500 WM681 7011 0701 0500 WM681 7011 0801 0500 WM681 7011 0901 0500

   černá 9005 WM681 7011 0401 0400 WM681 7011 0501 0400 WM681 7011 0601 0400 WM681 7011 0701 0400 WM681 7011 0801 0400 WM681 7011 0901 0400

   grafitová 7016 WM681 7011 0401 0600 WM681 7011 0501 0600 WM681 7011 0601 0600 WM681 7011 0701 0600 WM681 7011 0801 0600 WM681 7011 0901 0600

   zelená 6020 WM681 7011 0401 1600* WM681 7011 0501 1600 WM681 7011 0601 1600* WM681 7011 0701 1600* WM681 7011 0801 1600 WM681 7011 0901 1600

   pozinkovaná - WM681 7011 0401 0800 WM681 7011 0501 0800 WM681 7011 0601 0800 WM681 7011 0701 0800 WM681 7011 0801 0800 WM681 7011 0901 0800

v několika různých délkách: od 0,4 do 
3 m, a také v balíčcích SMART mdm® 
(lávka 0,4 nebo 0,8 + vzpěry + držáky 
+ montážní šrouby).

v každém místě spojení. V sadě se 
spojkou jsou montážní šrouby.



51

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

KOMINICKÁ LÁVKA KOMINICKÁ LÁVKA

DRŽÁK KOMINICKÉ LÁVKY

Umožňuje bezpečný pohyb po střešní 
ploše. Je montován na šikmou střechu
(s úhlem sklonu střešní plochy větším 
než 25 stupňů) s použití m jedné ze 
systémových vzpěr. Sada je včetně 
montážních šroubů.

Ve spojení se vzpěrou slouží k řádnému  
namontování kominické lávky na 
střešní konstrukci. Sada je včetně 

Šířka 140 / 160 mm

Délka 250 / 290 mm

Množství na paletě 
80 x 120 cm:

40 balení

Šířka 40 mm

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Množství na paletě 
80 x 120 cm:

50 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,8 m

   cihlová 8004 5 WM681 7016 0001 0300

   hnědá 8017 5 WM681 7016 0001 0100

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7016 0001 0200

   kaštanová 8012 5 WM681 7016 0001 0700

   červená 3004 5 WM681 7016 0001 0500

   černá 9005 5 WM681 7016 0001 0400

   grafitová 7016 5 WM681 7016 0001 0600

   zelená 6020 5 WM681 7016 0001 1600

   pozinkovaná - 5 WM681 7016 0001 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,8 m

   cihlová 8004 10 WM681 7014 0001 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7014 0001 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7014 0001 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7014 0001 0700

   červená 3004 10 WM681 7014 0001 0500

   černá 9005 10 WM681 7014 0001 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7014 0001 0600

   zelená 6020 10 WM681 7014 0001 1600

   pozinkovaná - 10 WM681 7014 0001 0800

Firma zavedla do své nabídky kom-
pletní sady střešního pochůzného  
systému - balíčky SMART a balíčky 
STEP (balíček s kominickým stupňem), 
které jsou přizpůsobeny různým typům 
střešních krytin.

montážních šroubů. Umožňuje vyrovnání 
lávky vůči sklonu střešní roviny v rozsahu 
15°-55°-3°.

65

KOMINÁRSKY STUPEŇ
KOMINICKÝ STUPEŇ

i Umožňuje bezpečné pohybovanie sa po ploche strechy. Montovaný na  šik-
mej streche (s uhlom sklonu plochy od 25 stupňov) s využití m jednej zo sytémo-
vých konzol mdm®. V sade sa nachádzajú montážne skrutky.

Firma mdm®NT zaviedla do ponuky kompletné sady strešnej komunikácie –
balíky SMART mdm® a balíky STEP mdm® (balík so stupňom   - prispôsobené k 
rôznym typom strešných krytí n.

i Umožňuje bezpečný pohyb po střešní ploše. Je montován na šikmou stře-
chu (s úhlem sklonu střešní plochy větším než 25 stupňů) s použití m jedné ze 
systémových vzpěr mdm®. Sada je včetně montážních šroubů.

Firma mdm®NT zavedla do své nabídky kompletní sady  střešního pochůzného  
systému - balíčky SMART mdm® a balíčky STEP mdm® (balíček s kominickým 
stupňem) , které jsou přizpůsobeny různým typům střešních kryti n. Šírka: 140/160 mm

Dĺžka: 250/290 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 40 balení

Šířka: 140/160 mm
Délka: 250/290 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 40 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7016 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7016 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7016 0001 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7016 0001 0700
n červená • červená 3004 5 7016 0001 0500
n čierna• černá 9005 5 7016 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7016 0001 0600
n zelená • zelená 6020 5 7016 0001 1100

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7016 0001 0800

UPEVNENIE KOMINÁRSKEJ LÁVKY
DRŽÁK KOMINICKÉ LÁVKY

i V spojení s konzolou slúži na správnu montáž lávky ku konštrukcii strechy. V 
sade sa nachádzajú montážne skrutky . Umožňuje niveláciu lávky vzhľadom na 
plochu strechy v rozsahu 15°-55°±3°. Nevyhnutný prvok strešnej komunikácie.

i Ve spojení se vzpěrou slouží k řádnému namontování kominické lávky 
na střešní konstrukci. Sada je včetně montážních šroubů. Umožňuje vyrovnání
lávky vůči sklonu střešní roviny v rozsahu 15°-55°±3°. 

Hrúbka: 3,8 + 0,2 mm
Šírka: 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Tloušťka: 3,8 +0,2 mm 
Šířka: 40 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm
• 50 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7014 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7014 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7014 0001 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7014 0001 0700
n červená • červená 3004 10 7014 0001 0500
n čierna• černá 9005 10 7014 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7014 0001 0600
n zelená • zelená 6020 10 7014 0001 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7014 0001 0800

65

KOMINÁRSKY STUPEŇ
KOMINICKÝ STUPEŇ

i Umožňuje bezpečné pohybovanie sa po ploche strechy. Montovaný na  šik-
mej streche (s uhlom sklonu plochy od 25 stupňov) s využití m jednej zo sytémo-
vých konzol mdm®. V sade sa nachádzajú montážne skrutky.

Firma mdm®NT zaviedla do ponuky kompletné sady strešnej komunikácie –
balíky SMART mdm® a balíky STEP mdm® (balík so stupňom   - prispôsobené k 
rôznym typom strešných krytí n.

i Umožňuje bezpečný pohyb po střešní ploše. Je montován na šikmou stře-
chu (s úhlem sklonu střešní plochy větším než 25 stupňů) s použití m jedné ze 
systémových vzpěr mdm®. Sada je včetně montážních šroubů.

Firma mdm®NT zavedla do své nabídky kompletní sady  střešního pochůzného  
systému - balíčky SMART mdm® a balíčky STEP mdm® (balíček s kominickým 
stupňem) , které jsou přizpůsobeny různým typům střešních kryti n. Šírka: 140/160 mm

Dĺžka: 250/290 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 40 balení

Šířka: 140/160 mm
Délka: 250/290 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 40 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7016 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7016 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7016 0001 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7016 0001 0700
n červená • červená 3004 5 7016 0001 0500
n čierna• černá 9005 5 7016 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7016 0001 0600
n zelená • zelená 6020 5 7016 0001 1100

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7016 0001 0800

UPEVNENIE KOMINÁRSKEJ LÁVKY
DRŽÁK KOMINICKÉ LÁVKY

i V spojení s konzolou slúži na správnu montáž lávky ku konštrukcii strechy. V 
sade sa nachádzajú montážne skrutky . Umožňuje niveláciu lávky vzhľadom na 
plochu strechy v rozsahu 15°-55°±3°. Nevyhnutný prvok strešnej komunikácie.

i Ve spojení se vzpěrou slouží k řádnému namontování kominické lávky 
na střešní konstrukci. Sada je včetně montážních šroubů. Umožňuje vyrovnání
lávky vůči sklonu střešní roviny v rozsahu 15°-55°±3°. 

Hrúbka: 3,8 + 0,2 mm
Šírka: 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Tloušťka: 3,8 +0,2 mm 
Šířka: 40 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm
• 50 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7014 0001 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7014 0001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7014 0001 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7014 0001 0700
n červená • červená 3004 10 7014 0001 0500
n čierna• černá 9005 10 7014 0001 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7014 0001 0600
n zelená • zelená 6020 10 7014 0001 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7014 0001 0800



52

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

66

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY  „U”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U” 

i Používa sa na montáž lávok a kominárskych stupňov na všetkých druhoch  
plochých strešných krytí n (napr. šindeľ, lepenka). Pre správnu montáž  lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné aj upevnenia.

i Používá se pro montáž kominických lávek a stupňů, na veškeré druhy 
plochých sstřešních kryti n (např. šindel, lepenka). K správné montáži lávek,  jsou 
kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 300 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka. 40 mm, 
délka 300 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50  balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2701 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 2701 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2701 0800

BALÍK SMART MDM® „U”
BALÍČEK SMART MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola U
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra U
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 0,4 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2701 0300* 7022 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2701 0100* 7022 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2701 0200* 7022 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2701 0700* 7022 2701 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2701 0500* 7022 2701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2701 0400* 7022 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2701 0600* 7022 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 1 7021 2701 1100* 7022 2701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2701 0800* 7022 2701 0800*

BALÍK STEP MDM® „U”
BALÍČEK STEP MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola U
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra U
• upevňovací šrouby 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

~19 mm   

 ~53 mm    ~209 mm  

~19 mm   

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

66

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY  „U”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U” 

i Používa sa na montáž lávok a kominárskych stupňov na všetkých druhoch  
plochých strešných krytí n (napr. šindeľ, lepenka). Pre správnu montáž  lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné aj upevnenia.

i Používá se pro montáž kominických lávek a stupňů, na veškeré druhy 
plochých sstřešních kryti n (např. šindel, lepenka). K správné montáži lávek,  jsou 
kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 300 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka. 40 mm, 
délka 300 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50  balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2701 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 2701 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2701 0800

BALÍK SMART MDM® „U”
BALÍČEK SMART MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola U
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra U
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 0,4 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2701 0300* 7022 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2701 0100* 7022 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2701 0200* 7022 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2701 0700* 7022 2701 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2701 0500* 7022 2701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2701 0400* 7022 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2701 0600* 7022 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 1 7021 2701 1100* 7022 2701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2701 0800* 7022 2701 0800*

BALÍK STEP MDM® „U”
BALÍČEK STEP MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola U
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra U
• upevňovací šrouby 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

~19 mm   

 ~53 mm    ~209 mm  

~19 mm   

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

66

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY  „U”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U” 

i Používa sa na montáž lávok a kominárskych stupňov na všetkých druhoch  
plochých strešných krytí n (napr. šindeľ, lepenka). Pre správnu montáž  lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné aj upevnenia.

i Používá se pro montáž kominických lávek a stupňů, na veškeré druhy 
plochých sstřešních kryti n (např. šindel, lepenka). K správné montáži lávek,  jsou 
kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 300 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka. 40 mm, 
délka 300 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50  balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2701 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 2701 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2701 0800

BALÍK SMART MDM® „U”
BALÍČEK SMART MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola U
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra U
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 0,4 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2701 0300* 7022 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2701 0100* 7022 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2701 0200* 7022 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2701 0700* 7022 2701 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2701 0500* 7022 2701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2701 0400* 7022 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2701 0600* 7022 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 1 7021 2701 1100* 7022 2701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2701 0800* 7022 2701 0800*

BALÍK STEP MDM® „U”
BALÍČEK STEP MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola U
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra U
• upevňovací šrouby 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

~19 mm   

 ~53 mm    ~209 mm  

~19 mm   

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

66

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY  „U”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U” 

i Používa sa na montáž lávok a kominárskych stupňov na všetkých druhoch  
plochých strešných krytí n (napr. šindeľ, lepenka). Pre správnu montáž  lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné aj upevnenia.

i Používá se pro montáž kominických lávek a stupňů, na veškeré druhy 
plochých sstřešních kryti n (např. šindel, lepenka). K správné montáži lávek,  jsou 
kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 300 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka. 40 mm, 
délka 300 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50  balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2701 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 2701 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2701 0800

BALÍK SMART MDM® „U”
BALÍČEK SMART MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola U
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra U
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 0,4 m index 0,8 m
n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2701 0300* 7022 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2701 0100* 7022 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2701 0200* 7022 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2701 0700* 7022 2701 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2701 0500* 7022 2701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2701 0400* 7022 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2701 0600* 7022 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 1 7021 2701 1100* 7022 2701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2701 0800* 7022 2701 0800*

BALÍK STEP MDM® „U”
BALÍČEK STEP MDM® „U“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola U
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra U
• upevňovací šrouby 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

~19 mm   

 ~53 mm    ~209 mm  

~19 mm   

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U”

BALÍČEK SMART „U“

BALÍČEK STEP „U“

Používá se pro montáž kominických 
lávek a stupňů, na veškeré druhy 
plochých střešních krytin (např. šindel, 

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra U

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň
• 2x vzpěra U
• upevňovací šrouby

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 300 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 50 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 2701 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 2701 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 2701 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 2701 0700

   červená 3004 10 WM681 7017 2701 0500

   černá 9005 10 WM681 7017 2701 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 2701 0600

   zelená 6020 10 WM681 7017 2701 1600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 2701 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 2701 0300* WM681 7022 2701 0300*

   hnědá 8017 1 WM681 7021 2701 0100* WM681 7022 2701 0100*

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 2701 0200* WM681 7022 2701 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 2701 0700* WM681 7022 2701 0700*

   červená 3004 1 WM681 7021 2701 0500* WM681 7022 2701 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 2701 0400* WM681 7022 2701 0400*

   grafitová 7016 1 WM681 7021 2701 0600* WM681 7022 2701 0600*

   zelená 6020 1 WM681 7021 2701 1600* WM681 7022 2701 1600*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 2701 0800* WM681 7022 2701 0800*

lepenka). K správné montáži lávek, 
jsou kromě vzpěr nutné držáky komi-
nické lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

* na vyžádání



53

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „U” VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D”

BALÍČEK SMART  „D“

BALÍČEK STEP „U“

Jednoprvková vzpěra držáku kominické 
lávky, umožňuje instalaci na střešní 
krytiny v provedení z betonových / 
keramických střešních tašek. Vzpěra D 
se připevňuje ke stejné lati, na které jsou 
připevněny i střešní tašky - nevyžaduje

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 400 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 25 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 1701 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 1701 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 1701 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 1701 0700

   červená 3004 10 WM681 7017 1701 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 1701 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 1701 0600

   zelená 6020 10 WM681 7017 1701 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 1701 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1701 0300 WM681 7022 1701 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1701 0100 WM681 7022 1701 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1701 0200 WM681 7022 1701 0200

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1701 0700 WM681 7022 1701 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 1701 0500* WM681 7022 1701 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 1701 0400 WM681 7022 1701 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1701 0600 WM681 7022 1701 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 1701 1100* WM681 7022 1701 1600*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1701 0800* WM681 7022 1701 0800*

používání dodatečných montážních 
latí. Je podlepená pěnou, která chrání
střešní krytinu proti poškození. K správné 
montáži lávek, jsou kromě vzpěr nutné
držáky kominické lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

* na vyžádání

* na vyžádání

67

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „D”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D” 

i Jednoprvková montážna konzola kominárskej lávky, ktorá umožňuje jej 
inštaláciu na strešných kryti nách z cementových / keramických škridiel. Kon-
zolu D je pripevnená k rovnakej late a nevyžaduje si používanie dodatočných 
montážnych lát. Je podlepená penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  
poškodeniu. Pre správnu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Jednoprvková vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje  instalaci na střešní 
kryti ny  v provedení z betonových / keramických střešních tašek. Vzpěra  D  se 
připevňuje ke stejné lati , na které jsou připevněny i střešní tašky - nevyžadu-
je používání dodatečných montážních latí . Je podlepená pěnou, která chrání  
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1701 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 400 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 400 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:
•  25 balení

BALÍK SMART MDM® „D”
BALÍČEK SMART MDM® „D“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola D
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1701 0300 7022 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1701 0100 7022 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1701 0200 7022 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1701 0700 7022 1701 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1701 0500* 7022 1701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1701 0400 7022 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1701 0600 7022 1701 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1701 1100* 7022 1701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1701 0800* 7022 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

67

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „D”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D” 

i Jednoprvková montážna konzola kominárskej lávky, ktorá umožňuje jej 
inštaláciu na strešných kryti nách z cementových / keramických škridiel. Kon-
zolu D je pripevnená k rovnakej late a nevyžaduje si používanie dodatočných 
montážnych lát. Je podlepená penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  
poškodeniu. Pre správnu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Jednoprvková vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje  instalaci na střešní 
kryti ny  v provedení z betonových / keramických střešních tašek. Vzpěra  D  se 
připevňuje ke stejné lati , na které jsou připevněny i střešní tašky - nevyžadu-
je používání dodatečných montážních latí . Je podlepená pěnou, která chrání  
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1701 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 400 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 400 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:
•  25 balení

BALÍK SMART MDM® „D”
BALÍČEK SMART MDM® „D“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola D
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1701 0300 7022 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1701 0100 7022 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1701 0200 7022 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1701 0700 7022 1701 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1701 0500* 7022 1701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1701 0400 7022 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1701 0600 7022 1701 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1701 1100* 7022 1701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1701 0800* 7022 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

67

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „D”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D” 

i Jednoprvková montážna konzola kominárskej lávky, ktorá umožňuje jej 
inštaláciu na strešných kryti nách z cementových / keramických škridiel. Kon-
zolu D je pripevnená k rovnakej late a nevyžaduje si používanie dodatočných 
montážnych lát. Je podlepená penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  
poškodeniu. Pre správnu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Jednoprvková vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje  instalaci na střešní 
kryti ny  v provedení z betonových / keramických střešních tašek. Vzpěra  D  se 
připevňuje ke stejné lati , na které jsou připevněny i střešní tašky - nevyžadu-
je používání dodatečných montážních latí . Je podlepená pěnou, která chrání  
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1701 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 400 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 400 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:
•  25 balení

BALÍK SMART MDM® „D”
BALÍČEK SMART MDM® „D“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola D
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1701 0300 7022 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1701 0100 7022 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1701 0200 7022 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1701 0700 7022 1701 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1701 0500* 7022 1701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1701 0400 7022 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1701 0600 7022 1701 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1701 1100* 7022 1701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1701 0800* 7022 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

67

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „D”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D” 

i Jednoprvková montážna konzola kominárskej lávky, ktorá umožňuje jej 
inštaláciu na strešných kryti nách z cementových / keramických škridiel. Kon-
zolu D je pripevnená k rovnakej late a nevyžaduje si používanie dodatočných 
montážnych lát. Je podlepená penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  
poškodeniu. Pre správnu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Jednoprvková vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje  instalaci na střešní 
kryti ny  v provedení z betonových / keramických střešních tašek. Vzpěra  D  se 
připevňuje ke stejné lati , na které jsou připevněny i střešní tašky - nevyžadu-
je používání dodatečných montážních latí . Je podlepená pěnou, která chrání  
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1701 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 400 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 400 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:
•  25 balení

BALÍK SMART MDM® „D”
BALÍČEK SMART MDM® „D“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola D
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1701 0300 7022 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1701 0100 7022 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1701 0200 7022 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1701 0700 7022 1701 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1701 0500* 7022 1701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1701 0400 7022 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1701 0600 7022 1701 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1701 1100* 7022 1701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1701 0800* 7022 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

67

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „D”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „D” 

i Jednoprvková montážna konzola kominárskej lávky, ktorá umožňuje jej 
inštaláciu na strešných kryti nách z cementových / keramických škridiel. Kon-
zolu D je pripevnená k rovnakej late a nevyžaduje si používanie dodatočných 
montážnych lát. Je podlepená penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  
poškodeniu. Pre správnu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Jednoprvková vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje  instalaci na střešní 
kryti ny  v provedení z betonových / keramických střešních tašek. Vzpěra  D  se 
připevňuje ke stejné lati , na které jsou připevněny i střešní tašky - nevyžadu-
je používání dodatečných montážních latí . Je podlepená pěnou, která chrání  
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1701 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1701 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1701 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 400 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 400 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:
•  25 balení

BALÍK SMART MDM® „D”
BALÍČEK SMART MDM® „D“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola D
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra D
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1701 0300 7022 1701 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1701 0100 7022 1701 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1701 0200 7022 1701 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1701 0700 7022 1701 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1701 0500* 7022 1701 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1701 0400 7022 1701 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1701 0600 7022 1701 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1701 1100* 7022 1701 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1701 0800* 7022 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*



54

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

68

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „L”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky, umožňujúca jej inštaláciu 
na  strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzolu L 
treba priskrutkovať k dodatočnej montážnej late. Je podlepená  špeciálnou pe-
nou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  poškodeniu. Pre správnu montáž 
lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje její instalaci na střešní kryti ny 
provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vzpěra L se  přišro-
ubuje k dodatečné montážní lati . Je podlepená speciální pěnou, která chrání 
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 470 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 470 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                  
• 25 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2101 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2101 0800

BALÍK SMART MDM® „L”
BALÍČEK SMART MDM® „L“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola L
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2101 0300 7022 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2101 0100 7022 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2101 0200* 7022 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2101 0700 7022 2101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2101 0500* 7022 2101 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2101 0400 7022 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2101 0600 7022 2101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2101 1100* 7022 2101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2101 0800* 7022 2101 0800*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

68

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „L”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky, umožňujúca jej inštaláciu 
na  strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzolu L 
treba priskrutkovať k dodatočnej montážnej late. Je podlepená  špeciálnou pe-
nou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  poškodeniu. Pre správnu montáž 
lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje její instalaci na střešní kryti ny 
provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vzpěra L se  přišro-
ubuje k dodatečné montážní lati . Je podlepená speciální pěnou, která chrání 
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 470 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 470 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                  
• 25 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2101 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2101 0800

BALÍK SMART MDM® „L”
BALÍČEK SMART MDM® „L“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola L
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2101 0300 7022 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2101 0100 7022 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2101 0200* 7022 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2101 0700 7022 2101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2101 0500* 7022 2101 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2101 0400 7022 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2101 0600 7022 2101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2101 1100* 7022 2101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2101 0800* 7022 2101 0800*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

68

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „L”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky, umožňujúca jej inštaláciu 
na  strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzolu L 
treba priskrutkovať k dodatočnej montážnej late. Je podlepená  špeciálnou pe-
nou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  poškodeniu. Pre správnu montáž 
lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje její instalaci na střešní kryti ny 
provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vzpěra L se  přišro-
ubuje k dodatečné montážní lati . Je podlepená speciální pěnou, která chrání 
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 470 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 470 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                  
• 25 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2101 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2101 0800

BALÍK SMART MDM® „L”
BALÍČEK SMART MDM® „L“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola L
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2101 0300 7022 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2101 0100 7022 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2101 0200* 7022 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2101 0700 7022 2101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2101 0500* 7022 2101 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2101 0400 7022 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2101 0600 7022 2101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2101 1100* 7022 2101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2101 0800* 7022 2101 0800*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

68

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „L”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky, umožňujúca jej inštaláciu 
na  strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzolu L 
treba priskrutkovať k dodatočnej montážnej late. Je podlepená  špeciálnou pe-
nou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  poškodeniu. Pre správnu montáž 
lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje její instalaci na střešní kryti ny 
provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vzpěra L se  přišro-
ubuje k dodatečné montážní lati . Je podlepená speciální pěnou, která chrání 
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 470 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 470 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                  
• 25 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2101 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2101 0800

BALÍK SMART MDM® „L”
BALÍČEK SMART MDM® „L“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola L
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2101 0300 7022 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2101 0100 7022 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2101 0200* 7022 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2101 0700 7022 2101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2101 0500* 7022 2101 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2101 0400 7022 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2101 0600 7022 2101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2101 1100* 7022 2101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2101 0800* 7022 2101 0800*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

68

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „L”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky, umožňujúca jej inštaláciu 
na  strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzolu L 
treba priskrutkovať k dodatočnej montážnej late. Je podlepená  špeciálnou pe-
nou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu proti  poškodeniu. Pre správnu montáž 
lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Vzpěra držáku kominické lávky, umožňuje její instalaci na střešní kryti ny 
provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vzpěra L se  přišro-
ubuje k dodatečné montážní lati . Je podlepená speciální pěnou, která chrání 
střešní kryti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nut-
né držáky kominické lávky.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 470 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 470 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                  
• 25 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2101 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2101 0800

BALÍK SMART MDM® „L”
BALÍČEK SMART MDM® „L“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola L
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2101 0300 7022 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2101 0100 7022 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2101 0200* 7022 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2101 0700 7022 2101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2101 0500* 7022 2101 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2101 0400 7022 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2101 0600 7022 2101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2101 1100* 7022 2101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2101 0800* 7022 2101 0800*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „L”

BALÍČEK SMART „L“

Vzpěra držáku kominické lávky, umož-
ňuje její instalaci na střešní krytiny 
provedené z betonových nebo kera-
mických střešních tašek. Vzpěra L se 
přišroubuje k dodatečné montážní lati. 

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra L

Je podlepená speciální pěnou, která 
chrání střešní krytinu proti poškození. 
K správné montáži lávek, jsou kromě 
vzpěr nutné držáky kominické lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 470 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 25 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 2101 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 2101 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 2101 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 2101 0700

   červená 3004 10 WM681 7017 2101 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 2101 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 2101 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 2101 0800

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 2101 0300 WM681 7022 2101 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 2101 0100 WM681 7022 2101 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 2101 0200* WM681 7022 2101 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 2101 0700 WM681 7022 2101 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 2101 0500* WM681 7022 2101 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 2101 0400 WM681 7022 2101 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 2101 0600 WM681 7022 2101 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 2101 1100* WM681 7022 2101 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 2101 0800* WM681 7022 2101 0800*



55

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S”

BALÍČEK SMART „S“

Dvouprvková vzpěra S (standardní 
provedení) se používá pro montáž  
kominických lávek a stupňů na střechy 
pokryté keramickou a betonovou 
střešní taškou a také bobrovkou. 

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S

Vzpěra vyžaduje použítí dodatečných 
montážních latí. K správné montáži 
lávek, jsou kromě vzpěr nutné držáky 
kominické lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 551 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 25 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 2401 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 2401 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 2401 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 2401 0700

   červená 3004 10 WM681 7017 2401 0500

   černá 9005 10 WM681 7017 2401 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 2401 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 2401 0800

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 2401 0300 WM681 7022 2401 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 2401 0100 WM681 7022 2401 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 2401 0200 WM681 7022 2401 0200

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 2401 0700 WM681 7022 2401 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 2401 0500 WM681 7022 2401 0500

   černá 9005 1 WM681 7021 2401 0400 WM681 7022 2401 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 2401 0600 WM681 7022 2401 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 2401 1100* WM681 7022 2401 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 2401 0800* WM681 7022 2401 0800*

69

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „S”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S” 

i Dvojdielna konzola S (štandardná verzia) používaná na montáž lávok a ko-
minárskych stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škri-
dlami a bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných lát . Pre správnu 
montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra S (standardní provedení) se používá pro montáž ko-
minických lávek a stupňů na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2401 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2401 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2401 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 551 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 551 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „S”
BALÍČEK SMART MDM® „S“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola S
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2401 0300 7022 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2401 0100 7022 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2401 0200 7022 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2401 0700 7022 2401 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2401 0500 7022 2401 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2401 0400 7022 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2401 0600 7022 2401 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2401 1100* 7022 2401 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2401 0800* 7022 2401 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

69

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „S”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S” 

i Dvojdielna konzola S (štandardná verzia) používaná na montáž lávok a ko-
minárskych stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škri-
dlami a bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných lát . Pre správnu 
montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra S (standardní provedení) se používá pro montáž ko-
minických lávek a stupňů na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2401 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2401 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2401 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 551 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 551 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „S”
BALÍČEK SMART MDM® „S“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola S
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2401 0300 7022 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2401 0100 7022 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2401 0200 7022 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2401 0700 7022 2401 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2401 0500 7022 2401 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2401 0400 7022 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2401 0600 7022 2401 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2401 1100* 7022 2401 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2401 0800* 7022 2401 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

69

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „S”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S” 

i Dvojdielna konzola S (štandardná verzia) používaná na montáž lávok a ko-
minárskych stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škri-
dlami a bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných lát . Pre správnu 
montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra S (standardní provedení) se používá pro montáž ko-
minických lávek a stupňů na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2401 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2401 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2401 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 551 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 551 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „S”
BALÍČEK SMART MDM® „S“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola S
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2401 0300 7022 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2401 0100 7022 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2401 0200 7022 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2401 0700 7022 2401 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2401 0500 7022 2401 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2401 0400 7022 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2401 0600 7022 2401 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2401 1100* 7022 2401 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2401 0800* 7022 2401 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

69

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „S”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S” 

i Dvojdielna konzola S (štandardná verzia) používaná na montáž lávok a ko-
minárskych stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škri-
dlami a bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných lát . Pre správnu 
montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra S (standardní provedení) se používá pro montáž ko-
minických lávek a stupňů na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2401 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2401 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2401 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 551 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 551 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „S”
BALÍČEK SMART MDM® „S“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola S
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2401 0300 7022 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2401 0100 7022 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2401 0200 7022 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2401 0700 7022 2401 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2401 0500 7022 2401 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2401 0400 7022 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2401 0600 7022 2401 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2401 1100* 7022 2401 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2401 0800* 7022 2401 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

69

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „S”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „S” 

i Dvojdielna konzola S (štandardná verzia) používaná na montáž lávok a ko-
minárskych stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škri-
dlami a bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných lát . Pre správnu 
montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra S (standardní provedení) se používá pro montáž ko-
minických lávek a stupňů na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2401 0700
n červená • červená 3004 10 7017 2401 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2401 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 551 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 551 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „S”
BALÍČEK SMART MDM® „S“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola S
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra S
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2401 0300 7022 2401 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2401 0100 7022 2401 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2401 0200 7022 2401 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2401 0700 7022 2401 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2401 0500 7022 2401 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2401 0400 7022 2401 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2401 0600 7022 2401 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2401 1100* 7022 2401 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2401 0800* 7022 2401 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*



56

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD”

BALÍČEK SMART „SD“

Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé pro-
vedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů, na střechy  
pokryté keramickou a betonovou 
střešní taškou a také bobrovkou. 

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD

Vzpěra vyžaduje použítí dodatečných 
montážních latí. K správné montáži 
lávek, jsou kromě vzpěr nutné držáky 
kominické lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 710 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 25 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 2601 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 2601 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 2601 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 2601 0700*

   červená 3004 10 WM681 7017 2601 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 2601 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 2601 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 2601 0800

* na vyžádání

* na vyžádání

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

70

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „SD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD” 

i Dvojdielna konzola S (dlhá verzia) používaná na montáž lávok kominárskych 
stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škridlami a 
bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných montážnych lát. Pre správ-
nu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia. 

i Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé provedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů,  na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 2601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2601 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2601 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 710 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 710 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „SD”
BALÍČEK SMART MDM® „SD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola SD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2601 0300 7022 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2601 0100 7022 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2601 0200* 7022 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2601 0700* 7022 2601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2601 0500* 7022 2601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2601 0400 7022 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2601 0600 7022 2601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2601 1100* 7022 2601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2601 0800* 7022 2601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

70

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „SD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD” 

i Dvojdielna konzola S (dlhá verzia) používaná na montáž lávok kominárskych 
stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škridlami a 
bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných montážnych lát. Pre správ-
nu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia. 

i Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé provedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů,  na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 2601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2601 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2601 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 710 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 710 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „SD”
BALÍČEK SMART MDM® „SD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola SD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2601 0300 7022 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2601 0100 7022 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2601 0200* 7022 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2601 0700* 7022 2601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2601 0500* 7022 2601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2601 0400 7022 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2601 0600 7022 2601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2601 1100* 7022 2601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2601 0800* 7022 2601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

70

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „SD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD” 

i Dvojdielna konzola S (dlhá verzia) používaná na montáž lávok kominárskych 
stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škridlami a 
bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných montážnych lát. Pre správ-
nu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia. 

i Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé provedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů,  na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 2601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2601 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2601 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 710 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 710 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „SD”
BALÍČEK SMART MDM® „SD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola SD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2601 0300 7022 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2601 0100 7022 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2601 0200* 7022 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2601 0700* 7022 2601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2601 0500* 7022 2601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2601 0400 7022 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2601 0600 7022 2601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2601 1100* 7022 2601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2601 0800* 7022 2601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

70

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „SD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD” 

i Dvojdielna konzola S (dlhá verzia) používaná na montáž lávok kominárskych 
stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škridlami a 
bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných montážnych lát. Pre správ-
nu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia. 

i Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé provedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů,  na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 2601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2601 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2601 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 710 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 710 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „SD”
BALÍČEK SMART MDM® „SD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola SD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2601 0300 7022 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2601 0100 7022 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2601 0200* 7022 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2601 0700* 7022 2601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2601 0500* 7022 2601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2601 0400 7022 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2601 0600 7022 2601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2601 1100* 7022 2601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2601 0800* 7022 2601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

70

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „SD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „SD” 

i Dvojdielna konzola S (dlhá verzia) používaná na montáž lávok kominárskych 
stupňov na strechách pokrývaných keramickými a betónovými škridlami a 
bobrovkou. Konzola vyžaduje použiti e dodatočných montážnych lát. Pre správ-
nu montáž lávok sú okrem konzol nevyhnutné upevnenia. 

i Dvouprvková vzpěra SD (dlouhé provedení) se používá pro montáž komi-
nických lávek a stupňů,  na střechy pokryté keramickou a betonovou střešní 
taškou a také bobrovkou. Vzpěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . 
K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 2601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 2601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2601 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2601 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 710 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm,
délka 710 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „SD”
BALÍČEK SMART MDM® „SD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola SD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra SD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2601 0300 7022 2601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2601 0100 7022 2601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2601 0200* 7022 2601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2601 0700* 7022 2601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 2601 0500* 7022 2601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 2601 0400 7022 2601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2601 0600 7022 2601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2601 1100* 7022 2601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2601 0800* 7022 2601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 2601 0300 WM681 7022 2601 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 2601 0100 WM681 7022 2601 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 2601 0200* WM681 7022 2601 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 2601 0700* WM681 7022 2601 0700*

   červená 3004 1 WM681 7021 2601 0500* WM681 7022 2601 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 2601 0400 WM681 7022 2601 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 2601 0600 WM681 7022 2601 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 2601 1100* WM681 7022 2601 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 2601 0800* WM681 7022 2601 0800*



57

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC”

BALÍČEK SMART „DB/DC“

Dvouprvková vzpěra držáku kominické 
lávky umožňuje její instalaci na střešní 
kryti ny provedené z betonových nebo 
keramických střešních tašek. Vzpěra 

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC

vyžaduje použítí dodatečných montáž-
ních latí. K správné montáži lávek, jsou 
kromě vzpěr nutné držáky kominické 
lávky.

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Délka 583 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 25 balení

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7017 1801 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 1801 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 1801 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 1801 0700

   červená 3004 10 WM681 7017 1801 0500

   černá 9005 10 WM681 7017 1801 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 1801 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 1801 0800

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 M ARTIKL 0,8 M

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1801 0300 WM681 7022 1801 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1801 0100 WM681 7022 1801 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1801 0200 WM681 7022 1801 0200

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1801 0700 WM681 7022 1801 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 1801 0500 WM681 7022 1801 0500

   černá 9005 1 WM681 7021 1801 0400 WM681 7022 1801 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1801 0600 WM681 7022 1801 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 1801 1100* WM681 7022 1801 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1801 0800 WM681 7022 1801 0800

71

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „DB/DC”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky umožňujúca jej inštaláciu 
na strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzola 
vyžaduje použiti e dodatočných lát montážnych. Pre správnu montáž lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra držáku kominické lávky umožňuje  její instalaci na 
střešní kryti ny provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vz-
pěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . K správné montáži lávek,  
jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1801 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1801 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1801 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 583 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení
• 
Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 583 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „DB/DC”
BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola DB/DC
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1801 0300 7022 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1801 0100 7022 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1801 0200 7022 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1801 0700 7022 1801 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1801 0500 7022 1801 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1801 0400 7022 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1801 0600 7022 1801 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1801 1100* 7022 1801 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1801 0800 7022 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

71

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „DB/DC”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky umožňujúca jej inštaláciu 
na strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzola 
vyžaduje použiti e dodatočných lát montážnych. Pre správnu montáž lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra držáku kominické lávky umožňuje  její instalaci na 
střešní kryti ny provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vz-
pěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . K správné montáži lávek,  
jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1801 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1801 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1801 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 583 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení
• 
Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 583 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „DB/DC”
BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola DB/DC
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1801 0300 7022 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1801 0100 7022 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1801 0200 7022 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1801 0700 7022 1801 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1801 0500 7022 1801 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1801 0400 7022 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1801 0600 7022 1801 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1801 1100* 7022 1801 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1801 0800 7022 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

71

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „DB/DC”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky umožňujúca jej inštaláciu 
na strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzola 
vyžaduje použiti e dodatočných lát montážnych. Pre správnu montáž lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra držáku kominické lávky umožňuje  její instalaci na 
střešní kryti ny provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vz-
pěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . K správné montáži lávek,  
jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1801 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1801 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1801 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 583 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení
• 
Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 583 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „DB/DC”
BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola DB/DC
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1801 0300 7022 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1801 0100 7022 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1801 0200 7022 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1801 0700 7022 1801 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1801 0500 7022 1801 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1801 0400 7022 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1801 0600 7022 1801 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1801 1100* 7022 1801 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1801 0800 7022 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

71

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „DB/DC”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky umožňujúca jej inštaláciu 
na strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzola 
vyžaduje použiti e dodatočných lát montážnych. Pre správnu montáž lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra držáku kominické lávky umožňuje  její instalaci na 
střešní kryti ny provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vz-
pěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . K správné montáži lávek,  
jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1801 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1801 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1801 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 583 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení
• 
Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 583 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „DB/DC”
BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola DB/DC
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1801 0300 7022 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1801 0100 7022 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1801 0200 7022 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1801 0700 7022 1801 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1801 0500 7022 1801 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1801 0400 7022 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1801 0600 7022 1801 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1801 1100* 7022 1801 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1801 0800 7022 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

71

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „DB/DC”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „DB/DC” 

i Dvojdielna montážna konzola kominárskej lávky umožňujúca jej inštaláciu 
na strešných kryti nách z cementových alebo keramických škridiel. Konzola 
vyžaduje použiti e dodatočných lát montážnych. Pre správnu montáž lávok sú 
okrem konzol nevyhnutné upevnenia.

i Dvouprvková vzpěra držáku kominické lávky umožňuje  její instalaci na 
střešní kryti ny provedené z betonových nebo keramických střešních tašek. Vz-
pěra vyžaduje použítí  dodatečných montážních latí . K správné montáži lávek,  
jsou kromě vzpěr nutné držáky kominické lávky.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1801 0700
n červená • červená 3004 10 7017 1801 0500
n čierna• černá 9005 10 7017 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1801 0800

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, d. 583 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení
• 
Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
délka 583 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 25 balení

BALÍK SMART MDM® „DB/DC”
BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola DB/DC
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra DB/DC
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1801 0300 7022 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1801 0100 7022 1801 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1801 0200 7022 1801 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1801 0700 7022 1801 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1801 0500 7022 1801 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1801 0400 7022 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1801 0600 7022 1801 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1801 1100* 7022 1801 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1801 0800 7022 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*



58

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

72

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BD - s nohou 
v spodnej časti  . Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka. 

i Jednoprvková vzpěra se používá pro montáž kominických lávek a stupňů, na 
střešní kryti ny z plechové střešní tašky (BD - s nohou ve spodní části ). Dostupná 
provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, 
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BD”
BALÍČEK STEP MDM® „BD“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BD
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BD
• upevňovací šrouby 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1401 0300 7017 1001 0300 7017 1501 0300 7017 1601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1401 0100 7017 1001 0100 7017 1501 0100 7017 1601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1401 0200 7017 1001 0200 7017 1501 0200 7017 1601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1401 0700 7017 1001 0700 7017 1501 0700* 7017 1601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1401 0500* 7017 1001 0500 7017 1501 0500 7017 1601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1401 0400 7017 1001 0400 7017 1501 0400 7017 1601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1401 0600 7017 1001 0600 7017 1501 0600 7017 1601 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1401 1600* 7017 1001 1600 7017 1501 1600* -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1401 0800 7017 1001 0800 7017 1501 0800 7017 1601 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1101 0300 7017 1201 0300* 7017 1301 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1101 0100 7017 1201 0100* 7017 1301 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1101 0200 7017 1201 0200* 7017 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1101 0700 7017 1201 0700* 7017 1301 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1101 0500 7017 1201 0500* 7017 1301 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1101 0400 7017 1201 0400* 7017 1301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1101 0600 7017 1201 0600* 7017 1301 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 1101 1600* - 7017 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1101 0800 7017 1201 0800 70171 301 0800

AB

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

72

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BD - s nohou 
v spodnej časti  . Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka. 

i Jednoprvková vzpěra se používá pro montáž kominických lávek a stupňů, na 
střešní kryti ny z plechové střešní tašky (BD - s nohou ve spodní části ). Dostupná 
provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, 
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BD”
BALÍČEK STEP MDM® „BD“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BD
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BD
• upevňovací šrouby 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1401 0300 7017 1001 0300 7017 1501 0300 7017 1601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1401 0100 7017 1001 0100 7017 1501 0100 7017 1601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1401 0200 7017 1001 0200 7017 1501 0200 7017 1601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1401 0700 7017 1001 0700 7017 1501 0700* 7017 1601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1401 0500* 7017 1001 0500 7017 1501 0500 7017 1601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1401 0400 7017 1001 0400 7017 1501 0400 7017 1601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1401 0600 7017 1001 0600 7017 1501 0600 7017 1601 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1401 1600* 7017 1001 1600 7017 1501 1600* -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1401 0800 7017 1001 0800 7017 1501 0800 7017 1601 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1101 0300 7017 1201 0300* 7017 1301 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1101 0100 7017 1201 0100* 7017 1301 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1101 0200 7017 1201 0200* 7017 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1101 0700 7017 1201 0700* 7017 1301 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1101 0500 7017 1201 0500* 7017 1301 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1101 0400 7017 1201 0400* 7017 1301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1101 0600 7017 1201 0600* 7017 1301 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 1101 1600* - 7017 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1101 0800 7017 1201 0800 70171 301 0800

AB

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

72

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BD - s nohou 
v spodnej časti  . Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka. 

i Jednoprvková vzpěra se používá pro montáž kominických lávek a stupňů, na 
střešní kryti ny z plechové střešní tašky (BD - s nohou ve spodní části ). Dostupná 
provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, 
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BD”
BALÍČEK STEP MDM® „BD“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BD
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BD
• upevňovací šrouby 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1401 0300 7017 1001 0300 7017 1501 0300 7017 1601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1401 0100 7017 1001 0100 7017 1501 0100 7017 1601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1401 0200 7017 1001 0200 7017 1501 0200 7017 1601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1401 0700 7017 1001 0700 7017 1501 0700* 7017 1601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1401 0500* 7017 1001 0500 7017 1501 0500 7017 1601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1401 0400 7017 1001 0400 7017 1501 0400 7017 1601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1401 0600 7017 1001 0600 7017 1501 0600 7017 1601 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1401 1600* 7017 1001 1600 7017 1501 1600* -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1401 0800 7017 1001 0800 7017 1501 0800 7017 1601 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1101 0300 7017 1201 0300* 7017 1301 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1101 0100 7017 1201 0100* 7017 1301 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1101 0200 7017 1201 0200* 7017 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1101 0700 7017 1201 0700* 7017 1301 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1101 0500 7017 1201 0500* 7017 1301 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1101 0400 7017 1201 0400* 7017 1301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1101 0600 7017 1201 0600* 7017 1301 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 1101 1600* - 7017 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1101 0800 7017 1201 0800 70171 301 0800

AB

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

72

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BD”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BD - s nohou 
v spodnej časti  . Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka. 

i Jednoprvková vzpěra se používá pro montáž kominických lávek a stupňů, na 
střešní kryti ny z plechové střešní tašky (BD - s nohou ve spodní části ). Dostupná 
provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm, 
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BD”
BALÍČEK STEP MDM® „BD“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BD
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BD
• upevňovací šrouby 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1401 0300 7017 1001 0300 7017 1501 0300 7017 1601 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1401 0100 7017 1001 0100 7017 1501 0100 7017 1601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1401 0200 7017 1001 0200 7017 1501 0200 7017 1601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1401 0700 7017 1001 0700 7017 1501 0700* 7017 1601 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1401 0500* 7017 1001 0500 7017 1501 0500 7017 1601 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1401 0400 7017 1001 0400 7017 1501 0400 7017 1601 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1401 0600 7017 1001 0600 7017 1501 0600 7017 1601 0600
n zelená • zelená 6020 10 7017 1401 1600* 7017 1001 1600 7017 1501 1600* -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1401 0800 7017 1001 0800 7017 1501 0800 7017 1601 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 1101 0300 7017 1201 0300* 7017 1301 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 1101 0100 7017 1201 0100* 7017 1301 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 1101 0200 7017 1201 0200* 7017 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 1101 0700 7017 1201 0700* 7017 1301 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 1101 0500 7017 1201 0500* 7017 1301 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 1101 0400 7017 1201 0400* 7017 1301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1101 0600 7017 1201 0600* 7017 1301 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 1101 1600* - 7017 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1101 0800 7017 1201 0800 70171 301 0800

AB

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD”

BALÍČEK STEP „BD“

Jednoprvková vzpěra se používá pro 
montáž kominických lávek a stupňů, 
na střešní krytiny z plechové střešní 

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň
• 2x vzpěra BD
• upevňovací šrouby

tašky (BD - s nohou ve spodní části). 
Dostupná provedení výrobku předsta-
vuje tabulka.

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 50 balení

druh vzpěry výška nohy

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BD - 330/30 ARTIKL BD - 350/20 ARTIKL BD - 350/30 ARTIKL BD - 350/35

   cihlová 8004 10 WM681 7017 1401 0300 WM681 7017 1001 0300 WM681 7017 1501 0300 WM681 7017 1601 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7017 1401 0100 WM681 7017 1001 0100 WM681 7017 1501 0100 WM681 7017 1601 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 1401 0200 WM681 7017 1001 0200 WM681 7017 1501 0200 WM681 7017 1601 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 1401 0700 WM681 7017 1001 0700 WM681 7017 1501 0700* WM681 7017 1601 0700*

   červená 3004 10 WM681 7017 1401 0500* WM681 7017 1001 0500 WM681 7017 1501 0500 WM681 7017 1601 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 1401 0400 WM681 7017 1001 0400 WM681 7017 1501 0400 WM681 7017 1601 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7017 1401 0600 WM681 7017 1001 0600 WM681 7017 1501 0600 WM681 7017 1601 0600

   zelená 6020 10 WM681 7017 1401 1600* WM681 7017 1001 1600 WM681 7017 1501 1600* -

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 1401 0800 WM681 7017 1001 0800 WM681 7017 1501 0800 WM681 7017 1601 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BD - 400/20 ARTIKL BD - 420/20 ARTIKL BD - 460/20

   cihlová 8004 10 WM681 7017 1101 0300 WM681 7017 1201 0300* WM681 7017 1301 0300*

   hnědá 8017 10 WM681 7017 1101 0100 WM681 7017 1201 0100* WM681 7017 1301 0100*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 1101 0200 WM681 7017 1201 0200* WM681 7017 1301 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 1101 0700 WM681 7017 1201 0700* WM681 7017 1301 0700*

   červená 3004 10 WM681 7017 1101 0500 WM681 7017 1201 0500* WM681 7017 1301 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 1101 0400 WM681 7017 1201 0400* WM681 7017 1301 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7017 1101 0600 WM681 7017 1201 0600* WM681 7017 1301 0600*

   zelená 6020 10 WM681 7017 1101 1600* - WM681 7017 1301 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 1101 0800 WM681 7017 1201 0800 WM681 7017 1301 0800



59

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BD”

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra BD

• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL SMART BD-350/20 0,4 m ARTIKL SMART BD-350/20 0,8 m ARTIKL SMART BD-400/20 0,4 m ARTIKL SMART BD-400/20 0,8 m

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1001 0300 WM681 7022 1001 0300 WM681 7021 1101 0300 WM681 7022 1101 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1001 0100 WM681 7022 1001 0100 WM681 7021 1101 0100 WM681 7022 1101 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1001 0200 WM681 7022 1001 0200 WM681 7021 1101 0200 WM681 7022 1101 0200

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1001 0700 WM681 7022 1001 0700 WM681 7021 1101 0700 WM681 7022 1101 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 1001 0500 WM681 7022 1001 0500 WM681 7021 1101 0500 WM681 7022 1101 0500

   černá 9005 1 WM681 7021 1001 0400 WM681 7022 1001 0400 WM681 7021 1101 0400 WM681 7022 1101 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1001 0600 WM681 7022 1001 0600 WM681 7021 1101 0600 WM681 7022 1101 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 1001 1100 WM681 7022 1001 1100 WM681 7021 1101 1100* WM681 7022 1101 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1001 0800* WM681 7022 1001 0800* WM681 7021 1101 0800* WM681 7022 1101 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL SMART BD-420/20 0,4 m ARTIKL SMART BD-420/20 0,8 m ARTIKL SMART BD-460/20 0,4 m ARTIKL SMART BD-460/20 0,8 m

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1201 0300* WM681 7022 1201 0300* WM681 7021 1301 0300* WM681 7022 1301 0300*

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1201 0100* WM681 7022 1201 0100* WM681 7021 1301 0100* WM681 7022 1301 0100*

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1201 0200* WM681 7022 1201 0200* WM681 7021 1301 0200* WM681 7022 1301 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1201 0700* WM681 7022 1201 0700* WM681 7021 1301 0700* WM681 7022 1301 0700*

   červená 3004 1 WM681 7021 1201 0500* WM681 7022 1201 0500* WM681 7021 1301 0500* WM681 7022 1301 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 1201 0400* WM681 7022 1201 0400* WM681 7021 1301 0400* WM681 7022 1301 0400*

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1201 0600* WM681 7022 1201 0600* WM681 7021 1301 0600* WM681 7022 1301 0600*

   zelená 6020 1 WM681 7021 1201 1100* WM681 7022 1201 1100* WM681 7021 1301 1100* WM681 7022 1301 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1201 0800* WM681 7022 1201 0800* WM681 7021 1301 0800* WM681 7022 1301 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL SMART BD-330/30 0,4 m ARTIKL SMART BD-330/30 0,8 m ARTIKL SMART BD-350/30 0,4 m ARTIKL SMART BD-350/30 0,8 m

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1401 0300 WM681 7022 1401 0300 WM681 7021 1501 0300 WM681 7022 1501 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1401 0100 WM681 7022 1401 0100 WM681 7021 1501 0100 WM681 7022 1501 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1401 0200 WM681 7022 1401 0200 WM681 7021 1501 0200 WM681 7022 1501 0200

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1401 0700* WM681 7022 1401 0700* WM681 7021 1501 0700 WM681 7022 1501 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 1401 0500 WM681 7022 1401 0500 WM681 7021 1501 0500* WM681 7022 1501 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 1401 0400 WM681 7022 1401 0400 WM681 7021 1501 0400 WM681 7022 1501 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1401 0600 WM681 7022 1401 0600 WM681 7021 1501 0600 WM681 7022 1501 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 1401 1100* WM681 7022 1401 1100* WM681 7021 1501 1100* WM681 7022 1501 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1401 0800* WM681 7022 1401 0800* WM681 7021 1501 0800* WM681 7022 1501 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL SMART BD-350/35 0,4 m ARTIKL SMART BD-350/35 0,8 m

   cihlová 8004 1 WM681 7021 1601 0300 WM681 7022 1601 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 1601 0100 WM681 7022 1601 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 1601 0200* WM681 7022 1601 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 1601 0700* WM681 7022 1601 0700*

   červená 3004 1 WM681 7021 1601 0500* WM681 7022 1601 0500*

   černá 9005 1 WM681 7021 1601 0400 WM681 7022 1601 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 1601 0600 WM681 7022 1601 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 1601 1100* WM681 7022 1601 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 1601 0800* WM681 7022 1601 0800*

73

BALÍK SMART MDM® „BD”
BALÍČEK SMART MDM® „BD“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola BD
• 2x držiak kominárskej lávky 
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra BD
• 2x držák kominické lávky
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 
SMART BD-350/20 0,4 m

index 
SMART BD-350/20 0,8 m

index 
SMART BD-400/20 0,4 m

index 
SMART BD-400/20 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1001 0300 7022 1001 0300 7021 1101 0300 7022 1101 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1001 0100 7022 1001 0100 7021 1101 0100 7022 1101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1001 0200 7022 1001 0200 7021 1101 0200 7022 1101 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1001 0700 7022 1001 0700 7021 1101 0700 7022 1101 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1001 0500 7022 1001 0500 7021 1101 0500 7022 1101 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 1001 0400 7022 1001 0400 7021 1101 0400 7022 1101 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1001 0600 7022 1001 0600 7021 1101 0600 7022 1101 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1001 1100 7022 1001 1100 7021 1101 1100* 7022 1101 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1001 0800* 7022 1001 0800* 7021 1101 0800* 7022 1101 0800*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 
SMART BD-420/20 0,4 m

index 
SMART BD-420/20 0,8 m

index 
SMART BD-460/20 0,4 m

index 
SMART BD-460/20 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1201 0300* 7022 1201 0300* 7021 1301 0300* 7022 1301 0300*
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1201 0100* 7022 1201 0100* 7021 1301 0100* 7022 1301 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1201 0200* 7022 1201 0200* 7021 1301 0200* 7022 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1201 0700* 7022 1201 0700* 7021 1301 0700* 7022 1301 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 1201 0500* 7022 1201 0500* 7021 1301 0500* 7022 1301 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1201 0400* 7022 1201 0400* 7021 1301 0400* 7022 1301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1201 0600* 7022 1201 0600* 7021 1301 0600* 7022 1301 0600*
n zelená • zelená 6020 1 7021 1201 1100* 7022 1201 1100* 7021 1301 1100* 7022 1301 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1201 0800* 7022 1201 0800* 7021 1301 0800* 7022 1301 0800*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 
SMART BD-330/30 0,4 m

index 
SMART BD-330/30 0,8 m

index 
SMART BD-350/30 0,4 m

index 
SMART BD-350/30 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1401 0300 7022 1401 0300 7021 1501 0300 7022 1501 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1401 0100 7022 1401 0100 7021 1501 0100 7022 1501 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1401 0200 7022 1401 0200 7021 1501 0200 7022 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1401 0700* 7022 1401 0700* 7021 1501 0700 7022 1501 0700
n červená • červená 3004 1 7021 1401 0500 7022 1401 0500 7021 1501 0500* 7022 1501 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1401 0400 7022 1401 0400 7021 1501 0400 7022 1501 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1401 0600 7022 1401 0600 7021 1501 0600 7022 1501 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1401 1100* 7022 1401 1100* 7021 1501 1100* 7022 1501 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1401 0800* 7022 1401 0800* 7021 1501 0800* 7022 1501 0800*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 
SMART BD-350/35 0,4 m

index 
SMART BD-350/35 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 1601 0300 7022 1601 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 1601 0100 7022 1601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 1601 0200* 7022 1601 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 1601 0700* 7022 1601 0700*
n červená • červená 3004 1 7021 1601 0500* 7022 1601 0500*
n čierna• černá 9005 1 7021 1601 0400 7022 1601 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 1601 0600 7022 1601 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 1601 1100* 7022 1601 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 1601 0800* 7022 1601 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*



60

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

74

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BG”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BG” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov  na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BG - s   nohou 
v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka.

i Jednoprvková vzpěra se používá  pro montáž kominických lávek a stupňů na 
střešní kryti ny z jednomodulové plechové střešní tašky (BG - s nohou v  horní 
části ). Dostupná provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BG”
BALÍČEK STEP MDM® „BG“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BG
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BG
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3101 0300* 7017 3201 0300* 7017 3301 0300* 7017 3401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3101 0100* 7017 3201 0100* 7017 3301 0100* 7017 3401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3101 0200* 7017 3201 0200* 7017 3301 0200* 7017 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3101 0700* 7017 3201 0700* 7017 3301 0700* 7017 3401 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3101 0500* 7017 3201 0500* 7017 3301 0500* 7017 3401 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3101 0400* 7017 3201 0400* 7017 3301 0400* 7017 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3101 0600* 7017 3201 0600* 7017 3301 0600* 7017 3401 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3101 1600* 7017 3201 1600* 7017 3301 1600* 7017 3401 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3101 0800* 7017 3201 0800* 7017 3301 0800* 7017 3401 0800*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3501 0300* 7017 3601 0300* 7017 3701 0300* 7017 3801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3501 0100* 7017 3601 0100* 7017 3701 0100* 7017 3801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3501 0200* 7017 3601 0200* 7017 3701 0200* 7017 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3501 0700* 7017 3601 0700* 7017 3701 0700* 7017 3801 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3501 0500* 7017 3601 0500* 7017 3701 0500* 7017 3801 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3501 0400* 7017 3601 0400* 7017 3701 0400* 7017 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3501 0600* 7017 3601 0600* 7017 3701 0600* 7017 3801 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3501 1600* 7017 3601 1600* 7017 3701 1600* 7017 3801 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3501 0800* 7017 3601 0800* 7017 3701 0800* 7017 3801 0800*

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

A
B

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

74

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BG”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BG” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov  na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BG - s   nohou 
v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka.

i Jednoprvková vzpěra se používá  pro montáž kominických lávek a stupňů na 
střešní kryti ny z jednomodulové plechové střešní tašky (BG - s nohou v  horní 
části ). Dostupná provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BG”
BALÍČEK STEP MDM® „BG“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BG
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BG
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3101 0300* 7017 3201 0300* 7017 3301 0300* 7017 3401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3101 0100* 7017 3201 0100* 7017 3301 0100* 7017 3401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3101 0200* 7017 3201 0200* 7017 3301 0200* 7017 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3101 0700* 7017 3201 0700* 7017 3301 0700* 7017 3401 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3101 0500* 7017 3201 0500* 7017 3301 0500* 7017 3401 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3101 0400* 7017 3201 0400* 7017 3301 0400* 7017 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3101 0600* 7017 3201 0600* 7017 3301 0600* 7017 3401 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3101 1600* 7017 3201 1600* 7017 3301 1600* 7017 3401 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3101 0800* 7017 3201 0800* 7017 3301 0800* 7017 3401 0800*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3501 0300* 7017 3601 0300* 7017 3701 0300* 7017 3801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3501 0100* 7017 3601 0100* 7017 3701 0100* 7017 3801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3501 0200* 7017 3601 0200* 7017 3701 0200* 7017 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3501 0700* 7017 3601 0700* 7017 3701 0700* 7017 3801 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3501 0500* 7017 3601 0500* 7017 3701 0500* 7017 3801 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3501 0400* 7017 3601 0400* 7017 3701 0400* 7017 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3501 0600* 7017 3601 0600* 7017 3701 0600* 7017 3801 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3501 1600* 7017 3601 1600* 7017 3701 1600* 7017 3801 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3501 0800* 7017 3601 0800* 7017 3701 0800* 7017 3801 0800*

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

A
B

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

74

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BG”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BG” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov  na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BG - s   nohou 
v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka.

i Jednoprvková vzpěra se používá  pro montáž kominických lávek a stupňů na 
střešní kryti ny z jednomodulové plechové střešní tašky (BG - s nohou v  horní 
části ). Dostupná provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BG”
BALÍČEK STEP MDM® „BG“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BG
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BG
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3101 0300* 7017 3201 0300* 7017 3301 0300* 7017 3401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3101 0100* 7017 3201 0100* 7017 3301 0100* 7017 3401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3101 0200* 7017 3201 0200* 7017 3301 0200* 7017 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3101 0700* 7017 3201 0700* 7017 3301 0700* 7017 3401 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3101 0500* 7017 3201 0500* 7017 3301 0500* 7017 3401 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3101 0400* 7017 3201 0400* 7017 3301 0400* 7017 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3101 0600* 7017 3201 0600* 7017 3301 0600* 7017 3401 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3101 1600* 7017 3201 1600* 7017 3301 1600* 7017 3401 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3101 0800* 7017 3201 0800* 7017 3301 0800* 7017 3401 0800*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3501 0300* 7017 3601 0300* 7017 3701 0300* 7017 3801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3501 0100* 7017 3601 0100* 7017 3701 0100* 7017 3801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3501 0200* 7017 3601 0200* 7017 3701 0200* 7017 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3501 0700* 7017 3601 0700* 7017 3701 0700* 7017 3801 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3501 0500* 7017 3601 0500* 7017 3701 0500* 7017 3801 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3501 0400* 7017 3601 0400* 7017 3701 0400* 7017 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3501 0600* 7017 3601 0600* 7017 3701 0600* 7017 3801 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3501 1600* 7017 3601 1600* 7017 3701 1600* 7017 3801 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3501 0800* 7017 3601 0800* 7017 3701 0800* 7017 3801 0800*

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

A
B

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

74

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „BG”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BG” 

i Jednoprvková montážna konzola, používaná na montáž lávok a stupňov  na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny (BG - s   nohou 
v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku prezentuje tabuľka.

i Jednoprvková vzpěra se používá  pro montáž kominických lávek a stupňů na 
střešní kryti ny z jednomodulové plechové střešní tašky (BG - s nohou v  horní 
části ). Dostupná provedení výrobku představuje tabulka.

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Rozměry: tloušťka. 3,8 + 0,2 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 50 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK STEP MDM® „BG”
BALÍČEK STEP MDM® „BG“ 

Sada obsahuje:
• 2x kominársky stupeň
• 2x konzola BG
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň  
• 2x vzpěra BG
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3101 0300* 7017 3201 0300* 7017 3301 0300* 7017 3401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3101 0100* 7017 3201 0100* 7017 3301 0100* 7017 3401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3101 0200* 7017 3201 0200* 7017 3301 0200* 7017 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3101 0700* 7017 3201 0700* 7017 3301 0700* 7017 3401 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3101 0500* 7017 3201 0500* 7017 3301 0500* 7017 3401 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3101 0400* 7017 3201 0400* 7017 3301 0400* 7017 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3101 0600* 7017 3201 0600* 7017 3301 0600* 7017 3401 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3101 1600* 7017 3201 1600* 7017 3301 1600* 7017 3401 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3101 0800* 7017 3201 0800* 7017 3301 0800* 7017 3401 0800*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25
n tehlová • cihlová 8004 10 7017 3501 0300* 7017 3601 0300* 7017 3701 0300* 7017 3801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7017 3501 0100* 7017 3601 0100* 7017 3701 0100* 7017 3801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7017 3501 0200* 7017 3601 0200* 7017 3701 0200* 7017 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7017 3501 0700* 7017 3601 0700* 7017 3701 0700* 7017 3801 0700*
n červená • červená 3004 10 7017 3501 0500* 7017 3601 0500* 7017 3701 0500* 7017 3801 0500*
n čierna• černá 9005 10 7017 3501 0400* 7017 3601 0400* 7017 3701 0400* 7017 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 3501 0600* 7017 3601 0600* 7017 3701 0600* 7017 3801 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7017 3501 1600* 7017 3601 1600* 7017 3701 1600* 7017 3801 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 3501 0800* 7017 3601 0800* 7017 3701 0800* 7017 3801 0800*

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh konzoly
 druh vzpěry

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

A
B

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „BG”

BALÍČEK STEP MDM® „BG“

Jednoprvková vzpěra se používá pro 
montáž kominických lávek a stupňů, 
na střešní krytiny z plechové střešní 

Sada obsahuje:
• 2x kominický stupeň
• 2x vzpěra BG
• upevňovací šrouby

tašky (BD - s nohou ve spodní části). 
Dostupná provedení výrobku předsta-
vuje tabulka.

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě: 50 balení

druh vzpěry výška nohy

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BG - 315/20 ARTIKL BG - 315/25 ARTIKL BG - 350/30 ARTIKL BG - 365/20

   cihlová 8004 10 WM681 7017 3101 0300* WM681 7017 3201 0300* WM681 7017 3301 0300* WM681 7017 3401 0300*

   hnědá 8017 10 WM681 7017 3101 0100* WM681 7017 3201 0100* WM681 7017 3301 0100* WM681 7017 3401 0100*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 3101 0200* WM681 7017 3201 0200* WM681 7017 3301 0200* WM681 7017 3401 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 3101 0700* WM681 7017 3201 0700* WM681 7017 3301 0700* WM681 7017 3401 0700*

   červená 3004 10 WM681 7017 3101 0500* WM681 7017 3201 0500* WM681 7017 3301 0500* WM681 7017 3401 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 3101 0400* WM681 7017 3201 0400* WM681 7017 3301 0400* WM681 7017 3401 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7017 3101 0600* WM681 7017 3201 0600* WM681 7017 3301 0600* WM681 7017 3401 0600*

   zelená 6020 10 WM681 7017 3101 1600* WM681 7017 3201 1600* WM681 7017 3301 1600* WM681 7017 3401 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 3101 0800* WM681 7017 3201 0800* WM681 7017 3301 0800* WM681 7017 3401 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BG - 365/25 ARTIKL BG - 380/35 ARTIKL BG - 400/20 ARTIKL BG - 400/25

   cihlová 8004 10 WM681 7017 3501 0300* WM681 7017 3601 0300* WM681 7017 3701 0300* WM681 7017 3801 0300*

   hnědá 8017 10 WM681 7017 3501 0100* WM681 7017 3601 0100* WM681 7017 3701 0100* WM681 7017 3801 0100*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7017 3501 0200* WM681 7017 3601 0200* WM681 7017 3701 0200* WM681 7017 3801 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7017 3501 0700* WM681 7017 3601 0700* WM681 7017 3701 0700* WM681 7017 3801 0700*

   červená 3004 10 WM681 7017 3501 0500* WM681 7017 3601 0500* WM681 7017 3701 0500* WM681 7017 3801 0500*

   černá 9005 10 WM681 7017 3501 0400* WM681 7017 3601 0400* WM681 7017 3701 0400* WM681 7017 3801 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7017 3501 0600* WM681 7017 3601 0600* WM681 7017 3701 0600* WM681 7017 3801 0600*

   zelená 6020 10 WM681 7017 3501 1600* WM681 7017 3601 1600* WM681 7017 3701 1600* WM681 7017 3801 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 3501 0800* WM681 7017 3601 0800* WM681 7017 3701 0800* WM681 7017 3801 0800*



61

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR „BD” A „BG”

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „P”

BALÍČEK SMART MDM® „P“

Používá se pro montáž lávek přímo na 
stěnu.

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra P
• upevňovací šrouby

Tloušťka 6 mm

Šířka 25 mm

Délka 289 mm

Množství na paletě: 250 balení

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 2 WM681 7017 2201 0300

   hnědá 8017 2 WM681 7017 2201 0100

   tmavohnědá 8019 2 WM681 7017 2201 0200*

   kaštanová 8012 2 WM681 7017 2201 0700

   červená 3004 2 WM681 7017 2201 0500

   černá 9005 2 WM681 7017 2201 0400

   grafitová 7016 2 WM681 7017 2201 0600

   zelená 6020 2 WM681 7017 2201 1600*

   pozinkovaná - 2 WM681 7017 2201 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 0,4 m ARTIKL 0,8 m

   cihlová 8004 1 WM681 7021 2201 0300 WM681 7022 2201 0300

   hnědá 8017 1 WM681 7021 2201 0100 WM681 7022 2201 0100

   tmavohnědá 8019 1 WM681 7021 2201 0200* WM681 7022 2201 0200*

   kaštanová 8012 1 WM681 7021 2201 0700 WM681 7022 2201 0700

   červená 3004 1 WM681 7021 2201 0500 WM681 7022 2201 0500

   černá 9005 1 WM681 7021 2201 0400 WM681 7022 2201 0400

   grafitová 7016 1 WM681 7021 2201 0600 WM681 7022 2201 0600

   zelená 6020 1 WM681 7021 2201 1100* WM681 7022 2201 1100*

   pozinkovaná - 1 WM681 7021 2201 0800* WM681 7022 2201 0800*

75

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „P”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „P”

i Používaný na montáž lávok priamo k stene.

i Používá se pro montáž  lávek přímo na stěnu.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 2 7017 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 2 7017 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 2 7017 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 2 7017 2201 0700
n červená • červená 3004 2 7017 2201 0500
n čierna• černá 9005 2 7017 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 2 7017 2201 0600
n zelená • zelená 6020 2 7017 2201 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 2 7017 2201 0800 Rozmery: hr. 6 mm, š. 25 mm, v. 300 mm 
Výška opory: 289 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 250 balení

Rozměry: tloušťka. 6 mm, šířka 25 mm, 
délka 289 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 250 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK SMART MDM® „P”
BALÍČEK SMART MDM® „P“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola P
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra P
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2201 0300 7022 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2201 0100 7022 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2201 0200* 7022 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2201 0700 7022 2201 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2201 0500 7022 2201 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2201 0400 7022 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2201 0600 7022 2201 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2201 1100* 7022 2201 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2201 0800* 7022 2201 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

SCHÉMY MONTÁŽE KONZOL „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR „BD” A „BG”

KONZOLA/VZPĚRA „BD” KONZOLA/VZPĚRA „BG”

75

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „P”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „P”

i Používaný na montáž lávok priamo k stene.

i Používá se pro montáž  lávek přímo na stěnu.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 2 7017 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 2 7017 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 2 7017 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 2 7017 2201 0700
n červená • červená 3004 2 7017 2201 0500
n čierna• černá 9005 2 7017 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 2 7017 2201 0600
n zelená • zelená 6020 2 7017 2201 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 2 7017 2201 0800 Rozmery: hr. 6 mm, š. 25 mm, v. 300 mm 
Výška opory: 289 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 250 balení

Rozměry: tloušťka. 6 mm, šířka 25 mm, 
délka 289 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 250 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK SMART MDM® „P”
BALÍČEK SMART MDM® „P“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola P
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra P
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2201 0300 7022 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2201 0100 7022 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2201 0200* 7022 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2201 0700 7022 2201 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2201 0500 7022 2201 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2201 0400 7022 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2201 0600 7022 2201 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2201 1100* 7022 2201 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2201 0800* 7022 2201 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

SCHÉMY MONTÁŽE KONZOL „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR „BD” A „BG”

KONZOLA/VZPĚRA „BD” KONZOLA/VZPĚRA „BG”

75

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „P”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „P”

i Používaný na montáž lávok priamo k stene.

i Používá se pro montáž  lávek přímo na stěnu.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 2 7017 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 2 7017 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 2 7017 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 2 7017 2201 0700
n červená • červená 3004 2 7017 2201 0500
n čierna• černá 9005 2 7017 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 2 7017 2201 0600
n zelená • zelená 6020 2 7017 2201 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 2 7017 2201 0800 Rozmery: hr. 6 mm, š. 25 mm, v. 300 mm 
Výška opory: 289 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 250 balení

Rozměry: tloušťka. 6 mm, šířka 25 mm, 
délka 289 mm
Množství na paletě  80 x 120 cm:                                 
• 250 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

BALÍK SMART MDM® „P”
BALÍČEK SMART MDM® „P“ 

Sada obsahuje:
• 1x kominárska lávka (0,4 m alebo 0,8 m) 
• 2x konzola P
• upevňovacie skrutky

Sada obsahuje:
• 1x kominická lávka (0,4 m nebo 0,8 m)
• 2x vzpěra P
• upevňovací šrouby 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 0,4 m index 0,8 m

n tehlová • cihlová 8004 1 7021 2201 0300 7022 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 1 7021 2201 0100 7022 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 1 7021 2201 0200* 7022 2201 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 1 7021 2201 0700 7022 2201 0700
n červená • červená 3004 1 7021 2201 0500 7022 2201 0500
n čierna• černá 9005 1 7021 2201 0400 7022 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 1 7021 2201 0600 7022 2201 0600
n zelená • zelená 6020 1 7021 2201 1100* 7022 2201 1100*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 7021 2201 0800* 7022 2201 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

SCHÉMY MONTÁŽE KONZOL „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR „BD” A „BG”

KONZOLA/VZPĚRA „BD” KONZOLA/VZPĚRA „BG”



62

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

76

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ” 

i Umožňuje montáž lávok na strešných kryti nách z plechov  spájaných „na 
drážkovanie. Podlepená špeciálnou penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu 
proti  poškodeniu. Pre správnu montáž lávok a stupňov sú okrem konzol nevyh-
nutné aj upevnenia. Prvok, ktorý sa skladá z častí  spojených skrutkami. Výrobok 
je dostupný v dvoch verziach: FALZ N a FALZ W.

i Umožňuje montáž lávek na střešní kryti ny provedené z plochých plechů spo-
jovaných “drážkováním”.  Je podlepená speciální pěnou, která chrání střešní kry-
ti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky 
kominické lávky. Skládá se ze tří částí  spojených šrouby. Výrobek je dostupný ve 
dvojím provedení: FALZ N pro nízkou drážku a FALZ W pro vysokou drážku.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index W
n čierna• černá 9005 10 7017 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2001 0800

Rozmery: š. 40 mm, d. 260 mm
Konektor N:
• maximálna výška drážky 28 mm
Konektor W:
• maximálna výška drážky 38 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Dimensions: W: 40 mm, L: 260 mm
FALZ N connector:
• maximum height : 28 mm
FALZ W connector:
• maximum height: 38 mm
Quanti ty per pallet 80 x 120 cm:
• 25 packs

na vyžiadanie •  na vyžádání*

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ W“ 
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY  „FALZ W”

Konektory FALZ W sa uplatňujú vo vybraných modeloch modulových
plochým plechom spájaným „na drážku“ (tzv. click).

Adaptéry FALZ W se používají  při vybraných modelech modulových plochých 
plechů,  spojovaných na drážku (tzv. click - západku).

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index N
n čierna• černá 9005 10 7017 1901 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1901 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1901 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ N“ 
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY  „FALZ N”

Konektory FALZ N sa uplatňujú pri strešných kryti nách vykonaných z plochého ple-
chu spájaného na drážky (drážka tvarovaný strechárom).

Adaptery FALZ N se používají  pro střešní kryti ny provedených z plochého plechu,   
spojovaného na dvojitou stojatou drážku.

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ U“
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ U” 

i Univerzálny výrobok - umožňuje montáž kominárskej lávky na strechách 
pokrývaných prefabrikovanými strešnými panelmi (spájanými na západku), 
ako aj na strechách pokrývaných plochým plechom na drážku vykonávanú 
strechárom.

Súčasťou sady je prvok na upevňovanie lávky (nie je nutné použiť dodatočné 
upevnenie).

i Univerzální výrobek - umožňuje montáž kominické lávky na střechy pokryté 
jak prefabrikovanými střešními panely (spojovanými na západku), tak plochým 
plechem spojovaným na dvojitou stojatou drážku. 

Součástí  sady je prvek upevňující lávku (není potřeba použít držák kominické 
lávky).  

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n čierna• černá 9005 1 8140 0000 0180*
n grafitová • grafitová 7016 1 8140 0000 0162

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 8140 0000 0186*

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 50 mm, d. 285 mm
Zberné balenie - 4ks/bal.

Rozměry: tloušťka 3,8 + 0,2 mm, šířka 50 mm, 
Hromadné balení: 4 ks/balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

76

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ”
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ” 

i Umožňuje montáž lávok na strešných kryti nách z plechov  spájaných „na 
drážkovanie. Podlepená špeciálnou penou, ktorá zabezpečuje strešnú kryti nu 
proti  poškodeniu. Pre správnu montáž lávok a stupňov sú okrem konzol nevyh-
nutné aj upevnenia. Prvok, ktorý sa skladá z častí  spojených skrutkami. Výrobok 
je dostupný v dvoch verziach: FALZ N a FALZ W.

i Umožňuje montáž lávek na střešní kryti ny provedené z plochých plechů spo-
jovaných “drážkováním”.  Je podlepená speciální pěnou, která chrání střešní kry-
ti nu proti  poškození. K správné montáži lávek,  jsou kromě vzpěr nutné držáky 
kominické lávky. Skládá se ze tří částí  spojených šrouby. Výrobek je dostupný ve 
dvojím provedení: FALZ N pro nízkou drážku a FALZ W pro vysokou drážku.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index W
n čierna• černá 9005 10 7017 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 2001 0800

Rozmery: š. 40 mm, d. 260 mm
Konektor N:
• maximálna výška drážky 28 mm
Konektor W:
• maximálna výška drážky 38 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 25 balení

Dimensions: W: 40 mm, L: 260 mm
FALZ N connector:
• maximum height : 28 mm
FALZ W connector:
• maximum height: 38 mm
Quanti ty per pallet 80 x 120 cm:
• 25 packs

na vyžiadanie •  na vyžádání*

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ W“ 
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY  „FALZ W”

Konektory FALZ W sa uplatňujú vo vybraných modeloch modulových
plochým plechom spájaným „na drážku“ (tzv. click).

Adaptéry FALZ W se používají  při vybraných modelech modulových plochých 
plechů,  spojovaných na drážku (tzv. click - západku).

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index N
n čierna• černá 9005 10 7017 1901 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7017 1901 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7017 1901 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ N“ 
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY  „FALZ N”

Konektory FALZ N sa uplatňujú pri strešných kryti nách vykonaných z plochého ple-
chu spájaného na drážky (drážka tvarovaný strechárom).

Adaptery FALZ N se používají  pro střešní kryti ny provedených z plochého plechu,   
spojovaného na dvojitou stojatou drážku.

MONTÁŽNA KONZOLA KOMINÁRSKEJ LÁVKY „FALZ U“
VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ U” 

i Univerzálny výrobok - umožňuje montáž kominárskej lávky na strechách 
pokrývaných prefabrikovanými strešnými panelmi (spájanými na západku), 
ako aj na strechách pokrývaných plochým plechom na drážku vykonávanú 
strechárom.

Súčasťou sady je prvok na upevňovanie lávky (nie je nutné použiť dodatočné 
upevnenie).

i Univerzální výrobek - umožňuje montáž kominické lávky na střechy pokryté 
jak prefabrikovanými střešními panely (spojovanými na západku), tak plochým 
plechem spojovaným na dvojitou stojatou drážku. 

Součástí  sady je prvek upevňující lávku (není potřeba použít držák kominické 
lávky).  

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n čierna• černá 9005 1 8140 0000 0180*
n grafitová • grafitová 7016 1 8140 0000 0162

n pozinkovaná • pozinkovaná - 1 8140 0000 0186*

Rozmery: hr. 3,8 + 0,2 mm, š. 50 mm, d. 285 mm
Zberné balenie - 4ks/bal.

Rozměry: tloušťka 3,8 + 0,2 mm, šířka 50 mm, 
Hromadné balení: 4 ks/balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ”

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ U”

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ W”

VZPĚRA DRŽÁKU KOMINICKÉ LÁVKY „FALZ N”

Umožňuje montáž lávek na střešní 
kryti ny provedené z plochých plechů 
spojovaných “drážkováním”. Je pod-
lepená speciální pěnou, která chrání  
střešní krytinu proti poškození. K správné  
montáži lávek, jsou kromě vzpěr nutné 
držáky kominické lávky. Skládá se ze 
tří částí spojených šrouby. Výrobek je 
dostupný ve dvojím provedení: FALZ N 
pro nízkou drážku a FALZ W pro vysokou 
drážku.

Univerzální výrobek - umožňuje montáž 
kominické lávky na střechy pokryté 
jak prefabrikovanými střešními panely  
(spojovanými na západku), tak plochým 
plechem spojovaným na dvojitou sto-
jatou drážku.

Adaptéry FALZ W se používají při 
vybraných modelech modulových 

Adaptery FALZ N se používají pro 
střešní krytiny provedených z plochého 

Délka 260 mm

Šířka 40 mm

Konektor N

maximální výška drážky 28 mm

Konektor W

maximální výška drážky 38 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 3,8 + 0,2 mm

Šířka 50 mm

Hromadné balení 4 ks/balení

plochých plechů, spojovaných na drážku 
(tzv. click - západku).

plechu, spojovaného na dvojitou stojatou 
drážku.

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   černá 9005 10 WM681 7017 2001 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7017 2001 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 2001 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   černá 9005 10 WM681 7017 1901 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7017 1901 0600

   pozinkovaná - 10 WM681 7017 1901 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0180*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0162

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0186*

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

Součástí sady je prvek upevňující lávku 
(není potřeba použít držák kominické 
lávky).



63

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

77

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „U” 

Konzolu (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcii strechy.

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Poslednim krokem je kontrola správnosti  provedené montáže, 
zejména je třeba  zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať  ana-
logickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo  
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej  lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez 
držáku kominické lávky).

77

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „U” 

Konzolu (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcii strechy.

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Poslednim krokem je kontrola správnosti  provedené montáže, 
zejména je třeba  zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať  ana-
logickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo  
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej  lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez 
držáku kominické lávky).

77

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „U” 

Konzolu (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcii strechy.

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Poslednim krokem je kontrola správnosti  provedené montáže, 
zejména je třeba  zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať  ana-
logickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo  
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej  lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez 
držáku kominické lávky).

77

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „U” 

Konzolu (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcii strechy.

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Poslednim krokem je kontrola správnosti  provedené montáže, 
zejména je třeba  zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať  ana-
logickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo  
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej  lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez 
držáku kominické lávky).

77

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „U” 

Konzolu (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcii strechy.

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Poslednim krokem je kontrola správnosti  provedené montáže, 
zejména je třeba  zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať  ana-
logickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo  
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej  lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez 
držáku kominické lávky).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „U”

Vzpěru (typ U) upevníme na dříve položenou plochou střešní 
kryti nu (např. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na 
dřevěnou střešní konstrukci.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme komi-
nickou lávku.

Montáž kominického stupně provedeme stejným způsobem. 
Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

Na vzpěru položíme a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou - 2 ks/vzpěru).

Poslednim krokem je kontrola správnosti provedené montáže, 
zejména je třeba zkontrolovat stabilitu všech mechanických 
spojení.



64

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „D”

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

78

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce lze zahájit demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění střešního pochůzného systému.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelových 
profi lů  (horní a spodní- týká se keramických střešních tašek).

Priskrutkovať konzolu D k late. Profi l horného háčika konzoly 
umožňuje montáž priamo na late, ktorá podpiera škridly.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry 
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku .

Utesniť miesta vyrezaných zámkov. Uložiť a vynivelovať upevne-
nie kominárskej lávky.

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme 
držák kominické lávky.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákerm (pomocí 
dodaných šroubů) přišroubujeme lávku. 

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Práce lze zahájit demontáží části střešních tašek, které 
jsou na místě plánovaného umístění střešního pochůzného 
systému.

Přišroubujeme vzpěru D k lati . Profi l horního úchytu vzpěry
umožňuje montáž přímo na lať, která podporuje střešní tašku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem  
(pomocí dodaných šroubů) přišroubujeme lávku.

V střešních taškách vyřízneme zámky pro průchod ocelo-
vých profilů (horní a spodní - týká se keramických střešních 
tašek).

Utěsníme místa vyříznutých zámků. Položíme a vyrovnáme
držák kominické lávky.

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).



65

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „L”

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm - na 
místo připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního 
podepření vzpěry).

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa vyříz-
nutých zámků - např. střešním tmelem.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí 
dodaných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namonto-
vanou horní montážní lať.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba
prvky sešroubujeme dohromady, pomocí šroubů.

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky).

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 

79

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „L”

Pridať dve montážne laty (výška prierezu cca. 2,5 cm - v mieste 
upevnenia konzoly a štandardnú latu v mieste spodného pod-
opreti a konzoly).

Přidáme dvě montážní latě (výška průřezu cca 2,5 cm -  na místo
připevnění vzpěry a standardní lať na místo spodního podepření
vzpěry).

Priskrutkovať jednodielnu konzolu (typu L) k skôr namotovanej 
hornej montážnej late.

Přišroubujeme jednodílnou vzpěru (typ L) na dříve namontova-
nou horní montážní lať.

Po uložení hornej rady škridie2 je treba utesniť miesta vyre-
zaných zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou skruti ek.

Na vzpěru položime a vyrovnáme držák kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady,  pomocí šroubů.

Po upevnení druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením (pomo-
cou priložených skruti ek) je treba priskrutkovať lávku.

Po připevnění druhé, sousední sady vzpěry s držákem (pomocí do-
daných šroubů,) přišroubujeme lávku.

Kominárske stupne priskrutkujeme priamo ku konzole (s vyne-
chaním upevnenia kominárskej lávky).

Kominické stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku 
kominické lávky). 



66

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „D”

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

80

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovanej montáže.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

Do střešních tašek vyřízneme  zámky pro ukotvení vzpěr do 
střešních latí .

Pozor! Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla přesáhno-
ut 60 cm.

Spodnú časť konzoly je treba priskrutkovať priamo k drevenej 
konštrukcie strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Uložiť ďalší riadok škridiel.

Položíme další řádů střešních tašek.

Priskrutkujte hornú čať konzoly S - pomocou skruti ek Ø8 mm. 
Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou skru-
ti ek priložených k sade).

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. Obě
části  vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou).

Práce zahájíme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánované montáže.

Pozor! Rozteč mezi jednotlivými vzpěrami by neměla pře-
sáhnout 60 cm.

Položíme další řádů střešních tašek.

Do střešních tašek vyřízneme zámky pro ukotvení vzpěr do
střešních latí.

Spodní část vzpěry S přišroubovat přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci – pomocí šroubů Ø8 mm.

Přišroubujeme horní část vzpěry S - pomocí šroubů Ø8 mm. 
Obě části vzpěry pevně sešroubujeme dohromady (pomocí 
šroubů dodaných společně se sadou).



67

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly 
ve vodorovné poloze. Prvky sešroubujeme pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vy-
tvoříme zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně 
překrývaly horní část vzpěry.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. 
V případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové 
krytí – vhodnou vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta 
korunkové krytí . V obou případech by rozteč latí v místě 
připevnění pochůzného systému měla být cca 16 cm.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

Montáž kominického stupně provést stejným způsobem. 
Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

81

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek (2 ks/konzolu).

 Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej konzoly s upevnením je treba priskrut-
kovať kominársku lávku.

Následně přimontujeme kominickou lávku.

V škridlách uložených priamo na hornom prvku konzoly je treba 
vyrezať kolidujúcu časť. Navyše - okraj škridly sa musia prebrúsiť 
(na hĺbku 5 mm i šírku 20 mm).

Do střešních tašek, pokládaných na horní část vzpěry, vytvoříme 
zahloubení 5 mm a šířku 20 mm, tak aby ideálně překrývaly hor-
ní část vzpěry.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větši-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí  – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).



68

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „SD”

Práce zahájíme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánované montáže.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm. 
Vzdálenost mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. 
Obě části vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí šroubů do-
daných společně se sadou).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na ko-
runkové krytí , přišroubujeme dodatečné montážní latě  
(v polovině vzdálenosti mezi latěmi, na které se pokládá 
střešní taška).

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor - odřízneme 
boční hranu střešních tašek přiléhajích na vzpěry SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor - odřízneme 
boční hranu střešních tašek přiléhajích na vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

82

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „SD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „SD”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže.

V prípade striech pokrytých bobrovkou ukladanou na korunové 
kryti e, priskrutkujeme dodatočné montážne laty (v polovici vz-
dialenosti  medzi latami, na ktoré sa ukladá škridla).

V případě střech pokrytých bobrovkou pokládánou na korunko-
vé krytí ,  přišroubujeme dodatečné montážní latě (v polovině 
vzdálenosti  mezi latěmi, na které se pokládá střešní taška).

Spodnú časť konzoly SD je treba priskrutkovať pomocu skruti ek 
Ø8 mm. Vzdialenosť medzi ďalšími konzolami by nemala byť 
väčšia ako 60 cm.

Spodní část vzpěry SD přišroubujeme pomocí šroubů Ø8 mm.  
Vzdálenost  mezi nasledujícími po sobě vzpěrami by neměla 
přesáhnout 60 cm.

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo v spodnom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.

Pomocou skruti ek Ø8 mm priskrutkujte hornú časť konzoly 
SD. Obe časti  konzoly je treba solídne priskrutkovať (pomocou  
priložených skruti ek).

Pomocí šroubů Ø8 mm přišroubujeme horní část vzpěry SD. Obě 
části  vzpěry pevně sešroubujeme (pomocí  šroubů dodaných 
společně se sadou).

Uložiť dva ďaľšie rady škridiel. Pozor- je treba odrezať bočnú 
hranu v škridlách, ktoré sa nachádzajú priamo na hornom prvku 
konzoly SD.

Položíme další dvě řády střešních tašek. Pozor- odřízneme boční 
hranu  střešních tašek  přiléhajích na  vzpěry SD.



69

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly 
ve vodorovné poloze. Prvky sešroubujeme pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většínu modelů betonových a keramických střešních tašek.  
V případě střešní tašky bobrovky pokládáne na husté laťování 
– vhodnou vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta korunkové 
krytí. V obou případech by rozteč latí v místě připevnění po-
chůzného systému měla být cca 16 cm.

Následně přimontujeme kominickou lávku. Před ukončením
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Montáž kominického stupně provést stejným způsobem. 
Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

83

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať pomocou priložených k 
sade skruti ek (2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením je 
treba priskrutkovať kominársku lávku. Posledná etapa je kontro-
la správnosti  montáže, a najmä stability všetkých mechanických 
spojov.

Následně přimontujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větší-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na husté laťování – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

83

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať pomocou priložených k 
sade skruti ek (2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením je 
treba priskrutkovať kominársku lávku. Posledná etapa je kontro-
la správnosti  montáže, a najmä stability všetkých mechanických 
spojov.

Následně přimontujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větší-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na husté laťování – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

83

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať pomocou priložených k 
sade skruti ek (2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením je 
treba priskrutkovať kominársku lávku. Posledná etapa je kontro-
la správnosti  montáže, a najmä stability všetkých mechanických 
spojov.

Následně přimontujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větší-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na husté laťování – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).

83

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominárskej 
lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať pomocou priložených k 
sade skruti ek (2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po namontovaní druhej, priľahlej sady konzoly s upevnením je 
treba priskrutkovať kominársku lávku. Posledná etapa je kontro-
la správnosti  montáže, a najmä stability všetkých mechanických 
spojov.

Následně přimontujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzoly typ S alebo SD sú univerzálne držiaky, ktoré sa hodia na 
väčšinu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade 
škridly bobrovky je vhodnou konzolou typ S. Konzola SD je dedi-
kovaná pre korunový vzor. V oboch prípadoch by mala byť rozteč 
lát v bode pripevnenia strešnej komunikácie cca 16 cm.

Vzpěry typ S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro větší-
nu modelů betonových a keramických střešních tašek. V případě 
střešní tašky bobrovky pokládáne na husté laťování – vhodnou 
vzpěrou je typ S. Vzpěra SD je vyvinuta  korunkové krytí . V obou 
případech by rozteč latí  v místě připevnění pochůzného systému 
měla být  cca 16 cm.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provést stejným způso-
bem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru (bez držáku komi-
nické lávky).



70

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „DB/DC”

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

84

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia strešnej komunikácie.

Práce zahájíme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánované montáže. 

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dve montážne laty (výška 
cca. 2,5 cm - na mieste pripojenia konzoly a štandardnú latu v mie-
ste spodnej podpory konzoly). Výška montáže lát závisí na modeli 
škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě  (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na mí-
sto spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí  závisí 
na modelu střešní tašky.

V škridlách, ktoré majú byť uložené priamo na upevnenej konzo-
le je treba vyrezať kolidujúce zámky.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na připevně-
nou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Ďalšou etapou je priskrutkovať spodný prvok dvojdielnej konzoly 
(typ DB/DC) na skôr namontovanú dolnú montážnú latu (pomo-
cou skruti ek so šesťuholníkovou hlavou).

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné vzpěry 
(typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní lať )po-
moci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Po uložení ďalšieho riadka škridiel, je treba analogickým spôso-
bom namontovať druhý prvok dvojdielnej konzoly DB/DC.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem  na-
montujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Práce zahájíme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánované montáže.

V střešních taškách, které mají být položeny přímo na při-
pevněnou vzpěru vyřízneme zahlubovací otvory.

Po položení další řady střešních tašek, stejným způsobem 
namontujeme druhý prvek dvoudílné vzpěry DB/DC.

Na střešní konstrukci našroubujeme dvě montážní latě (výška 
cca 2,5 cm – na místo připevnění vzpěry a standardní lať na 
místo spodního podepření vzpěry). Výška namontování latí 
závisí na modelu střešní tašky.

Další etapou je našroubování spodního prvku dvoudílné 
vzpěry (typ DB/CD) na dříve namontovánou spodní montážní 
lať) pomoci šroubů s šesti hrannou hlavou).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly 
ve vodorovné poloze. Prvky sešroubujeme pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou (2 ks/vzpěra).



71

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných 
šroubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových 
rozpěrných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme komi-
nickou lávku.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa
vyříznutých zámků - např. střešním tmelem.

Montáž kominického stupně provedeme stejným způsobem. 
Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru bez držáku komi-
nické lávky.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení. 85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

85

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom je tre-
ba skontrolovať riadne vykonanie montáže, najmä by sa mala 
skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Po uložení hornej rady škridieľ je treba utesniť miesta vyrezaných 
zámkov - napr. strechárskym tmelom.

Po položení horní řády střešních tašek utěsníme místa 
vyříznutých zámků   - např. střešním tmelem.

VZDIALENOSŤ KONZOL - MAX. KAŽDÝCH 80 CM  

ROZTEČ VZPĚR- MAXIMÁLNĚ KAŽDÝCH 80 CM

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „P”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „P”

Konzoly je treba upevniť priamo na stenu pomocou oceľových 
rozperných koti ev KS 8x80. Potom na ne priskrutkujeme ko-
minársku lávku.

Vzpěry připevníme přímo ke stěně pomocí ocelových  rozpěr-
ných kotev KS 8x80. Pak na ně přišroubujeme kominickou lávku.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
by sa mala skontrolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.



72

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „BD”

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

86

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BD”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme  ke dřevěné střešní konstrukci. Všechny montážní 
otvory utěsníme střešním těsnivem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo 
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

86

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BD”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme  ke dřevěné střešní konstrukci. Všechny montážní 
otvory utěsníme střešním těsnivem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo 
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

86

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BD”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme  ke dřevěné střešní konstrukci. Všechny montážní 
otvory utěsníme střešním těsnivem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo 
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

86

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BD”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme  ke dřevěné střešní konstrukci. Všechny montážní 
otvory utěsníme střešním těsnivem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Kominárske stupne priskrutkujeme priamo 
ku konzole (s vynechaním upevnenia kominárskej lávky).

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku  
a přišroubujeme ke dřevěné střešní konstrukci. Všechny 
montážní otvory utěsníme střešním těsnivem.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných 
šroubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly 
ve vodorovné poloze. Prvky sešroubujeme pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominického stupně provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru - bez  
držáku kominické lávky.



73

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART „BG”

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku  
a přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. 
Všechny montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jedno-
modulové plechové střešní tašky.

Montáž kominického stupně provedeme stejným způsobem. 
Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru - bez držáku kominické 
lávky.

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly 
ve vodorovné poloze. Prvky sešroubujeme pomocí šroubů 
dodaných společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných 
šroubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením 
montáže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili 
správně a překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

87

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BG”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. Všechny
montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzola BG je určená pre montáž strešnej komunikácie na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny
(plechovej strešnej kryti ny s netypickým rozložením lát).

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jednomodu-
lové plechové střešní tašky.

87

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BG”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. Všechny
montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzola BG je určená pre montáž strešnej komunikácie na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny
(plechovej strešnej kryti ny s netypickým rozložením lát).

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jednomodu-
lové plechové střešní tašky.

87

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BG”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. Všechny
montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzola BG je určená pre montáž strešnej komunikácie na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny
(plechovej strešnej kryti ny s netypickým rozložením lát).

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jednomodu-
lové plechové střešní tašky.

87

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BG”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. Všechny
montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzola BG je určená pre montáž strešnej komunikácie na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny
(plechovej strešnej kryti ny s netypickým rozložením lát).

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jednomodu-
lové plechové střešní tašky.

87

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO BALÍČEK SMART MDM® „BG”

Konzolu je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy. Všetky mon-
tážne otvory je treba utesniť strechárskym tmelom.

Vzpěru položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci. Všechny
montážní otvory utěsnit střešním tmelem.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek - 2 ks/konzolu).

Na vzpěry upevníme držáky kominické lávky, tak aby byly ve vo-
dorovné poloze. Prvky sešroubujeme  pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou (2 ks/vzpěra).

Montáž kominárskeho stupňa mdm®NT je treba vykonať analo-
gickým spôsobom. Stupne priskrutkujeme priamo ku konzole - s 
vynechaním upevnenia kominárskej lávky.

Montáž kominického stupně mdm®NT provedeme stejným způ-
sobem. Stupně přišroubujeme přímo na vzpěru -bez držáku ko-
minické lávky.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením (pomocou priložených 
skruti ek) je treba priskrutkovať kominársku lávku. Potom skon-
trolujte správnosť vykonanej montáže, najmä by sa mala skon-
trolovať stabilita všetkých mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem (pomocí dodaných šro-
ubů) přišroubujeme kominickou lávku. Před ukončením mon-
táže se přesvědčíme, že jsme všechny prvky připevnili správně a 
překontrolujeme pevnost mechanických spojení.

Konzola BG je určená pre montáž strešnej komunikácie na 
strešných kryti nách z jednomodulovej plechovej strešnej kryti ny
(plechovej strešnej kryti ny s netypickým rozložením lát).

Vzpěra BG je určená pro montáž na střešní kryti ny z jednomodu-
lové plechové střešní tašky.



74

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART PACKAGE „FALZ”

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme ko-
minickou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, 
že jsme všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme 
pevnost mechanických spojení.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpeč-
nostní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit 
až na aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných 
společně se sadou.

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  

STREŠNÁ KOMUNIKÁCIA       POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

88

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ” TYPE

Pre spodný, dvojdielny prvok (konektor - v závislosti  na potre-
bách vysoký alebo nízky) je treba priskrutkovať podperu konzoly 
kominárskej lávky (pomocou priložených skruti ek).

K dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vysoký nebo 
nízký) přišroubujeme vzpěru držáku kominické lávky (pomocí 
dodaných šroubů).

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky sa  musí prilepiť 
na skrutky! Dierovanie nie je povolené.

Pak nalepíme na obě základny dvoudílného adaptéru bezpečno-
stní proužky z pěnového materiálu. Pozor - proužky nalepit až na 
aplikované šrouby! Není povolena jejich perforace.

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce.

Na konzole je treba uložiť a nivelovať upevnenie kominár-
skej lávky. Oba prvky je treba priskrutkovať k sebe pomocou 
priložených skruti ek.

Na vzpěry položíme a vyrovnáme držáky kominické lávky. Oba 
prvky sešroubujeme dohromady pomocí šroubů dodaných spo-
lečně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry s držákem přišroubujeme kominic-
kou lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.  



75

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO BALÍČEK SMART PACKAGE „FALZ U”

Dvoudílnou vzpěru Falz U připevníme přímo k drážce -  
pomocí sady montážních šroubů.

Dalším krokem je přišroubování držáku kominické lávky 
(před přišroubováním držák vyrovnáme). Prvky sešroubuje-
me pomocí šroubů dodaných společně se sadou.

Po připevnění druhé vzpěry přišroubujeme kominickou 
lávku. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme 
všechny pvrky připevnili správně a překontrolujeme pevnost 
mechanických spojení.

89

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ U”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ U” TYPE

Dvojdielnu konzolu Falz U je treba upevniť priamo na drážku - 
pomocou sady montážnych skruti ek.

Dvoudílnou vzpěru Falz U  připevníme přímo k drážce - pomocí 
sady montážních šroubů.

Ďalší krok je priskrutkovanie konzoly kominárskej lávky (pred 
priskrutkovaním je treby vyrovnať konzolu). Prvky je treba 
priskrutkovať pomocou priložených skruti ek.

Dalším krokem je přišroubování držáku kominické lávky (před 
přišroubováním držák vyrovnáme). Prvky sešroubujeme pomocí 
šroubů dodaných společně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry přišroubujeme kominickou lávku. 
Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny pvr-
ky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanických 
spojení.

89

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ U”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ U” TYPE

Dvojdielnu konzolu Falz U je treba upevniť priamo na drážku - 
pomocou sady montážnych skruti ek.

Dvoudílnou vzpěru Falz U  připevníme přímo k drážce - pomocí 
sady montážních šroubů.

Ďalší krok je priskrutkovanie konzoly kominárskej lávky (pred 
priskrutkovaním je treby vyrovnať konzolu). Prvky je treba 
priskrutkovať pomocou priložených skruti ek.

Dalším krokem je přišroubování držáku kominické lávky (před 
přišroubováním držák vyrovnáme). Prvky sešroubujeme pomocí 
šroubů dodaných společně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry přišroubujeme kominickou lávku. 
Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny pvr-
ky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanických 
spojení.

89

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ U”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ U” TYPE

Dvojdielnu konzolu Falz U je treba upevniť priamo na drážku - 
pomocou sady montážnych skruti ek.

Dvoudílnou vzpěru Falz U  připevníme přímo k drážce - pomocí 
sady montážních šroubů.

Ďalší krok je priskrutkovanie konzoly kominárskej lávky (pred 
priskrutkovaním je treby vyrovnať konzolu). Prvky je treba 
priskrutkovať pomocou priložených skruti ek.

Dalším krokem je přišroubování držáku kominické lávky (před 
přišroubováním držák vyrovnáme). Prvky sešroubujeme pomocí 
šroubů dodaných společně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry přišroubujeme kominickou lávku. 
Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny pvr-
ky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanických 
spojení.

89

NÁVOD NA MONTÁŽ BALÍKA SMART MDM® „FALZ U”
INSTALLATION INSTRUCTION OF MDM® SMART PACKAGE „FALZ U” TYPE

Dvojdielnu konzolu Falz U je treba upevniť priamo na drážku - 
pomocou sady montážnych skruti ek.

Dvoudílnou vzpěru Falz U  připevníme přímo k drážce - pomocí 
sady montážních šroubů.

Ďalší krok je priskrutkovanie konzoly kominárskej lávky (pred 
priskrutkovaním je treby vyrovnať konzolu). Prvky je treba 
priskrutkovať pomocou priložených skruti ek.

Dalším krokem je přišroubování držáku kominické lávky (před 
přišroubováním držák vyrovnáme). Prvky sešroubujeme pomocí 
šroubů dodaných společně se sadou.

Po upevnení druhej konzoly s upevnením je treba priskrutkovať 
kominársku lávku. Potom je treba skontrolovať správnosť vyko-
nanej montáže, najmä je treba skontrolovať stabilitu všetkých 
mechanických spojov.

Po připevnění druhé vzpěry přišroubujeme kominickou lávku. 
Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny pvr-
ky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanických 
spojení.



76

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

OCHRANA PŘED  
SNĚHEM
Systém ochrany před sněhem zahrnuje přislušenství, které  
zabraňuje nekontrolovanému sesuvu sněhu ze střechy. 
Součástí kompletního systému ochrany před sněhem jsou:  
sněhové zachytávače a protisněhové mříže a trubky - včetně  
úchytů pro jejich připevnění do střešní plochy. Vhodné 
rozmístění zachytávačů ve střešní ploše, značně ztěžuje  
nekontrolovaný sesuv sněhové pokrývky. Protisněhové mříže 
nebo trubky, namontované podél okapové hrany pomocí sys-
témových úchytů, značně zabraňují sesuvu sněhu při oble-

Pozor! Vzdálenost úchytů plotu závisí na zóně zatížení sněhem 
(maximálně každých 40 cm - v IV.a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů přizpůsobte 
vlastním potřebám (délce okapu).

Vysvětlení označení:

Betonová střešní taška

Keramická (pálená) střešní taška

Bobrovka

Plochá střešní krytina - šindel

Plechová střešní taška

vě, což významně zvyšuje bezpečnost osob, pohybujících se  
v okolí objektů. Systém ochrany před sněhem chrání také 
žlaby před deformací.
 
Úchyty protisněhového systému, jsou vyrobeny z ocelo-
vého, žárově pozinkovaného plechu; nabízí se v provedení 
přírodním (nelakovaném) nebo práškově lakovaném. Jiné barvy, 
než jsou uvedeny v tabulce, je možno získat za příplatek  
(dodací lhůta do 10 dnů).

 POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

62

POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

Prvky  pochůzného  systému  jsou  určeny  pro  bezpečný  a  efek-
tivní  pohyb  po  střešní  ploše  -  např.  při  všech  druzích  kontrol, 
údržby a oprav. Kominické lávky a stupně se montují  přímo na 
střešní konstrukci pomocí speciálních vzpěr. Pro pohodlí zákaz-
níků nabízíme kompletní sady pochůzného systému střech  - 
balíčky SMART  a balíčky STEP  jsou přizpůsobeny 
pro různé typy střešních krytin.

Prvky pochůzného systému střech jsou vyrobeny z žárově pozin-
kovaného plechu. V nabídce jsou v  nelakovaném  nebo v lako-
vaném provedení  ( práškovou barvou). 
Nestandardní barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) nabízíme 
na vyžádání a za příplatek  (lhůta pro dodání je cca 20 dnů).

Vysvětlení označení:

 Betonová střešní taška
 

 Keramická (pálená) střešní taška

 Bobrovka

 Plochá střešní krytina - šindel

 Plechová střešní taška

 POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

62

POCHŮZNÝ SYSTÉM STŘECHY

Prvky  pochůzného  systému  jsou  určeny  pro  bezpečný  a  efek-
tivní  pohyb  po  střešní  ploše  -  např.  při  všech  druzích  kontrol, 
údržby a oprav. Kominické lávky a stupně se montují  přímo na 
střešní konstrukci pomocí speciálních vzpěr. Pro pohodlí zákaz-
níků nabízíme kompletní sady pochůzného systému střech  - 
balíčky SMART  a balíčky STEP  jsou přizpůsobeny 
pro různé typy střešních krytin.

Prvky pochůzného systému střech jsou vyrobeny z žárově pozin-
kovaného plechu. V nabídce jsou v  nelakovaném  nebo v lako-
vaném provedení  ( práškovou barvou). 
Nestandardní barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) nabízíme 
na vyžádání a za příplatek  (lhůta pro dodání je cca 20 dnů).

Vysvětlení označení:

 Betonová střešní taška
 

 Keramická (pálená) střešní taška

 Bobrovka

 Plochá střešní krytina - šindel

 Plechová střešní taška



77

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Plochá střešní krytina - šindel

Plechová střešní taška

91

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

91

OSTATNÍOKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

77SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU



78

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

Sněhové zachytávače mají speciální 
profil, díky čemuž jsou vhodné pro 
všechny standardní střešní krytiny 
(není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi 
na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst 
ze stavebního projektu.

Výška profilu  
zadržujícího sníh: 65 mm

Šířka 34 mm (+/- 0,1 mm)

Množství na paletě 
80 x 120 cm

SGN 001 - SGN 041: 100 ks/
balení (1500 ks/paleta)

SGN 100: 100 ks/balení 
(3200 ks/paletu)

SGN 101 - SGN 103: 100 ks/
balení (1500 ks/paleta)

Materiál: pozinkovaný ocelový plech 
o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická 
barva - s příplatkem (platí minimální 
objednací množství a datum provedení 
do 2 týdnů.).

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 001 pro ploché střešní krytiny

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0699

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0698

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0703*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0702

   černá 9005 WM681 9100 0000 0700

SGN 003 pro cementové tašky a bobrovky

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0726

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0723

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0735

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0732

   černá 9005 WM681 9100 0000 0729

SGN 005 Tondach Romańska

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0771

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0770

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0775*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0774

   černá 9005 WM681 9100 0000 0772

SGN 008 Tondach Marsylka 14

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0805*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0804*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0809*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0808*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0806*

SGN 010 Braas Rubin, Creaton-Mz3

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0826*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0825*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0829*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0828*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0827*

SGN 012 Erlus E58/E58 Max

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0850*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0849*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0853*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0852*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0851*

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 002 Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0713

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0712

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0716

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0715

   černá 9005 WM681 9100 0000 0714

SGN 004 Koramic Romańska L25

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0755

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0754

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0758*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0757

   černá 9005 WM681 9100 0000 0756

SGN 007 Tondach Marsylka 12

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0792

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0791

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0796

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0795

   černá 9005 WM681 9100 0000 0793

SGN 009 Koramic Renesans L15

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0816*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0815*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0819*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0818*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0817*

SGN 011 Creaton Futura

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0816*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0815*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0819*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0818*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0817*

SGN 013 Tondach Polka, Jircanka

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0855*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0854*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0859*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0858*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0856* * 
na

 v
yž

ád
án

í

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*

92

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

názov • název farba • barva RAL index
SGN 001 - pre ploché krytiny • pro ploché střešní krytiny

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0699
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0698
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0703*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0702
n čierna• černá 9005 9100 0000 0700

SGN 003 - pre cementové škridly a bobrovky • for concrete tiles and plain tiles
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0726
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0723
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0735
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0732
n čierna• černá 9005 9100 0000 0729

názov • název farba • barva RAL index
SGN 002 - Röben Fleming; Creaton: Harmonia, Sirius; Nelskamp Nibra F10U

n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0713
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0712
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0716
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0715
n čierna• černá 9005 9100 0000 0714

PROTISNEHOVÉ HÁKY
SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE

i Protisnehové háky mdm®NT majú špeciálny profil, vďaka čomu sa hodia 
pre všetky štandardne strešné krytiny (bez nutnosti vyreznia  zámkov v škridle).

Množstvo protisnehových háčikov závisí na veľkosti zaťaženia strechy snehom. 
Zaťaženie strechy nájdete v stavebnom projekte.

y Materiál: pozinkovaný oceľový plech hr. 1,2 mm + 0,1 mm potiahnutý 
vrstvou polyesterovej farby. Netypická farba - za príplatok (platí o. i. minimálne 
množstvo objednávky a lehota realizácie do 2 týždňov).

i Sněhové zachytávače mdm®NT mají speciální profil, díky čemuž jsou vhod-
né pro všechny standardní střešní krytiny (není nutné vyřezávat zámky v střešní 
tašce).

Počet sněhových zachytávačů závisi na hodnotě zatížení střechy sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze přečíst ze stavebního projektu.

y Materiál: pozinkovaný ocelový plech o tloušťce 1,2 mm + 0,1 mm pokrytý 
vrstvou polyesterové barvy. Atypická barva - s příplatkem (platí minimální  ob-
jednací množství  a datum  provedení do 2 týdnů.).

Výška profilu, ktorý drží sneh: 65 mm
Šírka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks./bal. (3200 ks/paleta)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks./bal. (1500 ks/ 

paleta)

Výška profilu zadržujícího sníh: 65 mm
Šířka: 34 mm (+/- 0,1 mm)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• SGN 001 - SGN 041: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)
• SGN 100: 100 ks/balení (3200 ks/paletu)
• SGN 101 - SGN 103: 100 ks/balení (1500 ks/ 

paleta)

SGN 004 - Koramic Romańska L25
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0755
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0754
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0758*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0757
n čierna• černá 9005 9100 0000 0756

SGN 005 - Tondach Romańska
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0771
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0770
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0775*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0774
n čierna• černá 9005 9100 0000 0772

SGN 007 - Tondach Marsylka 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0792
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0791
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0796
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0795
n čierna• černá 9005 9100 0000 0793

SGN 008 - Tondach Marsylka 14
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0805*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0804*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0809*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0808*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0806*

SGN 009 - Koramic Renesans L15
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0816*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0815*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0819*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0818*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0817*

SGN 010 - Braas Rubin, Creaton-Mz3
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0826*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0825*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0829*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0828*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0827*

SGN 011 - Creaton Futura
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0838*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0837*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0841*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0840*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0839*

SGN 012 - Erlus E58/E58 Max
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0850*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0849*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0853*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0852*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0851*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 013 - Tondach Polka, Jircanka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0855*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0854*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0859*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0858*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0856*



79

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 014 Roben Monza Plus

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0861

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0860

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0865

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0864

   černá 9005 WM681 9100 0000 0862

SGN 016 Jungmeier Cosmo

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0861

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0860

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0865

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0864

   černá 9005 WM681 9100 0000 0862

SGN 018 Nelskamp Nibra F7

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0889*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0888*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0892*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0891*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0890*

SGN 020 Creaton Premion

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0899*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0898*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0902*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0901*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0900*

SGN 023 Creaton Premion

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0912*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0911*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0910*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0914*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0913*

SGN 025 Creaton Rapido

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0100

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0922*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0926*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0925*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0924

SGN 027 Tondach Vineam

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0934*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0933*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0938*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0937*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0935*

SGN 029 Tondach Hranice 11; Jupiter

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0946*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0945*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0949*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0948*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0947*

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 015 Bogener Innovo 12

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0872*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0871*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0875*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0874*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0873*

SGN 017 Tondach Sulm

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0872*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0871*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0875*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0874*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0873*

SGN 019 Tondach Palotas (Mediteran)

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0894*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0893*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0897*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0896*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0895*

SGN 021 Tondach Samba (Rumba)

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0904

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0903

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0906*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 1909*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0905

SGN 024 Roben Premion

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0916*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0915

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0919*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0918

   černá 9005 WM681 9100 0000 0917

SGN 026 Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0928*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0927*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0932*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0931*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0929*

SGN 028 Creaton Balance

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0940

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0939*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0944*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0943*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0941

SGN 030 Nelskamp Nibra G10

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0951*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0950*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0954*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0953*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0952*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*



80

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 031 Nexe Cezar

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0956*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0955*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0959*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0958*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0957*

SGN 033 Tondach Figaro Delux

   cihlová 8004 WM681 3041 3301 0100*

   hnědá 8017 WM681 3041 3301 0200*

   kaštanová 8012 WM681 3041 3301 0400*

   grafitová 7016 WM681 3041 3301 0700*

   černá 9005 WM681 3041 3301 0300*

SGN 035 Tondach Wiener Norma

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0970*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0969*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0974*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0973*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0971*

SGN 037 Creaton Titania

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0982

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0981

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0986*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0985

   černá 9005 WM681 9100 0000 0983

SGN 040 Creaton Terra Optima D

   cihlová 8004 WM681 3041 4001 0100*

   hnědá 8017 WM681 3041 4001 0200*

   kaštanová 8012 WM681 3041 4001 0400*

   grafitová 7016 WM681 3041 4001 0700*

   černá 9005 WM681 3041 4001 0300*

SGN 100 Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0988

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0987

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0991

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0990

   černá 9005 WM681 9100 0000 0989

SGN 102 Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 1009*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 1008*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 1013*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 1012*

   černá 9005 WM681 9100 0000 1010*

NÁZEV BARVA RAL ARTIKL

SGN 032 Nelskamp Nibra DS 5

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0961*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0960*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0964*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0963*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0962*

SGN 034 Nelskamp F12 SUD

   cihlová 8004 WM681 3041 3401 0100*

   hnědá 8017 WM681 3041 3401 0200*

   kaštanová 8012 WM681 3041 3401 0400*

   grafitová 7016 WM681 3041 3401 0700*

   černá 9005 WM681 3041 3401 0300*

SGN 036 Meyer Holsen Vario Junior Zwilling

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 0976*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 0975*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 0980*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 0979*

   černá 9005 WM681 9100 0000 0977*

SGN 038 Monier (Braas) Maizieres

   cihlová 8004 WM681 3041 3801 0100*

   hnědá 8017 WM681 3041 3801 0200*

   kaštanová 8012 WM681 3041 3801 0400*

   grafitová 7016 WM681 3041 3801 0700*

   černá 9005 WM681 3041 3801 0300*

SGN 041 Tondach Bolero

   cihlová 8004 WM681 3041 4101 0100*

   hnědá 8017 WM681 3041 4101 0200*

   kaštanová 8012 WM681 3041 4101 0400*

   grafitová 7016 WM681 3041 4101 0700*

   černá 9005 WM681 3041 4101 0300*

SGN 101 Protisnehová zábrana pre ploché krytiny

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 1003*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 1002*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 1007*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 1006*

   černá 9005 WM681 9100 0000 1004*

SGN 103 Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku

   cihlová 8004 WM681 9100 0000 1015*

   hnědá 8017 WM681 9100 0000 1014*

   kaštanová 8012 WM681 9100 0000 1019*

   grafitová 7016 WM681 9100 0000 1018*

   černá 9005 WM681 9100 0000 1016*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

93

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 014 - Roben Monza Plus
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0861
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0860
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0865
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0864
n čierna• černá 9005 9100 0000 0862

SGN 015 - Bogener Innovo 12
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0872*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0871*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0875*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0874*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0873*

SGN 016 - Jungmeier Cosmo
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0877
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0876
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0880
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0879*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0878

SGN 017 - Tondach Sulm
n tehlová • cihlová 8004 3041 1701 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 1701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 1701 0700*
n čierna• černá 9005 3041 1701 0300*

SGN 018 - Nelskamp Nibra F7
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0889*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0888*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0892*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0891*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0890*

SGN 019 - Tondach Palotas (Mediteran)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0894*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0893*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0897*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0896*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0895*

SGN 020 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0899*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0898*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0902*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0901*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0900*

SGN 021 - Tondach Samba (Rumba)
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0904
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0903
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0906*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1909*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0905

SGN 023 - Creaton Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0912*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0911*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0910*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0914*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0913*

SGN 024 - Roben Premion
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0916*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0915
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0919
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0918
n čierna• černá 9005 9100 0000 0917

SGN 025 - Creaton Rapido
n tehlová • cihlová 8004 3041 2501 0100
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0922*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0926*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0925*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0924

SGN 026 - Tondach Makedo; Kontinental Plus; Brnenka
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0928*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0927*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0932*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0931*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0929*

SGN 027 - Tondach Vineam
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0934*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0933*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0938*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0937*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0935*

SGN 028 - Creaton Balance
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0940
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0939*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0944*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0943*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0941

SGN 029 - Tondach Hranice 11; Jupiter
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0946*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0945*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0949*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0948*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0947*

SGN 030 - Nelskamp Nibra G10
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0951*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0950*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0954*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0953*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0952*

SGN 031 - Nexe Cezar
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0956*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0955*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0959*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0958*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0957*

SGN 032 - Nelskamp Nibra DS 5
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0961*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0960*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0964*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0963*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0962*

SGN 033 - Tondach Figaro Delux
n tehlová • cihlová 8004 3041 3301 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3301 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3301 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3301 0300*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

SGN 034 - Nelskamp F12 SUD
n tehlová • cihlová 8004 3041 3401 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3401 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3401 0300*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

94

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

SGN 035 - Tondach Wiener Norma
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0970*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0969*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0974*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0973*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0971*

SGN 036 - Meyer Holsen Vario Junior Zwilling
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0976*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0975*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0980*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0979*
n čierna• černá 9005 9100 0000 0977*

SGN 037 - Creaton Titania
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0982
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0981
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0986*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0985
n čierna• černá 9005 9100 0000 0983

SGN 038 - Monier (Braas) Maizieres
n tehlová • cihlová 8004 3041 3801 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 3801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 3801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 3801 0700*
n čierna• černá 9005 3041 3801 0300*

SGN 040 - Creaton Terra Optima D
n tehlová • cihlová 8004 3041 4001 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4001 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4001 0300*

SGN 041 - Tondach Bolero
n tehlová • cihlová 8004 3041 4101 0100*
n hnedá • hnědá 8017 3041 4101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 3041 4101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 3041 4101 0700*
n čierna• černá 9005 3041 4101 0300*

SGN 100 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny, ultrakrátka 
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 0988
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 0987
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 0991
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 0990
n čierna• černá 9005 9100 0000 0989

SGN 101 - Protisnehová zábrana pre ploché krytiny
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1003*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1002*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1007*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1006*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1004*

SGN 102 - Roben Fleming,Creaton Harmonia,Sirius
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1009*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1008*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1013*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1012*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1010*

SGN 103 - Protisnehová zábrana pre cement. strechy a bobrovku
n tehlová • cihlová 8004 9100 0000 1015*
n hnedá • hnědá 8017 9100 0000 1014*
n gaštanová • kaštanová 8012 9100 0000 1019*
n grafitová • grafitová 7016 9100 0000 1018*
n čierna• černá 9005 9100 0000 1016*

Bogener:      SGN: 015
Braas:      SGN: 003, 010, 038, 103
Creaton:      SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103
Erlus:      SGN: 012
Euronit:      SGN: 003, 103
Jungimeier:     SGN: 016
Koramic:      SGN: 003, 004, 009, 103
Meyer Holsen:     SGN: 036
Nelskamp:     SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103
Nexe:      SGN: 031
Röben:      SGN: 002, 003, 014, 024, 103
Tondach:      SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103
Ploché krytie / Plochá střešní krytina:   SGN: 001, 100, 101

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*



81

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Bogener SGN: 015

Braas SGN: 003, 010, 038, 103

Creaton: SGN: 002, 003, 011, 020, 023, 025, 028, 037, 040, 102, 103

Erius: SGN: 012

Euronit: SGN: 003, 103

Jungimeier: SGN: 016

Koramic: SGN: 003, 004, 009, 103

Meyer Holsen: SGN: 036

Nelskamp: SGN: 002, 003, 018, 030, 032, 102, 103

Nexe: SGN: 031

Röben: SGN: 002, 003, 014, 024, 103

Tondach: SGN: 003, 005, 007, 008, 013, 017, 019, 021, 026, 027, 029, 033, 035, 041, 103

Ploché krytie / Plochá střešní krytina: SGN: 001, 100, 101



82

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

95

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

i Proti snehové ploty mdm®NT sú upevňované ku konštrukcii strechy pomo-
cou systémových držiakov k rôznym druhom strešných krytí n. Účinne zabraňujú 
skĺzaniu snehu zo strechy, ovyplyvňujúc bezpečnosť okolo budovy. Ploty možno 
spájať do dlhších úsekov - použití m špeciálnych konektorov mdm®.
Systém proti snehovej ochrany mdm® zabezpečuje aj žľaby proti  odtrhnuti u vo 
výsledku veľkého zaťaženia pri zosúvaní snehu.

y Materiál: Ohňovo pozinkovaný oceľový uhoľník 20 x 20 x 2 mm a ohňovo 
pozinkovaný oceľový plech 20 x 1 x 2 mm (priečky); ponúkaný v prirodzenej (ne-
lakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii. Existuje možnosť dodať proti sne-
hové ploty lakované na atypickú farbu (inú ako uvedené v tabuľke) za príplatok 
(lehota realizácie cca do 7 dní).

i Proti sněhové mříže mdm®NT se připevňují ke střešní konstrukci pomocí 
systémových úchytů, přizpůsobených různým druhům střešních kryti n. Účinně 
zabraňují sesuvu sněhu ze střechy, čímž ovlivňují bezpečnost kolem okolí bu-
dovy. Mříže lze spojovat do delších úseků - použití m specálních spojek mdm®.
Systém ochrany před sněhem mdm® chrání také žlaby před rozbití m v důsledku 
velkého zatí žení sesouvajícího se sněhu.

y Materiál: Žárově pozinkovaný ocelový úhelník 20 x 20 x 2 mm a žárově po-
zinkovaný ocelový plech 20 x 1 mm (příčle); nabízíme v lakovaném nebo nelako-
vaném provedení.  Speciální barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možno 
zajisti t za příplatek (datum dodání cca do 7 dnů).

PROTISNEHOVÝ PLOT
PROTISNĚHOVÁ MŘÍŽ

Dĺžka: 2000 alebo 3000 mm
Výška: 155 alebo 200 mm
Množstvo na palete 80 x 200 cm:
• plot 2 m / 3 m: 20 balení

Délka: 2000 nebo 3000 mm
Výška: 155 nebo 200 mm
Množství na paletě 80 x 200 cm:
• płot 2 m / 3 m: 20 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 2000/155 mm index 2000/200 mm index 3000/155 mm index 3000/200 mm
n tehlová • cihlová 8004 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0300 7032 0201 0300 7031 0301 0300 7032 0301 0300
n hnedá • hnědá 8017 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0100 7032 0201 0100 7031 0301 0100 7032 0301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0200 7032 0201 0200* 7031 0301 0200 7032 0301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0700 7032 0201 0700* 7031 0301 0700 7032 0301 0700*
n červená • červená 3004 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0500 7032 0201 0500* 7031 0301 0500 7032 0301 0500*
n čierna• černá 9005 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0400 7032 0201 0400 7031 0301 0400 7032 0301 0400
n grafitová • grafitová 7016 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0600 7032 0201 0600 7031 0301 0600 7032 0301 0600
n zelená • zelená 6020 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 1600 - 7031 0301 1600 -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0800 7032 0201 0800 7031 0301 0800 7032 0301 0800

KONEKTOR PROTISNEHOVEJ MREŽE
SPOJKA PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE

i Používaný na spájanie proti snehových plotov do dlhších úsekov. Ploty je 
treba spájať pomocou dvoch prvkov - po jednom na každom mieste spájania.

y Materiál: pozinkovaný plech

i Používá se pro spojování proti sněhových mříží do delších úseků. Mříže je 
nutno spojovat pomocí dvou prvků -  po jednom v každém místě spojení.

y Materiál: pozinkovaný plech

Hrúbka: 0,8 mm
Dĺžka: 55 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 balení

Tloušťka : 0,8 mm
Délka: 55 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n tehlová • cihlová 8004 20 7033 0601 0300
n hnedá • hnědá 8017 20 7033 0601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 20 7033 0601 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 20 7033 0601 0700
n červená • červená 3004 20 7033 0601 0500
n čierna• černá 9005 20 7033 0601 0400
n grafitová • grafitová 7016 20 7033 0601 0600
n zelená • zelená 6020 20 7033 0601 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 20 7033 0601 0800

na vyžiadanie •  na vyžádání*

95

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

i Proti snehové ploty mdm®NT sú upevňované ku konštrukcii strechy pomo-
cou systémových držiakov k rôznym druhom strešných krytí n. Účinne zabraňujú 
skĺzaniu snehu zo strechy, ovyplyvňujúc bezpečnosť okolo budovy. Ploty možno 
spájať do dlhších úsekov - použití m špeciálnych konektorov mdm®.
Systém proti snehovej ochrany mdm® zabezpečuje aj žľaby proti  odtrhnuti u vo 
výsledku veľkého zaťaženia pri zosúvaní snehu.

y Materiál: Ohňovo pozinkovaný oceľový uhoľník 20 x 20 x 2 mm a ohňovo 
pozinkovaný oceľový plech 20 x 1 x 2 mm (priečky); ponúkaný v prirodzenej (ne-
lakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii. Existuje možnosť dodať proti sne-
hové ploty lakované na atypickú farbu (inú ako uvedené v tabuľke) za príplatok 
(lehota realizácie cca do 7 dní).

i Proti sněhové mříže mdm®NT se připevňují ke střešní konstrukci pomocí 
systémových úchytů, přizpůsobených různým druhům střešních kryti n. Účinně 
zabraňují sesuvu sněhu ze střechy, čímž ovlivňují bezpečnost kolem okolí bu-
dovy. Mříže lze spojovat do delších úseků - použití m specálních spojek mdm®.
Systém ochrany před sněhem mdm® chrání také žlaby před rozbití m v důsledku 
velkého zatí žení sesouvajícího se sněhu.

y Materiál: Žárově pozinkovaný ocelový úhelník 20 x 20 x 2 mm a žárově po-
zinkovaný ocelový plech 20 x 1 mm (příčle); nabízíme v lakovaném nebo nelako-
vaném provedení.  Speciální barvy (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možno 
zajisti t za příplatek (datum dodání cca do 7 dnů).

PROTISNEHOVÝ PLOT
PROTISNĚHOVÁ MŘÍŽ

Dĺžka: 2000 alebo 3000 mm
Výška: 155 alebo 200 mm
Množstvo na palete 80 x 200 cm:
• plot 2 m / 3 m: 20 balení

Délka: 2000 nebo 3000 mm
Výška: 155 nebo 200 mm
Množství na paletě 80 x 200 cm:
• płot 2 m / 3 m: 20 balení

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 2000/155 mm index 2000/200 mm index 3000/155 mm index 3000/200 mm
n tehlová • cihlová 8004 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0300 7032 0201 0300 7031 0301 0300 7032 0301 0300
n hnedá • hnědá 8017 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0100 7032 0201 0100 7031 0301 0100 7032 0301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0200 7032 0201 0200* 7031 0301 0200 7032 0301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0700 7032 0201 0700* 7031 0301 0700 7032 0301 0700*
n červená • červená 3004 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0500 7032 0201 0500* 7031 0301 0500 7032 0301 0500*
n čierna• černá 9005 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0400 7032 0201 0400 7031 0301 0400 7032 0301 0400
n grafitová • grafitová 7016 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0600 7032 0201 0600 7031 0301 0600 7032 0301 0600
n zelená • zelená 6020 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 1600 - 7031 0301 1600 -

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10x (2 m); 5x (3 m) 7031 0201 0800 7032 0201 0800 7031 0301 0800 7032 0301 0800

KONEKTOR PROTISNEHOVEJ MREŽE
SPOJKA PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE

i Používaný na spájanie proti snehových plotov do dlhších úsekov. Ploty je 
treba spájať pomocou dvoch prvkov - po jednom na každom mieste spájania.

y Materiál: pozinkovaný plech

i Používá se pro spojování proti sněhových mříží do delších úseků. Mříže je 
nutno spojovat pomocí dvou prvků -  po jednom v každém místě spojení.

y Materiál: pozinkovaný plech

Hrúbka: 0,8 mm
Dĺžka: 55 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 500 balení

Tloušťka : 0,8 mm
Délka: 55 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 500 balení

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n tehlová • cihlová 8004 20 7033 0601 0300
n hnedá • hnědá 8017 20 7033 0601 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 20 7033 0601 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 20 7033 0601 0700
n červená • červená 3004 20 7033 0601 0500
n čierna• černá 9005 20 7033 0601 0400
n grafitová • grafitová 7016 20 7033 0601 0600
n zelená • zelená 6020 20 7033 0601 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 20 7033 0601 0800

na vyžiadanie •  na vyžádání*

PROTISNĚHOVÁ MŘÍŽ

SPOJKA PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE

Proti sněhové mříže se připevňu-
jí ke střešní konstrukci pomocí sys-
témových úchytů, přizpůsobených 
různým druhům střešních krytin. 
Účinně zabraňují sesuvu sněhu ze 
střechy, čímž ovlivňují bezpečnost  
kolem okolí budovy. Mříže lze spojovat 
do delších úseků - použitím speciálních 
spojek. Systém ochrany před sněhem 
chrání také žlaby před rozbití m v dů-
sledku velkého zatížení sesouvajícího 
se sněhu.

Používá se pro spojování proti sněho-
vých mříží do delších úseků. Mříže je
nutno spojovat pomocí dvou prvků - 
po jednom v každém místě spojení.

Materiál: pozinkovaný plech

Délka 2000 nebo 3000 mm

Výška 155 nebo 200 mm

Množství na paletě 
80 x 120 cm

plot 2 m / 3 m: 20 balení

Tloušťka 0,8 mm

Délka 55 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 500 balení

Materiál: Žárově pozinkovaný ocelový 
úhelník 20 x 20 x 2 mm a žárově po-
zinkovaný ocelový plech 20 x 1 mm 
(příčle); nabízíme v lakovaném nebo 
nelakovaném provedení. Speciální bar-
vy (jiné než jsou uvedené v tabulce) je 
možno zajistit za příplatek (datum do-
dání cca do 7 dnů).

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2000 / 155 mm ARTIKL 2000 / 200 mm ARTIKL 3000 / 155 mm ARTIKL 3000 / 200 mm

   cihlová 8004 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0300 WM681 7032 0201 0300 WM681 7031 0301 0300 WM681 7032 0301 0300

   hnědá 8017 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0100 WM681 7032 0201 0100 WM681 7031 0301 0100 WM681 7032 0301 0100

   tmavohnědá 8019 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0200 WM681 7032 0201 0200* WM681 7031 0301 0200 WM681 7032 0301 0200*

   kaštanová 8012 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0700 WM681 7032 0201 0700* WM681 7031 0301 0700 WM681 7032 0301 0700*

   červená 3004 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0500 WM681 7032 0201 0500* WM681 7031 0301 0500 WM681 7032 0301 0500*

   černá 9005 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0400 WM681 7032 0201 0400 WM681 7031 0301 0400 WM681 7032 0301 0400

   grafitová 7016 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0600 WM681 7032 0201 0600 WM681 7031 0301 0600 WM681 7032 0301 0600

   zelená 6020 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 1600 - WM681 7031 0301 1600 -

   pozinkovaná - 10x (2m); 5x (3m) WM681 7031 0201 0800 WM681 7032 0201 0800 WM681 7031 0301 0800 WM681 7032 0301 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2000 / 155 mm

   cihlová 8004 20 WM681 7033 0601 0300

   hnědá 8017 20 WM681 7033 0601 0100

   tmavohnědá 8019 20 WM681 7033 0601 0200

   kaštanová 8012 20 WM681 7033 0601 0700

   červená 3004 20 WM681 7033 0601 0500

   černá 9005 20 WM681 7033 0601 0400

   grafitová 7016 20 WM681 7033 0601 0600

   zelená 6020 20 WM681 7033 0601 1600*

   pozinkovaná - 20 WM681 7033 0601 0800



83

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L”

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na ploché střešní krytiny.

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 283 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 430 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 505 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 7035 2201 0300

   hnědá 8017 10 WM681 7035 2201 0100

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7035 2201 0200

   kaštanová 8012 10 WM681 7035 2201 0700

   červená 3004 10 WM681 7035 2201 0500

   černá 9005 10 WM681 7035 2201 0400

   grafitová 7016 10 WM681 7035 2201 0600

   zelená 6020 10 WM681 7035 2201 1600

   pozinkovaná - 10 WM681 7035 2201 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 155 mm ARTIKL 200 mm 

   cihlová 8004 5 WM681 7035 1401 0300 WM681 7036 1401 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7035 1401 0100 WM681 7036 1401 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 1401 0200* WM681 7036 1401 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 1401 0700* WM681 7036 1401 0700*

   červená 3004 5 WM681 7035 1401 0500* WM681 7036 1401 0500*

   černá 9005 5 WM681 7035 1401 0400 WM681 7036 1401 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7035 1401 0600 WM681 7036 1401 0600

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 1401 0800 WM681 7036 1401 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 

   cihlová 8004 5 WM681 7035 1801 0300

   hnědá 8017 5 WM681 7035 1801 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 1801 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 1801 0700

   červená 3004 5 WM681 7035 1801 0500*

   černá 9005 5 WM681 7035 1801 0400

   grafitová 7016 5 WM681 7035 1801 0600

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 1801 0800

96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

96

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „U”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „U” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plochých strešných kry-
ti nách.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 283 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 283 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2201 0300
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2201 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2201 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2201 0700
n červená • červená 3004 10 7035 2201 0500
n čierna• černá 9005 10 7035 2201 0400
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2201 0600
n zelená • zelená 6020 10 7035 2201 1600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2201 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „D”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „D” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1401 0300 7036 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1401 0100 7036 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1401 0200* 7036 1401 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1401 0700* 7036 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 1401 0500* 7036 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1401 0400 7036 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1401 0600 7036 1401 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1401 0800 7036 1401 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „L”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „L” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové  
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 505 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 505 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1801 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1801 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1801 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1801 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1801 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*



84

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC”

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní kryti ny z keramické 

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní kryti ny z keramické 

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 310 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 500 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 295 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení
97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

97

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „S”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „S” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových škridiel a bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „SD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „SD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z kera-
mických, betónových a škridiel bobrovky ukladanej „šupinami“.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z keramické a 
betonové střešní tašky a bobrovky  pokládané na šupinové krytí .

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 500 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 20 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 500 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „DB/DC”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „DB/DC” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel.

i Používá se pro montáž  proti sněhové mříže na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 295 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 295 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2001 0300 7036 2001 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2001 0100 7036 2001 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2001 0200 -
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2001 0700 -
n červená • červená 3004 5 7035 2001 0500* -
n čierna• černá 9005 5 7035 2001 0400 7036 2001 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2001 0600 7036 2001 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2001 0800 7036 2001 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 2101 0300 7036 2101 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 2101 0100 7036 2101 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 2101 0200* 7036 2101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 2101 0700 7036 2101 0700
n červená • červená 3004 5 7035 2101 0500 7036 2101 0500
n čierna• černá 9005 5 7035 2101 0400 7036 2101 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 2101 0600 7036 2101 0600

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 2101 0800 7036 2101 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index 155 mm index 200 mm

n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1501 0300 7036 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1501 0100 7036 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1501 0200 7036 1501 0200
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1501 0700 7036 1501 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1501 0500 -
n čierna• černá 9005 5 7035 1501 0400 7036 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1501 0600 7036 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1501 0800 7036 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 155 mm ARTIKL 200 mm

   cihlová 8004 5 WM681 7035 2001 0300 WM681 7036 2001 0300

   hnědá 8017 5 WM681 7035 2001 0100 WM681 7036 2001 0100

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 2001 0200 -

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 2001 0700 -

   červená 3004 5 WM681 7035 2001 0500* -

   černá 9005 5 WM681 7035 2001 0400 WM681 7036 2001 0400

   grafitová 7016 5 WM681 7035 2001 0600 WM681 7036 2001 0600

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 2001 0800 WM681 7036 2001 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 155 mm ARTIKL 200 mm

   cihlová 8004 5 WM681 7035 2101 0300 WM681 7036 2101 0300

   hnědá 8017 5 WM681 7035 2101 0100 WM681 7036 2101 0100

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 2101 0200* WM681 7036 2101 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 2101 0700 WM681 7036 2101 0700

   červená 3004 5 WM681 7035 2101 0500 WM681 7036 2101 0500

   černá 9005 5 WM681 7035 2101 0400 WM681 7036 2001 0400

   grafitová 7016 5 WM681 7035 2101 0600 WM681 7036 2001 0600

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 2101 0800 WM681 7036 2001 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 155 mm ARTIKL 200 mm

   cihlová 8004 5 WM681 7035 1501 0300 WM681 7036 1501 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7035 1501 0100 WM681 7036 1501 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 1501 0200* WM681 7036 1501 0200

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 1501 0700 WM681 7036 1501 0700

   červená 3004 5 WM681 7035 1501 0500 -

   černá 9005 5 WM681 7035 1501 0400 WM681 7036 1501 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7035 1501 0600 WM681 7036 1501 0600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 1501 0800 WM681 7036 1501 0800

a betonové střešní tašky a bobrovky 
pokládané na šupinové krytí .

a betonové střešní tašky a bobrovky 
pokládané na šupinové krytí .



85

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Používá se pro montáž proti sněhové 
mříže na střešní krytiny z plechové 

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

* na vyžádání

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BD - 330 / 30 ARTIKL BD - 350 / 20 ARTIKL BD - 350 / 30 ARTIKL BD - 350 / 35

   cihlová 8004 5 WM681 7035 1101 0300 WM681 7035 0701 0300 WM681 7035 1201 0300 WM681 7035 1301 0300

   hnědá 8017 5 WM681 7035 1101 0100 WM681 7035 0701 0100 WM681 7035 1201 0100 WM681 7035 1301 0100

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 1101 0200 WM681 7035 0701 0200 WM681 7035 1201 0200 WM681 7035 1301 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 1101 0700* WM681 7035 0701 0700 WM681 7035 1201 0700 WM681 7035 1301 0700

   červená 3004 5 WM681 7035 1101 0500* WM681 7035 0701 0500 WM681 7035 1201 0500 WM681 7035 1301 0500*

   černá 9005 5 WM681 7035 1101 0400 WM681 7035 0701 0400 WM681 7035 1201 0400 WM681 7035 1301 0400

   grafitová 7016 5 WM681 7035 1101 0600 WM681 7035 0701 0600 WM681 7035 1201 0600 WM681 7035 1301 0600

   zelená 6020 5 WM681 7035 1101 1600* WM681 7035 0701 1600 WM681 7035 1201 1600 WM681 7035 1301 1600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 1101 0800 WM681 7035 0701 0800 WM681 7035 1201 0800 WM681 7035 1301 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BD - 400 / 20 ARTIKL BD - 420 / 20 ARTIKL BD - 460 / 20

   cihlová 8004 5 WM681 7035 0801 0300 WM681 7035 0901 0300* WM681 7035 1001 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7035 0801 0100 WM681 7035 0901 0100* WM681 7035 1001 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7035 0801 0200 WM681 7035 0901 0200* WM681 7035 1001 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7035 0801 0700* WM681 7035 0901 0700* WM681 7035 1001 0700*

   červená 3004 5 WM681 7035 0801 0500 WM681 7035 0901 0500* WM681 7035 1001 0500*

   černá 9005 5 WM681 7035 0801 0400 WM681 7035 0901 0400* WM681 7035 1001 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7035 0801 0600 WM681 7035 0901 0600* WM681 7035 1001 0600*

   zelená 6020 5 WM681 7035 0801 1600 WM681 7035 0901 1600* WM681 7035 1001 1600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7035 0801 0800 WM681 7035 0901 0800 WM681 7035 1001 0800

střešní tašky.

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD”

SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

druh úchytu výška nohy

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

ÚCHYT „BD” ÚCHYT „BG”



86

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

99

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25

n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2801 0300* 7035 2901 0300* 7035 3001 0300* 7035 3101 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2801 0100* 7035 2901 0100* 7035 3001 0100* 7035 3101 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2801 0200* 7035 2901 0200* 7035 3001 0200* 7035 3101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2801 0700* 7035 2901 0700* 7035 3001 0700* 7035 3101 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2801 0500* 7035 2901 0500* 7035 3001 0500* 7035 3101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2801 0400* 7035 2901 0400* 7035 3001 0400* 7035 3101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2801 0600* 7035 2901 0600* 7035 3001 0600* 7035 3101 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2801 1600* 7035 2901 1600* 7035 3001 1600* 7035 3101 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2801 0800* 7035 2901 0800* 7035 3001 0800* 7035 3101 0800*

i Umožňue montáž proti snehového plotu na streche pokrývanej plochým 
plechom spájaným „na drážky“. Prvok, ktorý sa skladá z troch častí  spájaných 
skrutkami. Výrobok je dostupný v dvoch verziach: N a W.

i Umožňuje montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny provedené z 
plochých plechů spojovaných “drážkováním”. Úchyt se skládá ze tří částí  spo-
jených šrouby. Výrobek dodáváme ve dvojím provedení: FALZ N pro nízkou 
drážku a FALZ W pro vysokou drážku.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index N index W

n čierna• černá 9005 10 7035 1601 0400* 7035 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 1601 0600* 7035 1701 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 1601 0800* 7035 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2401 0300* 7035 2501 0300* 7035 2601 0300* 7035 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2401 0100* 7035 2501 0100* 7035 2601 0100* 7035 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2401 0200* 7035 2501 0200* 7035 2601 0200* 7035 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2401 0700* 7035 2501 0700* 7035 2601 0700* 7035 2701 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2401 0500* 7035 2501 0500* 7035 2601 0500* 7035 2701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2401 0400* 7035 2501 0400* 7035 2601 0400* 7035 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2401 0600* 7035 2501 0600* 7035 2601 0600* 7035 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2401 1600* 7035 2501 1600* 7035 2601 1600* 7035 2701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2401 0800* 7035 2501 0800* 7035 2601 0800* 7035 2701 0800*

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BG”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BG” 

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plechovej  strešnej kryti ne 
jednomodulovej (BG - s nohou v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku pre-
zentuje tabuľka.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z jednomo-
dulové plechové střešní tašky (BG - s patou v  horní části ). V tabulce najdete 
nabízená provedení.

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „FALZ”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „FALZ” 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Používá se pro montáž proti sněhové  
mříže na střešní krytiny z jednomodulové 
plechové střešní tašky (BG - s patou  

Umožňuje montáž proti sněhové mříže  
na střešní krytiny provedené z plochých 
plechů spojovaných “drážkováním”. 
Úchyt se skládá ze tří částí spojených 

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

v horní části ). V tabulce najdete nabízená 
provedení.

šrouby. Výrobek dodáváme ve dvojím 
provedení: FALZ N pro nízkou drážku  
a FALZ W pro vysokou drážku.

98

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-400/20 index BD-420/20 index BD-460/20
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 0801 0300 7035 0901 0300* 7035 1001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 0801 0100 7035 0901 0100* 7035 1001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 0801 0200 7035 0901 0200* 7035 1001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 0801 0700* 7035 0901 0700* 7035 1001 0700*
n červená • červená 3004 5 7035 0801 0500 7035 0901 0500* 7035 1001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 0801 0400 7035 0901 0400* 7035 1001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 0801 0600 7035 0901 0600* 7035 1001 0600*
n zelená • zelená 6020 5 7035 0801 1600 7035 0901 1600* 7035 1001 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 0801 0800 7035 0901 0800 7035 1001 0800

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BD”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BD” 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na strešných kryti nách  z ple-
chu.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z plechové 
střešní tašky.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

BD -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BD-330/30 index BD-350/20 index BD-350/30 index BD-350/35
n tehlová • cihlová 8004 5 7035 1101 0300 7035 0701 0300 7035 1201 0300 7035 1301 0300
n hnedá • hnědá 8017 5 7035 1101 0100 7035 0701 0100 7035 1201 0100 7035 1301 0100
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7035 1101 0200 7035 0701 0200 7035 1201 0200 7035 1301 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7035 1101 0700* 7035 0701 0700 7035 1201 0700 7035 1301 0700
n červená • červená 3004 5 7035 1101 0500* 7035 0701 0500 7035 1201 0500 7035 1301 0500*
n čierna• černá 9005 5 7035 1101 0400 7035 0701 0400 7035 1201 0400 7035 1301 0400
n grafitová • grafitová 7016 5 7035 1101 0600 7035 0701 0600 7035 1201 0600 7035 1301 0600
n zelená • zelená 6020 5 7035 1101 1600* 7035 0701 1600 7035 1201 1600 7035 1301 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7035 1101 0800 7035 0701 0800 7035 1201 0800 7035 1301 0800

SCHÉMY MONTÁŽE DRŽIAKOV PLOTU „BD“ A „BG“
SCHÉMATA MONTÁŽE VZPĚR MŘÍŽÍ„BD” A „BG”

DRŽIAK / ÚCHYT „BD” DRŽIAK / ÚCHYT „BG”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BG”

ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „FALZ”

druh úchytu výška nohy

99

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25

n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2801 0300* 7035 2901 0300* 7035 3001 0300* 7035 3101 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2801 0100* 7035 2901 0100* 7035 3001 0100* 7035 3101 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2801 0200* 7035 2901 0200* 7035 3001 0200* 7035 3101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2801 0700* 7035 2901 0700* 7035 3001 0700* 7035 3101 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2801 0500* 7035 2901 0500* 7035 3001 0500* 7035 3101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2801 0400* 7035 2901 0400* 7035 3001 0400* 7035 3101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2801 0600* 7035 2901 0600* 7035 3001 0600* 7035 3101 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2801 1600* 7035 2901 1600* 7035 3001 1600* 7035 3101 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2801 0800* 7035 2901 0800* 7035 3001 0800* 7035 3101 0800*

i Umožňue montáž proti snehového plotu na streche pokrývanej plochým 
plechom spájaným „na drážky“. Prvok, ktorý sa skladá z troch častí  spájaných 
skrutkami. Výrobok je dostupný v dvoch verziach: N a W.

i Umožňuje montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny provedené z 
plochých plechů spojovaných “drážkováním”. Úchyt se skládá ze tří částí  spo-
jených šrouby. Výrobek dodáváme ve dvojím provedení: FALZ N pro nízkou 
drážku a FALZ W pro vysokou drážku.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index N index W

n čierna• černá 9005 10 7035 1601 0400* 7035 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 1601 0600* 7035 1701 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 1601 0800* 7035 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2401 0300* 7035 2501 0300* 7035 2601 0300* 7035 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2401 0100* 7035 2501 0100* 7035 2601 0100* 7035 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2401 0200* 7035 2501 0200* 7035 2601 0200* 7035 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2401 0700* 7035 2501 0700* 7035 2601 0700* 7035 2701 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2401 0500* 7035 2501 0500* 7035 2601 0500* 7035 2701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2401 0400* 7035 2501 0400* 7035 2601 0400* 7035 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2401 0600* 7035 2501 0600* 7035 2601 0600* 7035 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2401 1600* 7035 2501 1600* 7035 2601 1600* 7035 2701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2401 0800* 7035 2501 0800* 7035 2601 0800* 7035 2701 0800*

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BG”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BG” 

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plechovej  strešnej kryti ne 
jednomodulovej (BG - s nohou v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku pre-
zentuje tabuľka.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z jednomo-
dulové plechové střešní tašky (BG - s patou v  horní části ). V tabulce najdete 
nabízená provedení.

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „FALZ”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „FALZ” 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

99

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-365/25 index BG-380/35 index BG-400/20 index BG-400/25

n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2801 0300* 7035 2901 0300* 7035 3001 0300* 7035 3101 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2801 0100* 7035 2901 0100* 7035 3001 0100* 7035 3101 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2801 0200* 7035 2901 0200* 7035 3001 0200* 7035 3101 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2801 0700* 7035 2901 0700* 7035 3001 0700* 7035 3101 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2801 0500* 7035 2901 0500* 7035 3001 0500* 7035 3101 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2801 0400* 7035 2901 0400* 7035 3001 0400* 7035 3101 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2801 0600* 7035 2901 0600* 7035 3001 0600* 7035 3101 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2801 1600* 7035 2901 1600* 7035 3001 1600* 7035 3101 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2801 0800* 7035 2901 0800* 7035 3001 0800* 7035 3101 0800*

i Umožňue montáž proti snehového plotu na streche pokrývanej plochým 
plechom spájaným „na drážky“. Prvok, ktorý sa skladá z troch častí  spájaných 
skrutkami. Výrobok je dostupný v dvoch verziach: N a W.

i Umožňuje montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny provedené z 
plochých plechů spojovaných “drážkováním”. Úchyt se skládá ze tří částí  spo-
jených šrouby. Výrobek dodáváme ve dvojím provedení: FALZ N pro nízkou 
drážku a FALZ W pro vysokou drážku.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index N index W

n čierna• černá 9005 10 7035 1601 0400* 7035 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 1601 0600* 7035 1701 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 1601 0800* 7035 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index BG-315/20 index BG-315/25 index BG-350/30 index BG-365/20
n tehlová • cihlová 8004 10 7035 2401 0300* 7035 2501 0300* 7035 2601 0300* 7035 2701 0300*
n hnedá • hnědá 8017 10 7035 2401 0100* 7035 2501 0100* 7035 2601 0100* 7035 2701 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 7035 2401 0200* 7035 2501 0200* 7035 2601 0200* 7035 2701 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 7035 2401 0700* 7035 2501 0700* 7035 2601 0700* 7035 2701 0700*
n červená • červená 3004 10 7035 2401 0500* 7035 2501 0500* 7035 2601 0500* 7035 2701 0500*
n čierna• černá 9005 10 7035 2401 0400* 7035 2501 0400* 7035 2601 0400* 7035 2701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7035 2401 0600* 7035 2501 0600* 7035 2601 0600* 7035 2701 0600*
n zelená • zelená 6020 10 7035 2401 1600* 7035 2501 1600* 7035 2601 1600* 7035 2701 1600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7035 2401 0800* 7035 2501 0800* 7035 2601 0800* 7035 2701 0800*

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „BG”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „BG” 

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm,
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

i Používaný na montáž proti snehového plotu na plechovej  strešnej kryti ne 
jednomodulovej (BG - s nohou v hornej časti ). Dostupné verzie výrobku pre-
zentuje tabuľka.

i Používá se pro montáž proti sněhové mříže na střešní kryti ny z jednomo-
dulové plechové střešní tašky (BG - s patou v  horní části ). V tabulce najdete 
nabízená provedení.

BG -   A   /  B
 výška nohy
 výška nohy

druh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov
  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

DRŽIAK PROTISNEHOVÉHO PLOTU „FALZ”
ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ MŘÍŽE „FALZ” 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BG - 330 / 20 ARTIKL BG - 315 / 25 ARTIKL BG - 350 / 30 ARTIKL BG - 365 / 20

   cihlová 8004 10 WM681 7035 2401 0300* WM681 7035 2501 0300* WM681 7035 2601 0300* WM681 7035 2701 0300*

   hnědá 8017 10 WM681 7035 2401 0100* WM681 7035 2501 0100* WM681 7035 2601 0100* WM681 7035 2701 0100*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7035 2401 0200* WM681 7035 2501 0200* WM681 7035 2601 0200* WM681 7035 2701 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7035 2401 0700* WM681 7035 2501 0700* WM681 7035 2601 0700* WM681 7035 2701 0700*

   červená 3004 10 WM681 7035 2401 0500* WM681 7035 2501 0500* WM681 7035 2601 0500* WM681 7035 2701 0500*

   černá 9005 10 WM681 7035 2401 0400* WM681 7035 2501 0400* WM681 7035 2601 0400* WM681 7035 2701 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7035 2401 0600* WM681 7035 2501 0600* WM681 7035 2601 0600* WM681 7035 2701 0600*

   zelená 6020 10 WM681 7035 2401 1600* WM681 7035 2501 1600* WM681 7035 2601 1600* WM681 7035 2701 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7035 2401 0800* WM681 7035 2501 0800* WM681 7035 2601 0800* WM681 7035 2701 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL BG - 365 / 25 ARTIKL BG - 380 / 35 ARTIKL BG - 400 / 20 ARTIKL BG - 400 / 25

   cihlová 8004 10 WM681 7035 2801 0300* WM681 7035 2901 0300* WM681 7035 3001 0300* WM681 7035 3101 0300*

   hnědá 8017 10 WM681 7035 2801 0100* WM681 7035 2901 0100* WM681 7035 3001 0100* WM681 7035 3101 0100*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 7035 2801 0200* WM681 7035 2901 0200* WM681 7035 3001 0200* WM681 7035 3101 0200*

   kaštanová 8012 10 WM681 7035 2801 0700* WM681 7035 2901 0700* WM681 7035 3001 0700* WM681 7035 3101 0700*

   červená 3004 10 WM681 7035 2801 0500* WM681 7035 2901 0500* WM681 7035 3001 0500* WM681 7035 3101 0500*

   černá 9005 10 WM681 7035 2801 0400* WM681 7035 2901 0400* WM681 7035 3001 0400* WM681 7035 3101 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7035 2801 0600* WM681 7035 2901 0600* WM681 7035 3001 0600* WM681 7035 3101 0600*

   zelená 6020 10 WM681 7035 2801 1600* WM681 7035 2901 1600* WM681 7035 3001 1600* WM681 7035 3101 1600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7035 2801 0800* WM681 7035 2901 0800* WM681 7035 3001 0800* WM681 7035 3101 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL N ARTIKL W

   černá 9005 10 WM681 7035 1601 0400* WM681 7035 1701 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7035 1601 0600* WM681 7035 1701 0600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7035 1601 0800* WM681 7035 1701 0800*

* na vyžádání

* na vyžádání

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení



87

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Používá se pro montáž protisněhových 
bariér na střechy pokryté plochým 
plechem “drážkováním”. Úchyt je nabí-
zen ve dvou provedeních - pro montáž 
jedné (typ I) nebo dvou protisněhových 
bariér (typ II). Speciální barvy protis-

Používá se jako ochrana před sněhem 
na střechách pokrytých plochým 
plechem (hliníkovým, ocelovým, ti-
tanzinkovým nebo měděným) „dráž-
kováním”. Zabraňuje sesuvu sněhu 
ze střešní plochy. Speciální barvy 

Množství na paletě 80 x 120 cm:

jednotlivý úchyt 600 ks

dvojitý úchyt 400 ks

Délka 3 m

Průměr bariéry Ø26 mm

Množství na paletě 80 x 300 cm: 200 ks

něhových úchytů (jiné než jsou uve-
dené v tabulce) je možné dodat za 
příplatek. Dodací lhůta bývá obvykle 
do 14 dnů.

Materiál: hliník

protisněhových bariér (jiné než jsou 
uvedené v tabulce) je možné dodat za 
příplatek. Dodací lhůta bývá obvykle 
do 14 dnů.

Materiál: hliník

SVĚRKA HLINÍKOVÉHO PROTISNĚHOVÉHO TRUBKOVÉHO ZACHYTÁVAČE „FALZ”

HLINÍKOVÁ TRUBKA PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL TYPE L ALU ARTIKL TYPE LL ALU

   cihlová 8004 50 WM681 8140 0000 0022* WM681 8140 0000 0031*

   hnědá 8017 50 WM681 8140 0000 0023* WM681 8140 0000 0032*

   tmavohnědá 8019 50 WM681 8140 0000 0024* WM681 8140 0000 0033*

   kaštanová 8012 50 WM681 8140 0000 0027* WM681 8140 0000 0036*

   červená 3004 50 WM681 8140 0000 0026* WM681 8140 0000 0035*

   černá 9005 50 WM681 8140 0000 0028* WM681 8140 0000 0037*

   grafitová 7016 50 WM681 8140 0000 0025 WM681 8140 0000 0034

   pozinkovaná - 50 WM681 8140 0000 0021 WM681 8140 0000 0029

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0014*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0015*

   tmavohnědá 8019 10 WM681 8140 0000 0016*

   kaštanová 8012 10 WM681 8140 0000 0019*

   červená 3004 10 WM681 8140 0000 0018*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0020*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0017

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0000

* na vyžádání

* na vyžádání

100

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVEJ HLINÍKOVEJ BARIÉRY „FALZ“
SVĚRKA HLINÍKOVÉHO PROTISNĚHOVÉHO TRUBKOVÉHO ZACHYTÁVAČE „FALZ”

i Používaný na montáž protisnehových bariér na strechách pokrývaných 
plochým plechom na „drážku”. Držiak je ponúkaný v dvoch verziách - pre mon-
táž jednej (typ I) alebo dvoch protisnehových bariér (typ II). Existuje možnosť 
dodať držiaky polakované na netypickú (inú ako uvedená v tabuľke) farbu za 
príplatok. V prípade objednávky držiakov, je lehota realizácie 14 dní. 

y Materiál: hliník

i Používá se pro montáž protisněhových bariér na střechy pokryté plochým 
plechem “drážkováním”. Úchyt je nabízen ve dvou provedeních - pro montáž 
jedné (typ I) nebo dvou protisněhových bariér (typ II). Speciální barvy proti-
sněhových úchytů (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možné dodat za přípla-
tek. Dodací lhůta bývá obvykle do 14 dnů.

y Materiál: hliníkMnožstvo na palete 80 x 120 cm:
• jednotlivý držiak: 600 ks
• dvojitý držiak: 400 ks

Množství na paletě 80 x 120 cm:  
• jednotlivý úchyt: 600 ks
• dvojitý úchyt: 400 ks

Dĺžka: 3 m
Priemer bariéry: Ø26 mm
Množstvo na palete 80 x 300 cm:
• 200 ks

Délka: 3 m
Průměr bariéry: Ø26 mm
Množství na paletě 80 x 300 cm:
• 200 ks

PROTISNEHOVÁ HLINÍKOVÁ BARIÉRA
HLINÍKOVÁ TRUBKA PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

i Používaná ako protisnehová ochrana na strechách pokrývaných plochým 
plechom na „drážku,, (hliníkovú, oceľovú, titán-zinkovú alebo medenú) pred-
chádzajúcu zosuvu snehu zo strešnej plochy. Existuje možnosť dodať bariéry  
lakované na atypickú (inú ako uvedená v tabuľke) farbu za  príplatok. V prípade 
objednávky bariér, je lehota realizácie objednávky  14 dní.

y Materiál: hliník

i Používá se jako ochrana před sněhem na střechách pokrytých plochým ple-
chem (hliníkovým, ocelovým, titan-zinkovým nebo měděným) „drážkováním”. 
Zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní plochy. Speciální barvy protisněhových ba-
riér (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možné dodat za příplatek. Dodací lhůta 
bývá obvykle do 14 dnů.

y Materiál: hliník

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0014*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0015*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 8140 0000 0016*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 8140 0000 0019*
n červená • červená 3004 10 8140 0000 0018*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0020*

n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0017

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0000

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index type I alu index type II alu
n tehlová • cihlová 8004 50 8140 0000 0022* 8140 0000 0031*
n hnedá • hnědá 8017 50 8140 0000 0023* 8140 0000 0032*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 50 8140 0000 0024* 8140 0000 0033*
n gaštanová • kaštanová 8012 50 8140 0000 0027* 8140 0000 0036*
n červená • červená 3004 50 8140 0000 0026* 8140 0000 0035*
n čierna• černá 9005 50 8140 0000 0028* 8140 0000 0037*
n grafitová • grafitová 7016 50 8140 0000 0025 8140 0000 0034

n pozinkovaná • pozinkovaná - 50 8140 0000 0021 8140 0000 0029

100

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DRŽIAK PROTISNEHOVEJ HLINÍKOVEJ BARIÉRY „FALZ“
SVĚRKA HLINÍKOVÉHO PROTISNĚHOVÉHO TRUBKOVÉHO ZACHYTÁVAČE „FALZ”

i Používaný na montáž protisnehových bariér na strechách pokrývaných 
plochým plechom na „drážku”. Držiak je ponúkaný v dvoch verziách - pre mon-
táž jednej (typ I) alebo dvoch protisnehových bariér (typ II). Existuje možnosť 
dodať držiaky polakované na netypickú (inú ako uvedená v tabuľke) farbu za 
príplatok. V prípade objednávky držiakov, je lehota realizácie 14 dní. 

y Materiál: hliník

i Používá se pro montáž protisněhových bariér na střechy pokryté plochým 
plechem “drážkováním”. Úchyt je nabízen ve dvou provedeních - pro montáž 
jedné (typ I) nebo dvou protisněhových bariér (typ II). Speciální barvy proti-
sněhových úchytů (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možné dodat za přípla-
tek. Dodací lhůta bývá obvykle do 14 dnů.

y Materiál: hliníkMnožstvo na palete 80 x 120 cm:
• jednotlivý držiak: 600 ks
• dvojitý držiak: 400 ks

Množství na paletě 80 x 120 cm:  
• jednotlivý úchyt: 600 ks
• dvojitý úchyt: 400 ks

Dĺžka: 3 m
Priemer bariéry: Ø26 mm
Množstvo na palete 80 x 300 cm:
• 200 ks

Délka: 3 m
Průměr bariéry: Ø26 mm
Množství na paletě 80 x 300 cm:
• 200 ks

PROTISNEHOVÁ HLINÍKOVÁ BARIÉRA
HLINÍKOVÁ TRUBKA PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

i Používaná ako protisnehová ochrana na strechách pokrývaných plochým 
plechom na „drážku,, (hliníkovú, oceľovú, titán-zinkovú alebo medenú) pred-
chádzajúcu zosuvu snehu zo strešnej plochy. Existuje možnosť dodať bariéry  
lakované na atypickú (inú ako uvedená v tabuľke) farbu za  príplatok. V prípade 
objednávky bariér, je lehota realizácie objednávky  14 dní.

y Materiál: hliník

i Používá se jako ochrana před sněhem na střechách pokrytých plochým ple-
chem (hliníkovým, ocelovým, titan-zinkovým nebo měděným) „drážkováním”. 
Zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní plochy. Speciální barvy protisněhových ba-
riér (jiné než jsou uvedené v tabulce) je možné dodat za příplatek. Dodací lhůta 
bývá obvykle do 14 dnů.

y Materiál: hliník

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0014*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0015*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 10 8140 0000 0016*
n gaštanová • kaštanová 8012 10 8140 0000 0019*
n červená • červená 3004 10 8140 0000 0018*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0020*

n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0017

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0000

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index type I alu index type II alu
n tehlová • cihlová 8004 50 8140 0000 0022* 8140 0000 0031*
n hnedá • hnědá 8017 50 8140 0000 0023* 8140 0000 0032*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 50 8140 0000 0024* 8140 0000 0033*
n gaštanová • kaštanová 8012 50 8140 0000 0027* 8140 0000 0036*
n červená • červená 3004 50 8140 0000 0026* 8140 0000 0035*
n čierna• černá 9005 50 8140 0000 0028* 8140 0000 0037*
n grafitová • grafitová 7016 50 8140 0000 0025 8140 0000 0034

n pozinkovaná • pozinkovaná - 50 8140 0000 0021 8140 0000 0029



88

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Používá se ve spojení s vhodným 
úchytem jako ochrana před sněhem  
na střechách pokrytých: plechovou  
střešní taškou, střešní taškou, plochý-
mi kryti nami (např. šindel, lepenka); 
zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní 

Používá se pro spojování bariér 32 mm.
Materiál: polypropylen probarvený ve 
hmotě

Materiál: polypropylen probarvený ve 
hmotě

Délka 2 m / 3 m

Průměr 32 mm

Množství na paletě 80 x 200 cm 300 ks

plochy. Nabízíme v lakovaném nebo 
nelakovaném provedení.

Materiál: žárově pozinkovaná ocelo-
vá plochá tyč. Nabízíme v lakovaném 
nebo nelakovaném provedení.

OCELOVÁ TRUBKA PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

SPOJKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKOVÉ BARIÉRY

KONCOVKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKOVÉ BARIÉRY

101

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

PROTISNEHOVÁ OCEĽOVÁ BARIÉRA
OCELOVÁ TRUBKA  PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

Dĺžka: 2 m / 3 m
Priemer: 32 mm
Množstvo na palete 80 x 200 cm:
• 300 ks

Délka: 2m /3 m
Průměr: 32 mm
Množství na paletě 80 x 200 cm:
• 300 ks

i Používaná v spojení s vhodným držiakom ako proti snehová  ochrana na 
strechách pokrývaných: plechovou strešnou kryti nou, škridlami, kryti nou (napr. 
šindeľ lepenka); predchádza zosuvu snehu zo strešnej plochy. Ponúkaná v priro-
dzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

y Materiál: z ohňovo pozinkovaného oceľového plechu; ponúkaného vo 
verzii prirodzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

i Používá se ve spojení s vhodným úchytem jako ochrana před sněhem 
na střechách pokrytých: plechovou střešní taškou, střešní taškou, plochými 
kryti nami (např. šindel, lepenka); zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní plochy. 
Nabízíme v lakovaném nebo nelakovaném provedení.

y Materiál: žárově pozinkovaná ocelová plochá tyč. Nabízíme v lakovaném 
nebo nelakovaném provedení. 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 2 m index 3 m
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0063* 8140 0000 0150*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0134* 8140 0000 0073*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0062* 8100 0000 0064*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0065* 8140 0000 0061*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0151* 8140 0000 0165*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0058* 8140 0000 0057*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

KONEKTOR PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
SPOJKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKOVÉ  BARIÉRY

i Používaný na spájanie bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

i Používá se pro spojování bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0059

ZÁSLEPKA PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
KONCOVKA PROTISNĚHOVÉ  TRUBKOVÉ  BARIÉRY

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0060

101

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

PROTISNEHOVÁ OCEĽOVÁ BARIÉRA
OCELOVÁ TRUBKA  PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

Dĺžka: 2 m / 3 m
Priemer: 32 mm
Množstvo na palete 80 x 200 cm:
• 300 ks

Délka: 2m /3 m
Průměr: 32 mm
Množství na paletě 80 x 200 cm:
• 300 ks

i Používaná v spojení s vhodným držiakom ako proti snehová  ochrana na 
strechách pokrývaných: plechovou strešnou kryti nou, škridlami, kryti nou (napr. 
šindeľ lepenka); predchádza zosuvu snehu zo strešnej plochy. Ponúkaná v priro-
dzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

y Materiál: z ohňovo pozinkovaného oceľového plechu; ponúkaného vo 
verzii prirodzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

i Používá se ve spojení s vhodným úchytem jako ochrana před sněhem 
na střechách pokrytých: plechovou střešní taškou, střešní taškou, plochými 
kryti nami (např. šindel, lepenka); zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní plochy. 
Nabízíme v lakovaném nebo nelakovaném provedení.

y Materiál: žárově pozinkovaná ocelová plochá tyč. Nabízíme v lakovaném 
nebo nelakovaném provedení. 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 2 m index 3 m
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0063* 8140 0000 0150*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0134* 8140 0000 0073*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0062* 8100 0000 0064*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0065* 8140 0000 0061*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0151* 8140 0000 0165*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0058* 8140 0000 0057*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

KONEKTOR PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
SPOJKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKOVÉ  BARIÉRY

i Používaný na spájanie bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

i Používá se pro spojování bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0059

ZÁSLEPKA PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
KONCOVKA PROTISNĚHOVÉ  TRUBKOVÉ  BARIÉRY

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0060

101

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

PROTISNEHOVÁ OCEĽOVÁ BARIÉRA
OCELOVÁ TRUBKA  PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

Dĺžka: 2 m / 3 m
Priemer: 32 mm
Množstvo na palete 80 x 200 cm:
• 300 ks

Délka: 2m /3 m
Průměr: 32 mm
Množství na paletě 80 x 200 cm:
• 300 ks

i Používaná v spojení s vhodným držiakom ako proti snehová  ochrana na 
strechách pokrývaných: plechovou strešnou kryti nou, škridlami, kryti nou (napr. 
šindeľ lepenka); predchádza zosuvu snehu zo strešnej plochy. Ponúkaná v priro-
dzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

y Materiál: z ohňovo pozinkovaného oceľového plechu; ponúkaného vo 
verzii prirodzenej (nelakovanej) alebo práškovo maľovanej verzii.

i Používá se ve spojení s vhodným úchytem jako ochrana před sněhem 
na střechách pokrytých: plechovou střešní taškou, střešní taškou, plochými 
kryti nami (např. šindel, lepenka); zabraňuje sesuvu sněhu ze střešní plochy. 
Nabízíme v lakovaném nebo nelakovaném provedení.

y Materiál: žárově pozinkovaná ocelová plochá tyč. Nabízíme v lakovaném 
nebo nelakovaném provedení. 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index 2 m index 3 m
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0063* 8140 0000 0150*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0134* 8140 0000 0073*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0062* 8100 0000 0064*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0065* 8140 0000 0061*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0151* 8140 0000 0165*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0058* 8140 0000 0057*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

KONEKTOR PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
SPOJKA PROTISNĚHOVÉ TRUBKOVÉ  BARIÉRY

i Používaný na spájanie bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

i Používá se pro spojování bariér 32 mm.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0059

ZÁSLEPKA PROTISNEHOVEJ BARIÉRY
KONCOVKA PROTISNĚHOVÉ  TRUBKOVÉ  BARIÉRY

y Materiál: polypropylén farbený v hmote

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá - 8140 0000 0060

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2 m ARTIKL 3 m

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0063* WM681 8140 0000 0150*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0134* WM681 8140 0000 0073*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0062* WM681 8140 0000 0064*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0065* WM681 8140 0000 0061*

   zelená 6020 10 WM681 8140 0000 0151* WM681 8140 0000 0165*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0058* WM681 8140 0000 0057*

BARVA KS / BALENÍ ARTIKL 2 m

   černá - WM681 8140 0000 0059

BARVA KS / BALENÍ ARTIKL 2 m

   černá - WM681 8140 0000 0060

* na vyžádání



89

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Používá se pro montáž ocelové proti 
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní krytiny.

Používá se pro montáž ocelové proti 
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 

Používá se pro montáž ocelové proti 
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

na střechy pokryté keramickou/beto-
novou střešní taškou.

na střechy pokryté keramickou/beto-
novou střešní taškou.

OCELOVÁ TRUBKA PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY

PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY „S”

PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY „D”

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2 m

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0105*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0074*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0106*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0107*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0108*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2 m

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0129*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0131*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0130*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0103*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0104*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL 2 m

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0135*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0174*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0098*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0099*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0100*

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*

102

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „U”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „U” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na plochých strešných kryti nách.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na ploché střešní kryti ny.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0105*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0074*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0106*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0107*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0108*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „S”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „S” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „D”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „D” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0129*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0131*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0130*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0103*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0104*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n ceglasty • brick red 8004 10 8140 0000 0135*
n brąz • brown 8017 10 8140 0000 0174*
n czarny • black 9005 10 8140 0000 0098*
n grafit • graphite 7016 10 8140 0000 0099*

n ocynk • zinc - 10 8140 0000 0100*



90

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Používá se pro montáž ocelové proti 
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm)

Používá se pro montáž ocelové proti  
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 

Používá se pro montáž ocelové proti 
sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

na střechy pokryté keramickou/beto-
novou střešní taškou.

na střechy pokryté plechovou střešní 
taškou.

na střešní kryti ny z plochých plechů 
spojovaných “drážkováním”

PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY „DB/DC”

PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY „BD-350/20”

PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ BARIÉRY „FALZ”

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

103

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „DB/DC”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „DB/DC” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných keramickými/betónovými škridlami.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm) 
na střechy pokryté keramickou/betonovou střešní  taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0140*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0155*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0124*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0101*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0102*

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ BARIÉRY „BD-350/20”
PODVOJNÝ ÚCHYT PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strechách pokrývaných plechovou strešnou kryti nou.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střechy pokryté plechovou střešní taškou.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

DVOJITÝ DRŽIAK PROTISNEHOVEJ OCEĽOVEJ BARIÉRY „FALZ”
PODVOJNÝ ÚCHYT OCELOVÉ PROTISNĚHOVÉ  BARIÉRY „FALZ” 

i Používaný na montáž oceľovej proti snehovej bariéry (s priemerom 32 mm) 
na strešných kryti nách vykonaných z plochého plechu spájaného „na drážku“ 
bek”.

i Používá se pro montáž ocelové proti sněhové bariéry (s průměrem 32 mm), 
na střešní kryti ny  z plochých plechů spojovaných “drážkováním”

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

na vyžiadanie •  na vyžádání*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 10 8140 0000 0159*
n hnedá • hnědá 8017 10 8140 0000 0136*
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0166*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0094*
n zelená • zelená 6020 10 8140 0000 0152*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0095*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n čierna• černá 9005 10 8140 0000 0188*
n grafitová • grafitová 7016 10 8140 0000 0184*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 8140 0000 0189*

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0140*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0155*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0124*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0101*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0102*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 10 WM681 8140 0000 0159*

   hnědá 8017 10 WM681 8140 0000 0136*

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0166*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0094*

   zelená 6020 10 WM681 8140 0000 0152*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0095*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   černá 9005 10 WM681 8140 0000 0188*

   grafitová 7016 10 WM681 8140 0000 0184*

   pozinkovaná - 10 WM681 8140 0000 0189*

* na vyžádání

* na vyžádání

* na vyžádání

druh úchytu výška nohy

rozteč montážních otvorů
(modul plechové střešní tašky)



91

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Používá se pro montáž protisněhové 
kulatiny na střešní krytiny z betonové

Používá se pro montáž protisněhové 
kulatiny na střešní krytiny z keramické
střešní tašky - bobrovky pokládáné 

Používá se pro montáž protisněhové 
kulatiny na střešní krytiny z plechové

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 390 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 369 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

nebo keramické drážkové střešní tašky. 
Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

na šupinové krytí. Průměr úchytu ku-
latiny: Ø124 mm.

střešní tašky. Všechny barvy na ob-
jednávku.

DRŽÁK KULATINY „DB/DC”

DRŽÁK KULATINY „S”

DRŽÁK KULATINY „BD-350/20”

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   pozinkovaná - 5 WM681 00 0002 3668*

* na vyžádání

druh úchytu výška nohy
rozteč montážních otvorů

(modul plechové střešní tašky)

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

104

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „DB/DC”
DRŽÁK KULATINY „DB/DC” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 390 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 390 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „S”
DRŽÁK KULATINY „S” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine keramic-
kých škridiel - bobrovky ukladanej šupinami. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z  keramické 
střešní tašky - bobrovky  pokládáné na šupinové krytí . Průměr úchytu kulatiny: 
Ø124 mm.

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 369 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 369 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „BD-350/20”
DRŽÁK KULATINY „BD-350/20” 

i Používaný na montáž protisnehovej zábrany na strešnej krytine z plechu. 
Všetky farby na objednávku.

i Používá se pro montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plechové 
střešní tašky. Všechny barvy na objednávku.

Rozmery: hr. 4 mm, šírka 40 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1501 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1501 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1501 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1501 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1501 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1501 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1501 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1501 0800
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 2001 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 2001 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 2001 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 2001 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 2001 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 2001 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 2001 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 2001 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 00 0002 3668*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

ilustračný obrázok

BD -   A   /  Bdruh úchytu
 druh úchytu

 rozteč montážnych otvorov  (modul plechovej strešnej krytiny)

rozteč montážních otvorů (modul plechové střešní tašky)

 výška nohy
 výška nohy

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 5 WM681 7034 1501 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7034 1501 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7034 1501 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7034 1501 0700*

   červená 3004 5 WM681 7034 1501 0500*

   černá 9005 5 WM681 7034 1501 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7034 1501 0600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7034 1501 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 5 WM681 7034 2001 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7034 2001 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7034 2001 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7034 2001 0700*

   červená 3004 5 WM681 7034 2001 0500*

   černá 9005 5 WM681 7034 2001 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7034 2001 0600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7034 2001 0800*

* na vyžádání

* na vyžádání



92

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Používá se pro montáž proti sněhové 
kulatiny na ploché střešní krytiny. 
Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

Používá se pro montáž proti sněhové 
kulatiny na střešní krytiny z betonové 

Používá se pro montáž proti sněhové 
kulatiny na střešní krytiny z betonové

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 310 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 430 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 504 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

DRŽÁK KULATINY „U”

DRŽÁK KULATINY „D”

DRŽÁK KULATINY „L”

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

105

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1801 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1801 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1801 0200*
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1801 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1801 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1801 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1801 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1801 0800

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 5 7034 1401 0300*
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1401 0100*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 7034 1401 0200*

n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1401 0700*
n červená • červená 3004 5 7034 1401 0500*
n čierna• černá 9005 5 7034 1401 0400*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1401 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1401 0800

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „U”
DRŽÁK KULATINY „U” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na sploché strešné kryti ny. 
Priemer úchytu zábrany: Ø124 mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na ploché střešní kryti ny. 
Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání* Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 310 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 310 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „D”
DRŽÁK KULATINY „D” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové 
nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 430 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 430 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „L”
DRŽÁK KULATINY „L” 

i Používaný na montáž proti snehovej zábrany na strešnej kryti ne z drážko-
vých cementových alebo keramických škridiel. Priemer úchytu zábrany: Ø124 
mm.

i Používá se pro montáž proti sněhové kulati ny na střešní kryti ny z betonové
 nebo keramické drážkové střešní tašky. Průměr úchytu kulati ny: Ø124 mm.

na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 504 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 504 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 8017 5 7034 1901 0802*
n tmavohnedá • tmavohnědá 8019 5 *
n gaštanová • kaštanová 8012 5 7034 1901 0700*
n čierna• černá 9005 5 7034 1901 0803*
n grafitová • grafitová 7016 5 7034 1901 0801*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 5 7034 1901 0800*

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   hnědá 8017 5 WM681 7034 1901 0802*

   tmavohnědá 8019 5 *

   kaštanová 8012 5 WM681 7034 1901 0700*

   černá 9005 5 WM681 7034 1901 0803*

   grafitová 7016 5 WM681 7034 1901 0801*

   pozinkovaná - 5 WM681 7034 1901 0800

* na vyžádání

nebo keramické drážkové střešní tašky. 
Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

nebo keramické drážkové střešní tašky. 
Průměr úchytu kulatiny: Ø124 mm.

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 5 WM681 7034 1401 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7034 1401 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7034 1401 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7034 1401 0700*

   červená 3004 5 WM681 7034 1401 0500*

   černá 9005 5 WM681 7034 1401 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7034 1401 0600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7034 1401 0800

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 5 WM681 7034 1801 0300*

   hnědá 8017 5 WM681 7034 1801 0100*

   tmavohnědá 8019 5 WM681 7034 1801 0200*

   kaštanová 8012 5 WM681 7034 1801 0700*

   červená 3004 5 WM681 7034 1801 0500*

   černá 9005 5 WM681 7034 1801 0400*

   grafitová 7016 5 WM681 7034 1801 0600*

   pozinkovaná - 5 WM681 7034 1801 0800

* na vyžádání

* na vyžádání



93

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

Umožňuje montáž protisněhové kulatiny 
na střešní krytiny z plochých plechů 
spojovaných “na dvojitou stojatou 

drážku”. Prvek se skládá ze tří částí 
spojených šrouby. Výrobek je dostupný 
ve dvojím provedení: N a W.

DRŽÁK KULATINY „FALZ”

ZÓNY ZATÍŽENÍ SNĚHEM

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL N ARTIKL W

   černá 9005 10 WM681 7034 1601 0400* WM681 7034 1701 0400*

   grafitová 7016 10 WM681 7034 1601 0600* WM681 7034 1701 0600*

   pozinkovaná - 10 WM681 7034 1601 0800* WM681 7034 1701 0800*

* na vyžádání

Tabulka: Množství protisněhových háků (ks/m2) - v závislosti na úhlu sklonu a hodnoty zatížení střechy sněhem S (kN/m2).

106

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

ÚCHYT PROTISNEHOVEJ ZÁBRANY „FALZ”
DRŽÁK KULATINY „FALZ”

i Umožňuje montáž protisnehovej zábrany na streche pokrývanej plochým 
plechom spájaným „na drážku“. Prvok, ktorý sa skladá z častí spojených skrut-
kami. Výrobok je dostupný v dvoch verziách: N a W.

i Umožňuje montáž protisněhové kulatiny na střešní krytiny z plochých 
plechů spojovaných “na dvojitou stojatou drážku ”. Prvek se skládá ze tří částí 
spojených šrouby. Výrobek je dostupný ve dvojím provedení: N a W. 

Rozmery: hr. 4 mm, š. 40 mm, d. 260 mm Množstvo 
na palete 80 x 120 cm: 25 balení

Rozměry: tloušťka 4 mm, šířka 40 mm, délka 260 mm
Množství na paletě 80 x 120 cm: 25 balení 

farba • barva RAL ks/bal • 
ks/balení

index N index W

n čierna• černá 9005 10 7034 1601 0400* 7034 1701 0400*
n grafitová • grafitová 7016 10 7034 1601 0600* 7034 1701 0600*

n pozinkovaná • pozinkovaná - 10 7034 1601 0800* 7034 1701 0800*
na vyžiadanie •  na vyžádání*

Rozteč  úchytů protisněhové mříže a kulatiny: vzpěry by měly 
být upevňovány na střešní ploše s roztečí ne větší než:
• 600 mm (pro I, II, III zónu zatížení sněhem:  Sk<1,6 kN/m2)
• 400 mm (pro IV a V zónu zatížení sněhem; Sk>1,6 kN/m2).
V případě střešních ploch delších než 6,5 m použijte další řadu 
protisněhových mříží nebo kulatiny.
 
Počet sněhových zachytávačů na střešní ploše:
přesný počet sněhových zachytávačů připadajících na 1m2 
povrchu střešní plochy, určete na základě tabulky (níže).
Počet sněhových zachytávačů závisí na hodnotě zatížení střechy 
sněhem.
Zatížení střechy sněhem lze vyčíst ze stavebního projektu.

 Vzdiaľenosť držiakov plota a protisnehovej zábrany: by mali byť 
upevnené k strešnej ploche vo vzdialenosti nie väčšej ako:
• 600 mm (pre zóny zaťaženia snehom  I, II, III; Sk<1,6 kN/m2)
• 400 mm (pre zóny zaťaženia snehom  IV a V; Sk>1,6 kN/m2).
V prípade strešných plôch, ktoré sú dlhšie ako 6,5 m je treba 
navyše použiť druhý riadok plotov.

Množstvo protisnehových háčikov na strešnej ploche:
presné množstvo protisnehových háčikov by sa malo prijať na 
základe tabuľky (nižšie).  Množstvo protisnehových háčikov závisí 
na veľkosti zaťaženia strechy  snehom.
Zaťaženie strechy snehom je uvedené v stavebnom projekte.

Tabuľka: Množstvo protisnehových háčikov (ks/m2) - v závislosti na uhle sklonu a hodnoty zaťaženia strechy snehom S (kN/m2).
Table. Number of snow guards (pcs/m2) - depending on the roof inclination angle and snow load value S (kN/m2) 

S ≤ 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 12,00

20° 2,0 2,1 2,1 2,2 2,2 2,5 2,8 3,3 3,5 3,8 4,6
25° 2,1 2,2 2,2 2,3 2,5 2,7 3,1 3,5 4,0 4,4 5,2
30° 2,1 2,2 2,2 2,4 2,8 3,2 3,8 4,2 4,6 4,9 5,5
35° 2,2 2,3 2,3 2,5 2,9 3,3 3,9 4,4 4,6 5,2 6,2
40° 2,3 2,4 2,4 2,6 3,0 3,4 4,2 4,5 5,0 5,3 6,8
45° 2,5 2,6 2,7 2,8 3,1 3,6 4,4 4,9 5,2 5,5 7,0
50° 3,1 3,3 3,6 4,0 4,3 4,7 5,2 5,6 5,9 6,1 7,1
55° 3,2 3,4 3,7 4,1 4,4 4,8 5,4 5,8 6,0 6,3 7,2
60° 3,3 3,8 4,2 4,4 4,7 5,1 5,4 6,0 6,4 6,8 7,4

ZÓNY ZAŤAŽENIA SNEHOM
ZÓNY ZATÍŽENÍ SNĚHEM

108

PLEASE VERIFY SNOW ZONES IN YOUR COUNTRY.

Tloušťka 4 mm

Šířka 40 mm

Délka 260 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 25 balení

Rozteč úchytů protisněhové mříže a kulatiny: vzpěry by měly 
být upevňovány na střešní ploše s roztečí ne větší než:

• 600 mm (pro I, II, III zónu zatížení sněhem: Sk<1,6 kN/m2)
• 400 mm (pro IV a V zónu zatížení sněhem; Sk>1,6 kN/m2).

V případě střešních ploch delších než 6,5 m použijte další 
řadu protisněhových mříží nebo kulatiny.

Počet sněhových zachytávačů na střešní ploše:
přesný počet sněhových zachytávačů připadajících na 1m2
povrchu střešní plochy, určete na základě tabulky (níže). Po-
čet sněhových zachytávačů závisí na hodnotě zatížení stře-
chy sněhem. 
 
Zatížení střechy sněhem lze vyčíst ze stavebního projektu.

S ≤ 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 12,00
20° 2,0 2,1 2,1 2,2 2,2 2,5 2,8 3,3 3,5 3,8 4,6
25° 2,1 2,2 2,2 2,3 2,5 2,7 3,1 3,5 4,0 4,4 5,2
30° 2,1 2,2 2,2 2,1 2,8 3,2 2,8 4,2 4,6 4,9 5,5
35° 2,2 2,3 2,3 2,5 2,9 3,3 3,9 4,4 4,6 5,2 6,2
40° 2,3 2,4 2,4 2,6 3,0 3,4 4,2 4,5 5,0 5,3 6,8
45° 2,5 2,6 2,7 2,8 3,1 3,6 4,4 4,9 5,2 5,5 7,0
50° 3,1 3,3 3,6 4,0 4,3 4,7 5,2 5,6 5,9 6,1 7,1
55° 3,2 3,4 3,7 4,1 4,4 4,8 5,4 5,8 6,0 6,3 7,2
60° 3,3 3,8 4,2 4,4 4,7 5,1 5,4 6,0 6,4 6,8 7,4



94

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „U”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „U”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „U”

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
krytinu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dře-
věnou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na zóně zatí 
žení sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně  
a maximálně každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů 
lze přizpůsobit situaci.

Montáž je stejná jako při montáži držáku plotu „U“.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek. 
Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.
107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

107

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „U”

Úchyt (typ U) je treba uložiť na skôr vykonanej plochej strešnej 
kryti ne (napr. šindeľ, lepenka) a priskrutkovať priamo k dre-
venej konštrukcii strechy. Vzdialenosť držiakov závisí na zóne 
zaťaže- nia snehom (max. každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. 
každých 60 cm  - v I., II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba 
prispôsobiť vlastným potrebám. 

Úchyt (typ U) položíme na dříve provedenou plochou střešní 
kryti nu (np. šindel, lepenka) a přišroubujeme přímo na dřevě-
nou střešní konstrukci. Rozteč úchytů závisí na  zóně zatí žení 
sněhem (maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 
každých 60 cm - v I., II. A III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit 
situaci.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namonto-
vať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou zápa-
diek. Posledná etapa je kontrola riadnej montáže, najmä stability 
všetkých mechanických spojov.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů „U” namontujte 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY  „U”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. 

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO DRŽIAKA ZÁBRANY „U”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „U” 

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „U“. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „U”.



95

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „D”

Práce začneme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Do střešních tašek, které jsou pod úchytem vyřízneme 
část horního zámku (týká se keramických střešních tašek).  
V střešních taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, 
vyřízneme část spodního zámku (týká se betonových a ke-
ramických střešních tašek).

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme proti 
sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou 
montážní lať. Úchyt D se zachytí za stejnou lať, která pod-
poruje střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem (maxi-
málně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit si-
tuaci (délce okapu).

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

108

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „D”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V prípade držiakov D nie je nutné priskrutkovať dodatočnú mon-
tážnu latu. Úchyt D je treba položiť na rovnakú latu, na ktorej sa 
oprie škridla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm.

V případě úchytů D není nutné našroubovat dodatečnou mon-
tážní lať. Úchyt D se zachytí  za stejnou lať, která podporuje 
střešní tašku a upevní se pomocí šroubů Ø8 mm.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm - v IV, aj V, zóne a max. každých 60 cm – v I., II., III. 
zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlastným potre-
bám (dĺžka odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (maximálně 
každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 60 cm - v I., 
II. a III. zóně). Počet úchytů lze přizpůsobit situaci (délce okapu).

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

Do střešních tašek,  které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty, vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

na zdjęciu dachówka Röben - MONZAplus

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
západiek.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.



96

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

109

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „D”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY„D”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

109

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „D”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY„D”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

109

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „D”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY„D”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

109

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „D”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „D”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY„D”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „D”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem  
(maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 

každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na pří-
způsobit stavu a situaci (délce okapu).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „D”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY„D”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.



97

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

NÁVOD K MONTÁŽI DRŽÁKU SNĚHOVÉHO PLOTŮ „L” TYP

Práce začneme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme 
část horního zámku (týká se keramických střešních tašek). 
V střešních taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty 
vyřízneme část spodního zámku (týká se betonových a ke-
ramických střešních tašek).

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme 
proti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí zá-
padek.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní 
lať. Výška namontování lati závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt L se zachytí za dodatečnou montážní lať a našroubuje 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Úchyt L se zachytí za dodatečnou montážní lať a našroubuje 
pomocí šroubů Ø8 mm.

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro

110

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „L”
INSTALLATION INSTRUCTION OF SNOW FENCE GRIP „L” TYPE

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práce začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt D je treba položiť na rovnaku latu, na ktorej sa oprie škri-
dla a priskrutkovať pomocou skruti ek Ø8 mm. 

Úchyt L se zachytí  za dodatečnou montážní lať a našroubuje po-
mocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (vzťahuje sa 
na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov U je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů L namontujeme pro-
ti sněhovou mříž .Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu dachówka Tondach Figaro



98

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 

každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na pří-
způsobit stavu a situaci (délce okapu).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „L”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „D”.

111

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „L”

Montáž je rovnaká ako pri montáži plota „L”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „L”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

111

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „L”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „L”

Montáž je rovnaká ako pri montáži plota „L”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „L”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).



99

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „S”

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

112

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „S”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel, ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
  místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Držiak S je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii 
strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci – 
pomocí šroubů Ø8 mm.

Držiaky typ S alebo SD sú univerzálne držiaky - hodia sa na väčši-
nu modelov betónových aj keramických škridiel. V prípade škri-
dly bobrovky ukladanej šupinami je vhodným držiakom typ S 
(držiak SD dedikovaný pre korunový vzor).

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. V 
případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové krytí , je 
vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru na koru-
nové krytí .

V škridlách je treba vyrezať kolidujúce zámky (horný a dolný - 
týka sa keramických škridiel).

V střešních taškách vyřízneme  zámky (horní a spodní- týká se 
keramických střešních tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov S je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku pomocou 
zapínania.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme pro-
ti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Karpiowka

Práci začneme demontáží části střešních tašek, které jsou 
na místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V střešních taškách vyřízneme zámky (horní a spodní- týká 
se keramických střešních tašek).

Po připevnění požadovaného počtů úchytů S namontujeme 
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

Úchyt S přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci 
– pomocí šroubů Ø8 mm.

Úchyty typu S nebo SD jsou univerzální úchyty - vhodné pro 
většinu modelů betonových a keramických střešních tašek. 
V případě střešní tašky bobrovky pokládáne na šupinové 
krytí , je vhodným úchytem typ S. Úchyt SD je věnován vzoru 
na korunové krytí .

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.



100

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

113

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „S”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „S”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

113

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „S”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „S”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

113

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „S”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „S”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

113

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „S”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „S”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „S”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „S”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 

každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na pří-
způsobit stavu a situaci (délce okapu).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „S”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „S”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „S”.



101

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „DB/DC”

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

114

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „DB/DC”

Práce je treba začať od demontáže časti  škridiel - ktoré sa vysky-
tujú v mieste plánovaného umiestnenia sady proti snehovej 
ochrany.

Práci začneme demontáží části  střešních tašek, které jsou na   
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

Ku konštrukcii laty je treba priskrutkovať dodatočnú montážnu 
latu. Výška montáže laty závisí na modeli škridly.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní lať. 
Výška namontování lati  závisí na modelu střešní tašky.

Držiak DB/DC je treba priskrutkovať priamo k drevenej konštruk-
cii strechy - pomocou skruti ek Ø8 mm.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní kon-
strukci -  pomocí šroubů Ø8 mm.

V škridlách, ktoré sa nachádzajú pod držiakom je treba vyrezať 
kolidujúcu časť horného zámku (týka sa keramických škridiel). V 
škridlách uložených priamo na upevnených držiakoch, je treba 
vyrezať kolidujúcu s držiakom časť spodného zámku (tvzťahuje 
sa na betónové a keramické škridly).

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme část hor-
ního zámku (týká se keramických střešních tašek). V střešních 
taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty vyřízneme část 
spodního zámku (týká se betonových a keramických střešních 
tašek).

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov DB/DC je treba na-
montovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov 
pomocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namontu-
jeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

na zdjęciu Dachowka Ceramiczna Tondach Marsylka 

Práci začneme demontáží části střešních tašek, které jsou na 
místě plánovaného umístění sady pro ochranu před sněhem.

V střešních taškách, které jsou pod úchytem vyřízneme 
část horního zámku (týká se keramických střešních tašek). 
V střešních taškách pokládaných přímo na upevněné úchyty 
vyřízneme část spodního zámku (týká se betonových a kera-
mických střešních tašek).

Po připevnění požadovaného počtů úchytů DB/DC namon-
tujeme proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí 
západek.

Na střešní konstrukci našroubujeme dodatečnou montážní 
lať. Výška namontování lati závisí na modelu střešní tašky.

Úchyt DB/DC přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní 
konstrukci - pomocí šroubů Ø8 mm.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.



102

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

115

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „DB/DC”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

115

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „DB/DC”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

115

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „DB/DC”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

115

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „DB/DC”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „DB/DC”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „DB/DC”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatížení sněhem  
(maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximál-

ně každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na  
přízpůsobit stavu a situaci (délce okapu).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „DB/DC”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „DB/BC”.



103

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „BD”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „DB/DC”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „BD”

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku  
a přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

116

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BD”

Držiak je treba uložiť na upevnenej plechovej strešnej kryti ne a 
a priskrutkovať priamo k drevenej konštrukcii strechy pomocou 
skruti ek Ø8 mm. Všetky montážne otvory v plechovej škridle je 
treba utesniť strechárskym tmelom.

Úchyt položíme na připevněnou plechovou střešní tašku a 
přišroubujeme přímo na dřevěnou střešní konstrukci pomocí 
šroubů Ø8 mm. Všechny montážní otvory utěsníme střešním 
tmelem.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „BD”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY „BD”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „BD”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.



104

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem  
(maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně  

každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na  
přízpůsobit stavu a situaci (délce okapu).

117

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BG”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

117

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „BG”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „BG”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „BD”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „DB/DC”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „BD”.



105

OSTATNÍOCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT MŘÍŽE „FALZ”

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby 
- vysoký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt 
proti sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové 
plechy spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny „ 
na dvojitou stojatou drážku”.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. 
Oba adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mecha-
nických spojení.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme
proti sněhovou mříž. Mříž instalujeme v úchytu pomocí západek.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby 
- vysoký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt 
proti sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové 
plechy spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny „ 
na dvojitou stojatou drážku”.

118

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „FALZ”

K spodnej, dvojdienlej časti  (konektor - v závislosti  na potrebách 
vysoký alebo nízky) je treba pomocou skruti ek upevniť držiak 
proti snehového plotu. Vysoký konektor je určený pre panelové 
plechy - spájané na tzv. „click“, nízky konektor pre dvojitú stojatú 
drážku.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vy-
soký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt   proti -
sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové plechy - 
spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny  „ na dvojitou 
stojatou drážku”.

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky musia byť prile-
pené na skrutky! Nepovoľuje sa ich dierovanie.

Na obě základny dvoudílného adaptéru pak nalepíme bezpeč-
nostnní proužky  z pěny. Pozor - proužky nalepit na šrouby! Není 
povoleno jejich propichování.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov Falz je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov po-
mocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme 
proti sněhovou mříž.  Mříž  instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. 

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke. Oba 
konektory je treba k sebe priskrutkovať pomocou sady skruti ek.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. Oba 
adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých  mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

118

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „FALZ”

K spodnej, dvojdienlej časti  (konektor - v závislosti  na potrebách 
vysoký alebo nízky) je treba pomocou skruti ek upevniť držiak 
proti snehového plotu. Vysoký konektor je určený pre panelové 
plechy - spájané na tzv. „click“, nízky konektor pre dvojitú stojatú 
drážku.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vy-
soký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt   proti -
sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové plechy - 
spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny  „ na dvojitou 
stojatou drážku”.

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky musia byť prile-
pené na skrutky! Nepovoľuje sa ich dierovanie.

Na obě základny dvoudílného adaptéru pak nalepíme bezpeč-
nostnní proužky  z pěny. Pozor - proužky nalepit na šrouby! Není 
povoleno jejich propichování.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov Falz je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov po-
mocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme 
proti sněhovou mříž.  Mříž  instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. 

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke. Oba 
konektory je treba k sebe priskrutkovať pomocou sady skruti ek.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. Oba 
adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých  mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

118

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „FALZ”

K spodnej, dvojdienlej časti  (konektor - v závislosti  na potrebách 
vysoký alebo nízky) je treba pomocou skruti ek upevniť držiak 
proti snehového plotu. Vysoký konektor je určený pre panelové 
plechy - spájané na tzv. „click“, nízky konektor pre dvojitú stojatú 
drážku.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vy-
soký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt   proti -
sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové plechy - 
spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny  „ na dvojitou 
stojatou drážku”.

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky musia byť prile-
pené na skrutky! Nepovoľuje sa ich dierovanie.

Na obě základny dvoudílného adaptéru pak nalepíme bezpeč-
nostnní proužky  z pěny. Pozor - proužky nalepit na šrouby! Není 
povoleno jejich propichování.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov Falz je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov po-
mocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme 
proti sněhovou mříž.  Mříž  instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. 

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke. Oba 
konektory je treba k sebe priskrutkovať pomocou sady skruti ek.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. Oba 
adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých  mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

118

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „FALZ”

K spodnej, dvojdienlej časti  (konektor - v závislosti  na potrebách 
vysoký alebo nízky) je treba pomocou skruti ek upevniť držiak 
proti snehového plotu. Vysoký konektor je určený pre panelové 
plechy - spájané na tzv. „click“, nízky konektor pre dvojitú stojatú 
drážku.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vy-
soký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt   proti -
sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové plechy - 
spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny  „ na dvojitou 
stojatou drážku”.

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky musia byť prile-
pené na skrutky! Nepovoľuje sa ich dierovanie.

Na obě základny dvoudílného adaptéru pak nalepíme bezpeč-
nostnní proužky  z pěny. Pozor - proužky nalepit na šrouby! Není 
povoleno jejich propichování.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov Falz je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov po-
mocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme 
proti sněhovou mříž.  Mříž  instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. 

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke. Oba 
konektory je treba k sebe priskrutkovať pomocou sady skruti ek.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. Oba 
adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých  mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.

118

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA PLOTU „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  MŘÍŽE „FALZ”

K spodnej, dvojdienlej časti  (konektor - v závislosti  na potrebách 
vysoký alebo nízky) je treba pomocou skruti ek upevniť držiak 
proti snehového plotu. Vysoký konektor je určený pre panelové 
plechy - spájané na tzv. „click“, nízky konektor pre dvojitú stojatú 
drážku.

K spodnímu dvoudílnému prvku (adaptér - podle potřeby - vy-
soký nebo nízký) přišroubujeme pomocí šroubů úchyt   proti -
sněhové mříže. Vysoký adaptér je určený pro panelové plechy - 
spojované na tzv. „click”, nízký adaptér pro kryti ny  „ na dvojitou 
stojatou drážku”.

Potom je treba na oba podstavce dvojdielneho konektora nale-
piť zabezpečovacie pásky z peny. Pozor – pásky musia byť prile-
pené na skrutky! Nepovoľuje sa ich dierovanie.

Na obě základny dvoudílného adaptéru pak nalepíme bezpeč-
nostnní proužky  z pěny. Pozor - proužky nalepit na šrouby! Není 
povoleno jejich propichování.

Po upevnení požadovaného počtu držiakov Falz je treba namon-
tovať proti snehový plot. Plot montujeme v držiaku držiakov po-
mocou spôn.

Po připevnění požadovaného počtů úchytů Falz namontujeme 
proti sněhovou mříž.  Mříž  instalujeme v úchytu pomocí zápa-
dek. 

Ďalší  krok je upevnenie obdržanej sady priamo k drážke. Oba 
konektory je treba k sebe priskrutkovať pomocou sady skruti ek.

Dalším krokem je připevnění dodané sady přímo k drážce. Oba 
adaptéry sešroubujeme dohromady pomocí sady šroubů.

Posledná etapa je kontrola riadneho vykonania montáže, najmä 
stability všetkých  mechanických spojov.

Před ukončením montáže se přesvědčíme, že jsme všechny 
prvky připevnili správně a překontrolujeme pevnost mechanic-
kých spojení.



106

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

Vzdálenost úchytů závisí na zóně zatí žení sněhem  
(maximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně 

každých 60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na pří-
způsobit stavu a situaci (délce okapu).

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO ÚCHYT KULATINY „FALZ”

MONTÁŽNÍ NÁVOD PRO PODVOJNÝ ÚCHYT BARIÉRY „FALZ”

119

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „FALZ”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY  „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „FALZ”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

119

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „FALZ”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY  „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „FALZ”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

119

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „FALZ”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY  „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „FALZ”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

119

PROTISNEHOVÁ OCHRANA       OCHRANA PŘED SNĚHEM

NÁVOD NA MONTÁŽ DRŽIAKA ZÁBRANY „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO ÚCHYT  KULATINY „FALZ”

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”.

NÁVOD NA MONTÁŽ DVOJITÉHO ÚCHYTU BARIÉRY  „FALZ”
MONTÁŽNÍ NÁVOD  PRO PODVOJNÝ ÚCHYT  BARIÉRY „FALZ”

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Montáž je rovnaká ako pri montáži držiaka plota „Falz”. Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Vzdialenosť držiakov závisí na zóne zaťaženia snehom (max. 
každých 40 cm. - v IV. a V. zóne a max. každých 60 cm  - v I., 
II., III. zóne). Množstvo držiakov je treba prispôsobiť vlast-
ným potrebám (dĺžke odkvapu).

Vzdálenost úchytů závisí na  zóně zatí žení sněhem (ma-
ximálně každých 40 cm - v IV. a V. zóně a maximálně každých 
60 cm - v I., II., III. zóně). Počet úchytů na přízpůsobit stavu a 
situaci (délce okapu).

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.

Montáž je stejná jako montáž úchytu mříže „Falz”.



107

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU



108

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

OSTATNÍ
OSTATNÍ DOPLŇKY
Doplňkové příslušenství používané při konstruování střech 
jako: žlábové háky, příponky pro montáž plechů, sponky pro 
montáž membrán a fólií, plechy pro pokrývačské práce atd.

STŘEŠNÍ VÝLEZY
Určeny pouze pro nevytápěné, neobývané místnosti. Dostupné 
ve dvou provedeních: otevírané nahoru a otevírané do strany 
(na pravou nebo levou stranu). Vybaveny barveným olověným 
pásem, těsnicími klíny, vzpěrou okenního křídla, kominickou 
lištou. Možnost zablokování křídla ve třech polohách.



109

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

121121

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

109SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU



110

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

STŘEŠNÍ VÝLEZ

STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRÁNÍ DO STRANY

STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRÁNÍ NAHORU

Variabilní střešní výlez určený pouze pro nevytápěné a ne-
obývané místnosti . Pevná konstrukce zaručuje bezproblé-
mový provoz.

Vybavený praktickými řešeními:
• úchytem s funkci blokování křídla v 3 polohách;
• omezovačem blokujícím křídlo při maximálním otevření;
• kominickou lištou;
• vzpěrou střešní tašky;
• univerzální olověným pásem integrovaným v okenním rámu;
• těsnicími klíny;
• možnosti otevírat na pravou nebo levou stranu.

122

DOPLNKY      OSTATNÍ DOPLŇKY

STREŠNÝ VÝLEZ MDM®
STŘEŠNÍ VÝLEZ MDM®
Rozmery:
• strešný výlez mdm® otváraný nabok 45 x 73 cm
• strešný výlez mdm® otváraný nahor 45 x 55 cm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 15 výlezov

Rozměry:
• střešní výlez  mdm® otevíraný do boku 45 x 73 

cm
• střešní výlez mdm® otevíraný nahoru 45 x 55 

cm

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 15 výlezů

i Strešný výlez je určený len pre nevykurované nebytové priestorov. Solídna 
konštrukcia zaručuje bezproblémovú prevádzku. 
Vybavený prakti ckými riešeniami:
• držiak s možnoťou blokovať krídlo v 3 polohách.
• obmedzovač, ktorý blokuje krídlo pri max. otvorení;
• kominárska lišta;
• konzola škridly;
• univerzálny olovený pás integrovaný v okennom ráme;
• tesniace kliny;
• možnosť otvárať na pravú alebo ľavú stranu.
Uhol montáže: 15 - 65 stupňov.
Záruka: 2 roky.
Odolnosť kaleného skla na krupobiti e - beztermínová záruka.

y Materiál:
• Rám: Impregnované borovicové drevo. Prírodná farba.
• Krídlo: Hliníkové profi ly. Farba RAL 7022.
• Zasklenie: Dvojsklo, vonkajšie kalené sklo.

i Variabilní střešní výlez určený pouze pro nevytápěné a neobývané místno-
sti . Pevná konstrukce zaručuje bezproblémový provoz.
Vybavený prakti ckými  řešeními:
• úchytem s funkci blokování křídla v 3 polohách;
• omezovačem blokujícím křídlo při maximálním otevření;
• kominickou lištou;
• vzpěrou střešní tašky;
• univerzální  olověným pásem integrovaným v okenním rámu;
• těsnicími klíny;
• možnosti  otevírat na pravou nebo levou stranu.
Montážní úhel: 15o - 65o.
Záruka: 2 roky.
Odolnost tvrzených skel proti  krupobití  - celoživotní záruka.

y Materiál:
• Okenní rám: Impregnované borovicové dřevo. Přírodní barva.
• Křídlo: Hliníkové profi ly. Barva RAL 7022.
• Paket skel: Dvojité zasklení, vnější sklo tvrzené

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
45 x 73 cm 1 8061 0000 0002

STREŠNÝ VÝLEZ MDM OTVÁRANÝ NABOK
STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRANÝ DO STRANY

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
45 x 55 cm 1 8061 0000 0001

STREŠNÝ VÝLEZ MDM OTVÁRANÝ NAHOR
STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRANÝ NAHORU

122

DOPLNKY      OSTATNÍ DOPLŇKY

STREŠNÝ VÝLEZ MDM®
STŘEŠNÍ VÝLEZ MDM®
Rozmery:
• strešný výlez mdm® otváraný nabok 45 x 73 cm
• strešný výlez mdm® otváraný nahor 45 x 55 cm

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 15 výlezov

Rozměry:
• střešní výlez  mdm® otevíraný do boku 45 x 73 

cm
• střešní výlez mdm® otevíraný nahoru 45 x 55 

cm

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 15 výlezů

i Strešný výlez je určený len pre nevykurované nebytové priestorov. Solídna 
konštrukcia zaručuje bezproblémovú prevádzku. 
Vybavený prakti ckými riešeniami:
• držiak s možnoťou blokovať krídlo v 3 polohách.
• obmedzovač, ktorý blokuje krídlo pri max. otvorení;
• kominárska lišta;
• konzola škridly;
• univerzálny olovený pás integrovaný v okennom ráme;
• tesniace kliny;
• možnosť otvárať na pravú alebo ľavú stranu.
Uhol montáže: 15 - 65 stupňov.
Záruka: 2 roky.
Odolnosť kaleného skla na krupobiti e - beztermínová záruka.

y Materiál:
• Rám: Impregnované borovicové drevo. Prírodná farba.
• Krídlo: Hliníkové profi ly. Farba RAL 7022.
• Zasklenie: Dvojsklo, vonkajšie kalené sklo.

i Variabilní střešní výlez určený pouze pro nevytápěné a neobývané místno-
sti . Pevná konstrukce zaručuje bezproblémový provoz.
Vybavený prakti ckými  řešeními:
• úchytem s funkci blokování křídla v 3 polohách;
• omezovačem blokujícím křídlo při maximálním otevření;
• kominickou lištou;
• vzpěrou střešní tašky;
• univerzální  olověným pásem integrovaným v okenním rámu;
• těsnicími klíny;
• možnosti  otevírat na pravou nebo levou stranu.
Montážní úhel: 15o - 65o.
Záruka: 2 roky.
Odolnost tvrzených skel proti  krupobití  - celoživotní záruka.

y Materiál:
• Okenní rám: Impregnované borovicové dřevo. Přírodní barva.
• Křídlo: Hliníkové profi ly. Barva RAL 7022.
• Paket skel: Dvojité zasklení, vnější sklo tvrzené

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
45 x 73 cm 1 8061 0000 0002

STREŠNÝ VÝLEZ MDM OTVÁRANÝ NABOK
STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRANÝ DO STRANY

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
45 x 55 cm 1 8061 0000 0001

STREŠNÝ VÝLEZ MDM OTVÁRANÝ NAHOR
STŘEŠNÍ VÝLEZ OTEVÍRANÝ NAHORU

Otevírání do boku 45 x 73 cm

Otevírání nahoru 45 x 55 cm

Množství na paletě 80 x 120 cm 15 výlezů

ROZMĚR (cm) KS / BALENÍ ARTIKL

45 x 73 cm 1 WM681 8061 0000 0002

ROZMĚR (cm) KS / BALENÍ ARTIKL

45 x 55 cm 1 WM681 8061 0000 0001

Montážní úhel: 15o - 65o.
Záruka: 2 roky.
Odolnost tvrzených skel proti krupobití - celoživotní záruka.

Materiál:
• Okenní rám: Impregnované borovicové dřevo. Přírodní barva.
• Křídlo: Hliníkové profi ly. Barva RAL 7022.
• Paket skel: Dvojité zasklení, vnější sklo tvrzené



111

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

ODVĚTRÁVAČ WP-G PRO ŠINDELE

Větrací prvek používaný pro ploché krytiny (např. bitumenový 
šindel) za účelem zajištění dodatečného větrání střešní 
plochy. Připevněný odvětravač je obkrýván prvky použité 
střešní krytiny. Tranlivý a odolný vůči UV záření.

Materiál: polypropylén (PP)

Pro vlastní realizaci pokrývačských prací.

Materiál: hliník pokrytý polyesterovou barvou nebo měď. 
V případě plechu jiné barvy než šedé, je lakovaný povrch 
dodatečně chráněn polyetylenovou fólií odstraňovanou při 
montáži.

Rozměry 500 x 300 mm (vnější rozměr)

Množství na paletě 80 x 120 cm 24 balení

Tloušťka hliník 0,58 mm

měď 0,55 mm

Rozměr tabule 1000 x 2000 mm

Množství na paletě 200 x 120 cm 100 tabulí

BARVA KS / BALENÍ ARTIKL

    černá 1 WM681 1510 5000 0010

123

ODVETRÁVAČ WP-G PRE ŠINDLE
ODVĚTRÁVAČ  WP-G PRO ŠINDELE

Rozmery: 500 x 300 mm (vonkajšia veľkosť)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 24 balenií

Rozměry: 500 x 300 mm (vnější rozměr)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 24 balení

i Vetrací prvok používaný pre ploché krytiny (napr. bitumický šindeľ) s cieľom 
zaistiť dodatočné vetranie strešnej plochy. Upevnený odvetrávač je trvanlivý a 
odolný voči UV žiareniu. 

y Materiál: polypropylén (PP)

i Větrací prvek používaný pro ploché krytiny (např. bitumenový šindel) za 
účelem zajištění dodatečného větrání střešní plochy. Připevněný odvětravač je 
obkrýván prvky použité střešní krytiny. Tranlivý a odolný vůči UV záření.

y Materiál: polypropylén (PP)

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna • černá 10 1510 5000 0010

LIST PLECHU
TABULE PLECHU

Hrúbka:
• hliník 0,58 mm
• meď 0,55 mm

Veľkosť listu: 1000 x 2000 mm

Množstvo na palete 200 x 120 cm:
• 100 listov

Tloušťka:
• hliník 0,58 mm
• meď 0,55 mm

Rozměr tabule: 1000 x 2000 mm

Množství na paletě 200 x 120 cm:
• 100 tabulí

i Pre vlastnú realizáciu strechárskeho spracovania.

y Materiál: hliník potiahnutý polyesterovou farbou alebo meď.
V prípade plechu vo farbe inej ako šedá, je lakovaný povlak dodatočne zabez-
pečený polyetylénovou fóliou, ktorou sa odstraňuje počas montáže.

i Pro vlastní realizaci pokrývačských prací.

y Materiál: hliník pokrytý polyesterovou barvou nebo měď.
V případě plechu  jiné barvy než šedé, je lakovaný povrch dodatečně chráněn  
polyetylenovou fólií odstraňovanou při montáži.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 1 9100 0000 0002
n hnedá • hnědá 8017 1 9100 0000 0059
n čierna• černá 8019 1 9100 0000 0003
n gaštanová • kaštanová 8012 1 9100 0000 0007
n červená • červená 3011 1 9100 0000 0005
n tmavohnedá • tmavohnědá 9005 1 9100 0000 0004
n grafitová • grafitová 7016 1 9100 0000 0006
n meď • měď - 1 9100 0000 0079

123

ODVETRÁVAČ WP-G PRE ŠINDLE
ODVĚTRÁVAČ  WP-G PRO ŠINDELE

Rozmery: 500 x 300 mm (vonkajšia veľkosť)
Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 24 balenií

Rozměry: 500 x 300 mm (vnější rozměr)
Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 24 balení

i Vetrací prvok používaný pre ploché krytiny (napr. bitumický šindeľ) s cieľom 
zaistiť dodatočné vetranie strešnej plochy. Upevnený odvetrávač je trvanlivý a 
odolný voči UV žiareniu. 

y Materiál: polypropylén (PP)

i Větrací prvek používaný pro ploché krytiny (např. bitumenový šindel) za 
účelem zajištění dodatečného větrání střešní plochy. Připevněný odvětravač je 
obkrýván prvky použité střešní krytiny. Tranlivý a odolný vůči UV záření.

y Materiál: polypropylén (PP)

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n čierna • černá 10 1510 5000 0010

LIST PLECHU
TABULE PLECHU

Hrúbka:
• hliník 0,58 mm
• meď 0,55 mm

Veľkosť listu: 1000 x 2000 mm

Množstvo na palete 200 x 120 cm:
• 100 listov

Tloušťka:
• hliník 0,58 mm
• meď 0,55 mm

Rozměr tabule: 1000 x 2000 mm

Množství na paletě 200 x 120 cm:
• 100 tabulí

i Pre vlastnú realizáciu strechárskeho spracovania.

y Materiál: hliník potiahnutý polyesterovou farbou alebo meď.
V prípade plechu vo farbe inej ako šedá, je lakovaný povlak dodatočne zabez-
pečený polyetylénovou fóliou, ktorou sa odstraňuje počas montáže.

i Pro vlastní realizaci pokrývačských prací.

y Materiál: hliník pokrytý polyesterovou barvou nebo měď.
V případě plechu  jiné barvy než šedé, je lakovaný povrch dodatečně chráněn  
polyetylenovou fólií odstraňovanou při montáži.

farba • barva RAL ks/bal • ks/balení index
n tehlová • cihlová 8004 1 9100 0000 0002
n hnedá • hnědá 8017 1 9100 0000 0059
n čierna• černá 8019 1 9100 0000 0003
n gaštanová • kaštanová 8012 1 9100 0000 0007
n červená • červená 3011 1 9100 0000 0005
n tmavohnedá • tmavohnědá 9005 1 9100 0000 0004
n grafitová • grafitová 7016 1 9100 0000 0006
n meď • měď - 1 9100 0000 0079

TABULE PLECHU

BARVA RAL KS / BALENÍ ARTIKL

   cihlová 8004 1 WM681 9100 0000 0002

   hnědá 8017 1 WM681 9100 0000 0059

   tmavohnědá 8019 1 WM681 9100 0000 0003

   kaštanová 8012 1 WM681 9100 0000 0007

   červená 3011 1 WM681 9100 0000 0005

   černá 9005 1 WM681 9100 0000 0004

   grafitová 7016 1 WM681 9100 0000 0006

   měď - 1 WM681 9100 0000 0079



112

ÚŽLABÍ 
STŘECHY

PŘÍCHYTKY  
K STŘEŠNÍM TAŠKÁM

HŘEBEN, PŘÍCHYTKY  
HŘEBENÁČŮ

VĚTRACÍ KOMÍNKY  
VIRTUM® 

ÚPRAVA  
KOMÍNU

124

DOPLNKY      OSTATNÍ DOPLŇKY

TESNIACA PÁSKA POD KONTRALATY
TĚSNÍCÍ PÁSKA POD KONTRALATĚ  

i Samolepiaca páska z polyetylénovej peny pre tesnenie na miestach kon-
taktu strešnej membrány s kontralatami. Navyše odstraňuje nervnosti  medzi 
strešnými kontralatami, strešnou membránou a strešnými krokvami. Zabraňuje 
prieniku vody do tepelnej izolácie. 

y Materiál: polyetylénová pena poti ahnutá na jednej stane akrylovým lepi-
dlom.

i Samolepicí pás z polyetylenové pěny pro utěsňování v místech styku střešní  
membrány s kontralatěmi. Kromě toho niveluje nerovnosti  mezi kontralatěmi, 
střešní membránou a krokvemi. Zabraňuje vniknutí  vody do tepelné izolace.

y Materiál: polyetylenová pěna potažená na jedné straně akrylovým lepi-
dlem.Šírka: 40/50 mm

Dĺžka: 30 m

Šířka: 40/50 mm  
Délka: 30 bm

OCHRANNÉ HROTY PROTI VTÁCTVU
OCHRANNÉ HROTY PROTI PTACTVU  

Množstvo na palete 120 x 120 cm :
• 1400 ks

Množství na paletě  120 x 120 cm:
• 1400 ks

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
50 mm 18 8025 0000 0025
40 mm 24 8025 0000 0024

i Chránia pred vtáctvom veľmi široké rímsy, parapety, nadžľabové pásy, hre-
bene, klimati zátory, prístrešky.  Verzia „V” zaisťuje opti málnu  ochranu šírky nad 
12 cm, a verzia „X“ - nad 20 cm.

y Materiál: výrobok vo form modulov s dĺžkou 50 cm sa skladá z hrotov vy-
robených z kvalitnej nehrdz. ocele, upevnených k tuhej   transparentnej páske 
z polykarbonátu.

i Chrání proti  ptactvu i velmi široké římsy, parapety, nadžlabové pásy, hřebe-
ny, klimatyzátory, stříšky. Provedení„V” poskytuje opti mální ochranu v šířce nad 
12 cm, a provedení „X” - nad 20 cm.

y Materiál: výrobek ve formě modulů o délce 50 cm sestávající se z hrotů  
provedených z vysoce kvalitní nerezové oceli, připevněných k tuhému tanspa-
rentnímu pásu  z polykarbonátu.

prevedenie • provedení ks/bal • ks/balení index
verzia V 100 8025 0000 0002
verzia X 100 8025 0000 0003

OCHRANNÁ MRIEŽKA NA ŽĽAB
OKAPOVÝ ZACHYTÁVAČ LISTÍ  

i Výrobok používaný na zabezpečovanie žľabov proti  hromadení listov. 

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Výrobek používaný pro ochranu žlábů  proti  hromadění se listí  a úlomků 
větví.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

Rozmery: dĺ. 1000 mm, šírka 175 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 16 balení

Rozměry: délka 1000 mm, šířka 175 mm 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 16 balení

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 30 8025 0000 0022

124

DOPLNKY      OSTATNÍ DOPLŇKY

TESNIACA PÁSKA POD KONTRALATY
TĚSNÍCÍ PÁSKA POD KONTRALATĚ  

i Samolepiaca páska z polyetylénovej peny pre tesnenie na miestach kon-
taktu strešnej membrány s kontralatami. Navyše odstraňuje nervnosti  medzi 
strešnými kontralatami, strešnou membránou a strešnými krokvami. Zabraňuje 
prieniku vody do tepelnej izolácie. 

y Materiál: polyetylénová pena poti ahnutá na jednej stane akrylovým lepi-
dlom.

i Samolepicí pás z polyetylenové pěny pro utěsňování v místech styku střešní  
membrány s kontralatěmi. Kromě toho niveluje nerovnosti  mezi kontralatěmi, 
střešní membránou a krokvemi. Zabraňuje vniknutí  vody do tepelné izolace.

y Materiál: polyetylenová pěna potažená na jedné straně akrylovým lepi-
dlem.Šírka: 40/50 mm

Dĺžka: 30 m

Šířka: 40/50 mm  
Délka: 30 bm

OCHRANNÉ HROTY PROTI VTÁCTVU
OCHRANNÉ HROTY PROTI PTACTVU  

Množstvo na palete 120 x 120 cm :
• 1400 ks

Množství na paletě  120 x 120 cm:
• 1400 ks

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
50 mm 18 8025 0000 0025
40 mm 24 8025 0000 0024

i Chránia pred vtáctvom veľmi široké rímsy, parapety, nadžľabové pásy, hre-
bene, klimati zátory, prístrešky.  Verzia „V” zaisťuje opti málnu  ochranu šírky nad 
12 cm, a verzia „X“ - nad 20 cm.

y Materiál: výrobok vo form modulov s dĺžkou 50 cm sa skladá z hrotov vy-
robených z kvalitnej nehrdz. ocele, upevnených k tuhej   transparentnej páske 
z polykarbonátu.

i Chrání proti  ptactvu i velmi široké římsy, parapety, nadžlabové pásy, hřebe-
ny, klimatyzátory, stříšky. Provedení„V” poskytuje opti mální ochranu v šířce nad 
12 cm, a provedení „X” - nad 20 cm.

y Materiál: výrobek ve formě modulů o délce 50 cm sestávající se z hrotů  
provedených z vysoce kvalitní nerezové oceli, připevněných k tuhému tanspa-
rentnímu pásu  z polykarbonátu.

prevedenie • provedení ks/bal • ks/balení index
verzia V 100 8025 0000 0002
verzia X 100 8025 0000 0003

OCHRANNÁ MRIEŽKA NA ŽĽAB
OKAPOVÝ ZACHYTÁVAČ LISTÍ  

i Výrobok používaný na zabezpečovanie žľabov proti  hromadení listov. 

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Výrobek používaný pro ochranu žlábů  proti  hromadění se listí  a úlomků 
větví.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

Rozmery: dĺ. 1000 mm, šírka 175 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 16 balení

Rozměry: délka 1000 mm, šířka 175 mm 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 16 balení

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 30 8025 0000 0022

124

DOPLNKY      OSTATNÍ DOPLŇKY

TESNIACA PÁSKA POD KONTRALATY
TĚSNÍCÍ PÁSKA POD KONTRALATĚ  

i Samolepiaca páska z polyetylénovej peny pre tesnenie na miestach kon-
taktu strešnej membrány s kontralatami. Navyše odstraňuje nervnosti  medzi 
strešnými kontralatami, strešnou membránou a strešnými krokvami. Zabraňuje 
prieniku vody do tepelnej izolácie. 

y Materiál: polyetylénová pena poti ahnutá na jednej stane akrylovým lepi-
dlom.

i Samolepicí pás z polyetylenové pěny pro utěsňování v místech styku střešní  
membrány s kontralatěmi. Kromě toho niveluje nerovnosti  mezi kontralatěmi, 
střešní membránou a krokvemi. Zabraňuje vniknutí  vody do tepelné izolace.

y Materiál: polyetylenová pěna potažená na jedné straně akrylovým lepi-
dlem.Šírka: 40/50 mm

Dĺžka: 30 m

Šířka: 40/50 mm  
Délka: 30 bm

OCHRANNÉ HROTY PROTI VTÁCTVU
OCHRANNÉ HROTY PROTI PTACTVU  

Množstvo na palete 120 x 120 cm :
• 1400 ks

Množství na paletě  120 x 120 cm:
• 1400 ks

rozmer • rozměr [cm] ks/bal • ks/balení index
50 mm 18 8025 0000 0025
40 mm 24 8025 0000 0024

i Chránia pred vtáctvom veľmi široké rímsy, parapety, nadžľabové pásy, hre-
bene, klimati zátory, prístrešky.  Verzia „V” zaisťuje opti málnu  ochranu šírky nad 
12 cm, a verzia „X“ - nad 20 cm.

y Materiál: výrobok vo form modulov s dĺžkou 50 cm sa skladá z hrotov vy-
robených z kvalitnej nehrdz. ocele, upevnených k tuhej   transparentnej páske 
z polykarbonátu.

i Chrání proti  ptactvu i velmi široké římsy, parapety, nadžlabové pásy, hřebe-
ny, klimatyzátory, stříšky. Provedení„V” poskytuje opti mální ochranu v šířce nad 
12 cm, a provedení „X” - nad 20 cm.

y Materiál: výrobek ve formě modulů o délce 50 cm sestávající se z hrotů  
provedených z vysoce kvalitní nerezové oceli, připevněných k tuhému tanspa-
rentnímu pásu  z polykarbonátu.

prevedenie • provedení ks/bal • ks/balení index
verzia V 100 8025 0000 0002
verzia X 100 8025 0000 0003

OCHRANNÁ MRIEŽKA NA ŽĽAB
OKAPOVÝ ZACHYTÁVAČ LISTÍ  

i Výrobok používaný na zabezpečovanie žľabov proti  hromadení listov. 

y Materiál: polypropylén farbený v hmote.

i Výrobek používaný pro ochranu žlábů  proti  hromadění se listí  a úlomků 
větví.

y Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

Rozmery: dĺ. 1000 mm, šírka 175 mm
Množstvo na palete 80 x 120 cm: 16 balení

Rozměry: délka 1000 mm, šířka 175 mm 
Množství na paletě 80 x 120 cm: 16 balení

farba • barva ks/bal • ks/balení index
n hnedá • hnědá 30 8025 0000 0022

TĚSNÍCÍ PÁSKA POD KONTRALATĚ

OCHRANNÉ HROTY PROTI PTACTVU

OKAPOVÝ ZACHYTÁVAČ LISTÍ

Samolepicí pás z polyetylenové pěny pro utěsňování v místech 
styku střešní membrány s kontralatěmi. Kromě toho niveluje 
nerovnosti mezi kontralatěmi, střešní membránou a krokvemi. 
Zabraňuje vniknutí vody do tepelné izolace.

Materiál: polyetylenová pěna potažená na jedné straně 
akrylovým lepidlem.

Chrání proti ptactvu i velmi široké římsy, parapety, nadžlabové 
pásy, hřebeny, klimatyzátory, stříšky. Provedení„V” poskytuje 
opti mální ochranu v šířce nad 12 cm, a provedení „X” - nad 
20 cm.

Materiál: výrobek ve formě modulů o délce 50 cm sestávající 
se z hrotů provedených z vysoce kvalitní nerezové oceli, při-
pevněných k tuhému tansparentnímu pásu z polykarbonátu.

Výrobek používaný pro ochranu žlábů proti hromadění se 
listí a úlomků větví.

Materiál: polypropylen probarvený ve hmotě.

Šířka 40/50 mm

Délka 30 bm

Délka 1 000 mm

Šířka 175 mm

Množství na paletě 80 x 120 cm 16 balení

Množství na paletě 120 x 120 cm 1 400 ks

ROZMĚR (cm) KS / BALENÍ ARTIKL

50 mm 18 WM681 8025 0000 0025

40 mm 24 WM681 8025 0000 0024

PROVEDENÍ KS / BALENÍ ARTIKL

verze V 100 WM681 8025 0000 0002

verze X 100 WM681 8025 0000 0003

BARVA KS / BALENÍ ARTIKL

    hnědá 30 WM681 8025 0000 0022



113

OKAP STŘEŠNÍ POCHŮZNÝ 
SYSTÉM

OCHRANA  
PŘED SNĚHEM

OSTATNÍ

SORTIMENT 
NA ZÁKAZNICKOU

OBJEDNÁVKU

ÚHLOVÉ PŘÍPONKY PRO PŘIPEVŇOVÁNÍ KRYTIN Z PLECHŮ NA DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKU

Úhlové příponky (haftry) jsou určeny pro připevňování 
střešních krytin tvarovaných drážkováním, provedených  
z hliníkových, titanzinkových, měděných a ocelových plechů.

Výrobek je k dispozici v pěti druzích:
• pro připevňování na tvrdé podklady (trapézové plechy, 

bednění, OSB desky, atp.):
 1. ZK-0 (pohyblivá příponka s omezeným rozsahem posuvu),
 2. ZK-1 (pevná příponka),
 3. ZK-2 (pohyblivá příponka),
• pro připevňování na měkké podklady (tvrdá minerální 

vlna, polystyren, PU pěna, atp.):
 4. ZK-3 (pevná příponka),
 5. ZK-4 (pohyblivá příponka).

Příponky pro měkké podklady jsou prodávány v sadě s kolí-
ky a šrouby. V případě objednání příponek je lhůta realizace 
objednávky do 14 dní. Příponky jsou nabízeny pouze v úpl-
ných baleních.

Materiál: nerezová ocel s tloušťkou 0,4 mm.

Množství na paletě 80 x 120 cm 50 balení

PROVEDENÍ KS / BALENÍ ARTIKL

ZK - 0 250 WM681 8140 0000 0066*

ZK - 1 500 WM681 8140 0000 0068*

ZK - 2 200 WM681 8140 0000 0070*

ZK - 3 100 WM681 8140 0000 0071*

ZK - 4 100 WM681 8140 0000 0072*

125

UHLOVÉ HÁČIKY PRE UPEVŇOVANIE PLECHOVÝCH KRYTÍN NA DVOJITÚ  
STOJATU DRÁŽKU

ÚHLOVÉ PŘÍPONKY  PRO PŘIPEVŇOVÁNÍ  KRYTIN  Z PLECHŮ NA DVOJITOU  
STOJATOU DRÁŽKU

Množstvo na palete 80 x 120 cm:
• 50 balení

Množství na paletě 80 x 120 cm:
• 50 balení

i Uhlové háčiky sú určené na upevňovanie plechov s dvojitou stojatou 
drážkou, ktoré sú vykonané z hliníkových medených a oceľových profilov.

Výrobok je dostupný v piatich verziach:

• pre upevňovanie na tvrdých podkladoch (trapézové plechy, debne-
nie, dosky OSB, atď.):

1. ZK-0 (pohyblivý háčik s obmedzenou zónou presunutia), 
2. ZK-1 (stály háčik),
3. ZK-2 (pohyblivý háčik),
• pre upevňovanie na mäkkých podkladoch (tvrdá minerálna vlna,  

polystyrén, pena PU, atď.):
4. ZK-3 (stály háčik),
5. ZK-4 (pohyblivý háčik),

Háčiky pre mäkké podklady sú predávané v sade s kolíkmi a skrutkami. V prípa-
de objednania háčikov je lehota realizácie objednávky do 14 dní. Háčiky sú 
ponúkané len v úplných baleniach.

y Materiál: nehrdz. oceľ s hrúbkou 0,4 mm.

i Úhlové příponky (haftry) jsou určeny pro připevňování střešních krytin tva-
rovaných drážkováním, provedených z hliníkových, titanzinkových, měděných 
a ocelových plechů.
Výrobek je k dispozici v pěti druzích:
• pro připevňování na tvrdé podklady (trapézové plechy, bednění, OSB de-

sky,    
         atp.):
         1.    ZK-0 (pohyblivá příponka s omezeným rozsahem  posuvu),
         2.     ZK-1 (pevná příponka),
         3.     ZK-2 (pohyblivá příponka),
• pro připevňování na měkké podklady (tvrdá minerální vlna, polystyren, PU 
         pěna, atp.):
         4.    ZK-3 (pevná příponka),
         5.    ZK-4 (pohyblivá příponka).

Příponky pro měkké podklady jsou prodávány v sadě s kolíky a šrouby. V 
případě objednání příponek je lhůta realizace objednávky do 14 dní. Příponky 
jsou nabízeny pouze v úplných baleních.

y Materiál: nerezová ocel s tloušťkou 0,4 mm.

prevedenie • provedení ks/bal • ks/balení index
ZK-0 250 8140 0000 0066*
ZK-1 500 8140 0000 0068*
ZK-2 200 8140 0000 0070*
ZK-3 100 8140 0000 0071*
ZK-4 100 8140 0000 0072*

na vyžiadanie •  na vyžádání*

ZK-1  ZK-4                           ZK-2

ZK-0  ZK-3

* na vyžádání



Ceny jsou uvedeny bez 
DPH.

W
E
X
O

_14_3. 12 . 22


